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Májusi hírek a Zagyvaparti Idõsek
Otthonából

Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Idõs ott -
ho nok Szép ko rú, de If jú Szí vû La kó i nak 
XVIII. Kul tu rá lis és Sport ver se nye,
Újszász 2016. má jus 25.

Ti zen nyolc éve ha gyo mány ként ren de -
zik meg a Jász-Nagykun-Szolnok me gyé -
ben mû kö dõ Idõs ott ho nok Szép ko rú, de
If jú szí vû La kó i nak Kul tu rá lis- és Sport -
ver se nye. Idén má jus 25-én a Zagy va par ti 
Idõ sek Ott ho na vál lal ta e nagy sza bá sú
ren dez vény szer ve zé sét, le bo nyo lí tá sát.
A kul tu rá lis mû sor hely szí nét a vá ro si
mû ve lõ dé si ház ad ta, az ügyes sé gi já ték a
Kos suth La jos úti kö ves úton zaj lott, amit
a he lyi pol gár õr ség biz to sí tott. A több
mint 400 fõ ebé del te té se a Szász ét te rem -
ben történt.

A meg nyi tón Nyitrainé Kiss Ka ta lin
igaz ga tó nõ kö szön töt te a je len lé võ ket,
majd át vet te a ván dor bo tot a Jász be ré nyi
Szent Klá ra Idõ sek Ott ho ná tól. Egy évig
lesz ná lunk a ván dor bot, amely re a 2004.
évi ren de zés után má sod já ra köt het tük
fel sza la gun kat, me lyet ez al ka lom mal Ve -
res Józsefné ké szí tett. Jö võ re mi visszük to -
vább Kunszentmártonba.

A meg nyi tó to váb bi ré szé ben Nyitrai
Im re szo ci ál po li ti ká ért fe le lõs he lyet tes ál -
lam tit kár kö szön töt te a je len lé võ ket, mél -
tat ta a ren dez vényt, fel lé pett a No sza Ma -
mi tánc cso port, és a Kvint-kör ka ma ra kó -
rus. Ezt kö ve tõ en ke rült sor a kul tu rá lis
ve tél ke dõ le bo nyo lí tá sá ra, me lyet Barta
Imréné kon fe rált, a hang tech ni kát Föl des
Ro land ad ta. Ez úton is kö szön jük az õ se -
gít sé gü ket is. A mû sor 24 in téz mény la kó -
i nak 73 pro duk ci ó já ból állt. A részt ve võk
kü lön bö zõ ka te gó ri ák ban mér het ték
össze tu dá su kat. Volt vers, egyé ni- és cso -
por tos ének, tánc, szín pa di je le ne tet. Bár
a mû sor szám ok mennyi sé ge sok nak tûnt, 
egy per cig sem unat koz tunk. A vál to za -
tos és szó ra koz ta tó prog ra mon hol ne vet -
tünk, né ha el cso dál koz tunk, és gyak ran
meg ha tód tunk. Nem volt egy sze rû a zsû -
ri dol ga. Er re a ne mes fel adat ra Ba kó
Jánosné Zsol dos Er zsé betet, Ne mes Zsu zsan -
nát és a zsû ri el nö ké nek Bogárné Si mon
Klá rát kér tük fel, aki el mond ta, hogy leg -
szí ve seb ben egy nagy do bo gón lát na szí -
ve sen min den ver seny zõt, el sõ he lye zett -
ként. 

(Foly ta tás a 9. ol dalon)
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Te le pü lé sün kön vi szony lag sok ren -

dez vényt tart az ön kor mány zat és a ci vil
szer ve ze tek, de má jus hó nap ban va ló ban
sok nagy sze rû ese mé nyen vehettünk
részt.

A má jus el se jei ren dez vé nyünk után,
az el sõ va sár na pon az édes anyá kat kö -
szön töt ték a csa lá dok, a vá ro si ren dez -
vény 9-én zaj lott le. Nagy örö möm re szol -
gált, hogy so kan el fo gad ták meg hí vá sun -
kat, és az ott lé võ ket kö szönt het tük egy
cse rép vi rág gal is. Kö szö nöm a Zagy va
men ti In teg rált Köz pont nak a szer ve zõ -
mun kát. A mû ve lõ dé si ház dol go zói, il let -
ve az ön kor mány zat kar ban tar tói is so kat
tet tek azért, hogy ezt a dél utánt na gyon
kel le me sen tölt het tük el az ün ne pelt
édes anyák kal, nagy ma mák kal, déd nagy -
ma mák kal. Ha nem is ilyen so kan, de a
má jus 19-i apák nap ján is szá mo san el fo -
gad ták meg hí vá sun kat. Én is úgy tartom,
hogy a családban a két meghatározó
szereplõ az édesanya és az édesapa.

A gyer mek na pi ren dez vé nyün ket má -
jus 29-én tar tot tuk a Ba kó úti ját szó té ren.
Az idõ já rás ke gyes volt, így a sok mun ka
nem ve szett kár ba, amit szo ká so san a mû -
ve lõ dé si ház és a kar ban tar tó cso port dol -
go zói vé gez tek. Nagy öröm volt szá mom -
ra most is, hogy ren dez vé nyün ket meg lá -
to gat ta Pócs Já nos kép vi se lõ, aki a gyer me -
kek nek több száz amerikai palacsintát
hozott ajándékba.

Ugyan csak nagy él mény volt a részt -
ve võk szá má ra a Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la gá la mû so ra. Aki ilye nen
már részt vett, az tud ja, hogy eb ben az
idõ szak ban a nyol ca dik ból bal la gó di á -
kok tán ca az est fény pont ja. Ezek az if jú
höl gyek és urak is mé tel ten el káp ráz tat tak 
ben nün ket tán cuk kal, így az örö mük a
mi énk is lett. És hogy ne hagy jak ki sen kit
a fel so ro lás ból, má jus 21-én a vá ros há za
elõt ti té ren fo gad tuk az is mé tel ten meg -
ren de zett Nem ze ti Bormaraton részt ve -
võ it. A csa pat Jászkisérrõl indulva
Újszász—Abony—Kecskemét útvonalon
haladt ezen a napon.

Má jus 25-én a Zagy va par ti Idõ sek Ott -
ho ná nak szer ve zé sé ben tar tot tuk meg a
18. Jász-Nagykun-Szolnok me gyei idõ sek 
ott ho na i nak kul tu rá lis és sport fesz ti vál -
ját. A ren de zõk na gyon ki tet tek ma gu -
kért, hi szen 26 te le pü lés több mint 400
idõs ko rú gon do zott ját fo gad ták. A ren -
dez vény meg nyi tá sá ban részt vett Nyitrai 
Im re, az EMMI ál lam tit kár-he lyet te se is.
Az egész na pos mû sort nagy sze rû zsû ri
ér té kel te, míg a Kos suth úton a sport ve -
tél ke dõk zaj lot tak. Két do log eb ben a ren -
dez vény ben fi gye lem re mél tó. Az egyik a
ren de zõk egész na pos fe gyel me zett
mun ká ja, akik kö zött kö szönt het tük az
in téz mény dol go zó it, ve ze tõ it, ön kén te -
se ket és az in téz mény nyug dí ja sa it is.
Köszönöm munkájukat, hiszen nagyon

sok település lakója érezhette Újszász
város szeretõ gondoskodását.

A má sik fi gye lem re mél tó él mé nyem
az volt, hogy ami kor a zsû ri dol go zott, és
Sü lyi Kár oly ba rá tunk éne kelt, a ren dez -
vény idõs ko rú részt ve või nó tá ra és tánc ra 
is per dül tek. Hi he tet len az az ener gia,
ame lyet lát hat tunk. Összes sé gé ben ezen
a na pon biz tos, hogy jó volt újszászinak,
vendéglátónak lenni.

Még egy olyan ese mény rõl, amely
szin tén öröm te li vá ro sunk szá má ra. Eb -
ben a hó nap ban zaj lott az Újszászi Vá ro si
Vas utas Sport egye sü let kül dött gyû lé se.
Az el nök ség és a szak osz tály ve ze tõk be -
szá mo lói alap ján el mond hat juk, hogy az
el múlt év sport si ke rek ben igen gaz dag
volt. Min den szak osz tá lyunk meg áll ta
he lyét, és vit ték en nek a sport sze re tõ te le -
pü lés nek a hír ne vét. A sport mun kán túl
kü lö nö sen a lab da rú gó-szak osz tály ve ze -
té se na gyon so kat tett a vá ro si sport te lep
fej lesz té sé ért. Kö szö nöm mind azok nak,
akik eb ben a mun ká ban részt vet tek, il let -

ve min den gaz dál ko dó egy ség nek, akik a
TAO men tén tá mo gat ták az egye sü le tet.
Jó egészséget és további sportsikert
kívánok minden vezetõtársamnak és
minden sportolónak!

Tisz telt Ol va sók!
És ak kor egy ki csit a mun ká ról is be -

szél jünk. Újszász vá ros ön kor mány za ti
tes tü le te dön té sé nek meg fe le lõ en má jus
31-én te le pü lé sünk be nyúj tot ta pá lyá za -
tát, mely nek cél ja a te le pü lés egész ség -
ügyi köz pont já nak lét re ho zá sa. A pá lyá -
zat a TOP-4.1-15 kód szá mú me gyei pá -
lyá za ti ki írás ra ke rült be nyúj tás ra. A pro -
jekt tel jes költ sé ge 185 mil lió fo rint,
amely bõl az épí té si be ru há zás brut tó
167 457 120 fo rint, az esz köz be szer zés pe -
dig brut tó 2 mil lió fo rint. A pá lyá zat emel -
lett tar tal maz za az egyéb kö te le zõ en
meg va ló sí tan dó te vé keny sé gek költ sé gét 
is. Az el ér he tõ tá mo ga tá si in ten zi tás 100
%, így a pro jekt hez ön erõ biz to sí tá sa nem 
szük sé ges. A pro jekt meg va ló sí tá sá ra
2016. szep tem ber 1-je és 2018. má jus 31-e
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Anyák napján
(Fotó: Barta Imréné)

Címeravatás dr. Nyáry Györggyel
(Fotó: Barta Imréné)
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kö zött ke rül het sor. Meg va ló sul a je len le -
gi egész ség ügyi el lá tás cél já ra szol gá ló
Sza bad ság tér 4. sz. alat ti ön kor mány za ti
épü let fel újí tá sa és bõ ví té se. A cél, a te le -
pü lé sen mû kö dõ egész ség ügyi alap el lá -
tá si szol gál ta tá sok (négy há zi or vo si, egy
gyer mek or vo si, két fog or vo si kör zet ren -
de lõ je, va la mint a vé dõ nõi szol gá lat ta -
nács adó ja) egy hely re va ló kon cent rá lá sa. 
A pro jekt tar tal maz za egy mul ti funk ci o -
ná lis egész ség fej lesz té si he lyi ség ki ala kí -
tá sát is. A mû sza ki tar ta lom a meg lé võ
épü let hõ szi ge te lé se, nyí lás zá rók cse ré je,
fû té si rend szer kor sze rû sí té se. Sor ke rül
az ud var fel újí tá sá ra, köz le ke dé si út vo na -
lak, járdák kialakítására és akadály men -
tesítésére. Gondolom, Önök is úgy van -
nak ezzel, mint jómagam, hogy nagyon
szükséges fejlesztést kezdünk el, ennek
eredményeképp várhatóan az egész ség -
ügyi alapellátás színvonala is növekedni
fog mindannyiunk megelé gedésére.

Tisz telt Ol va sók!

Mint már ko ráb ban is je lez tem, te le pü -
lé sünk sze ret ne to váb bi pá lyá za ti le he tõ -
sé gek hez jut ni. Így a Jász-Nagykun- Szol -
nok Me gyei Ön kor mány zat TOP-2.1.2-15 
szá mú „Zöld vá ros ki ala kí tá sa” pá lyá za ti
ki írás ra is sze ret nénk pá lyá za tot be nyúj -
ta ni. En nek elõ ké szí té se kép pen tes tü le -
tünk dön tést ho zott ar ról, hogy a pá lyá -
zat hoz szük sé ges elõ ké szí tõ mun ká la to -
kat el kez di. En nek ér tel mé ben aján la tot
kér tünk, és a tes tü let dön tött ab ban, hogy 
a pá lyá zat hoz be nyúj tan dó In teg rált Te -
le pü lés fej lesz té si Stra té gi át, az igény fel -
mé ré si és kihasználtsági ter vet, va la mint
az ak ció te rü le ti ter vet az ALTVITAL
Kft. -nél meg ren de li. Az elõ ké szü le ti
mun kákat a köz be szer zés ér tel mé ben,
mint leg ol csóbb aján lat, 5 550 000 Ft + áfa
ér ték ben meg ren de li. A dön tés idõ pont -
já tól kez dõ dõ en a polgármesteri hivatal
szakemberei óriási munkát vállalnak,
hiszen ennek az anyagnak is el kell majd
készülni a szeptemberi beadásra.

Tisz telt Ol va sók!

A kö zel jö võ ben óvo dai és ál ta lá nos is -
ko lai bal la gás ra ké szül nek pe da gó gu sa -
ink. Meg kö szö nöm a mun ká ju kat, 2016.
jú ni us 7-én sze re tet tel hí vom meg õket
egy közös ünnepi rendezvényre.

Tisz telt Ol va sók!

Az éle tünk már olyan, hogy öröm és
bá nat is ér het ben nün ket. Most az utób bi -
ról sze ret nék szól ni. Eb ben a hó nap ban
81 éves ko rá ban el hunyt Var ga Fe renc,
Újszász vá ros dísz pol gá ra, nagy sze rû
kró ni ká sa. A vá ros a te me té sét meg szer -
vez ve, ke gye let tel bú csú zott tõ le. Csa lád -
já nak, ked ves fe le sé gé nek mély
részvéttel kívánok megnyugvást.

Ugyan így tisz te let tel bú csú zunk Föl di
Ja ni bá csi tól, aki az újszászi sport nagy -
sze rû tá mo ga tó ja volt, csa lád já nak õszin -
te részvétem.

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülés

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te so ron kí vü li ülést tar tott 2016.
má jus 24-én, ahol az aláb bi na pi ren di pon to kat tár gyal ta:

1) A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa ál tal biz to sí tott sze mé lyes gon dos ko dást nyúj tó el lá -
tá sok ról szó ló ren de let mó do sí tá sa

A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa ál tal biz to sí tott sze mé lyes gon dos ko dást
nyúj tó el lá tá sok ról, azok igény be vé te lé rõl, va la mint az el lá tá sok té rí té si dí ja i nak meg -
ál la pí tá sá ról szó ló 14/2011. (IV. 28.) ön kor mány za ti ren de le tet Szol nok Me gyei Jogú
Vá ros Köz gyû lé se fo gad ta el. A ren de let fe lül vizs gá la ta és ki egé szí té se vált szük sé ges -
sé ami att, hogy a szol gál ta tá sok közé be ke rült Csa ta szög köz ség szo ci á lis ét kez te té si
alap szol gál ta tá sa, an nak tár gyi és sze mé lyi fel tét elei ki ala kí tá sá val. Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a ren de letter ve ze tet meg is mer te, az ab ban fog lal tak -
kal egyetértett.
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A tehetséges, fiatal labdarúgó, Gergi Róbert jutalmazása
(Fotó: Fehér János)

Parkosítás
(Fotó: Barta Imréné)



2) Egész ség ügyi alap el lá tás inf rast ruk tu rá lis
fej lesz té sé re pá lyá zat be nyúj tá sa 

Az ön kor mány zat pá lyá za tot nyújt be
a Te rü let- és Te le pü lés fej lesz té si Ope ra -
tív Prog ram az Egész ség ügyi alap el lá tás
inf rast ruk tu rá lis fej lesz té se címû,
TOP-4.1.1-15 kód szá mú fel hí vá sá ra. A
pá lyá zat cél ja a he lyi egész ség ügyi alap -
el lá tá si for má kat ma gá ban fog la ló, Sza -
bad ság tér 4. szám alat ti in gat lan fel újí tá -
sá val és bõ ví té sé vel egész ség ház ki ala kí -
tá sa.

3) „Zöld vá ros ki ala kí tá sa” pá lyá zat hoz szük -
sé ges In teg rált Te le pü lés fej lesz té si Stra té gia
el ké szí té se

A kép vi se lõ-tes tü le t jó vá hagy ta, hogy
a TOP-2.1.2-15 szá mú „Zöld vá ros ki ala kí -
tá sa” tár gyú pá lyá za ti fel hí vás hoz szük -
sé ges meg ala po zó vizs gá lat, In teg rált Te -
le pü lés fej lesz té si Stra té gia el ké szí té se,
igény fel mé rés és kihasználtsági terv ké -
szí té se, to váb bá Ak ció te rü le ti Terv ké szí -
té sé re a há rom ár aján lat te võ tõl tör tént
aján lat ké rés. A tes tü let tá mo gat ja, hogy a
do ku men tu mok el ké szí té sét a leg ala cso -
nyabb össze gû ár aján la tot tett ART
VITAL Ter ve zõ Épí tõ és Ke res ke del mi
Kft. (4400 Nyír egy há za, Se lyem u. 21.) vé -
gez ze. Az ART VITAL Kft. aján la ta ér tel -
mé ben a fel so rolt mun kák el vég zé sé nek
költ sé ge net tó 5 550 000 Ft + 27% ÁFA,
azaz brut tó 7 048 500 Ft.

4) Újszász Nyár út 054/61 hrsz. ta nya el ne ve -
zé se és nyil ván tar tás ba vé te le

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta az
Újszász kül te rü le tén lévõ 054/61 hrsz.-ú
ta nya cím nyil ván tar tás ba való fel vé tel ét.
A kép vi se lõ-tes tü let az új te le pü lé si cí met
„Nyár úti ta nya” el ne ve zés sel hagy ja
jóvá.

5) Településrendezési terv mó do sí tá sa

A kép vi se lõ-tes tü let tá mo gat ja a vá ros
ha tá lyos te le pü lés ren de zé si ter vé nek
mó do sí tá sát. A mó do sí tás cél ja az in gat -
lan-nyil ván tar tás ba Újszász bel te rü let
841 hrsz.-on és 843 hrsz.-on fel vett te rü le -
tek te le pü lés köz pon ti ve gyes öve ze ti be -
so ro lá sú te rü let bõl gaz da sá gi-ipa ri te rü -
let té tör té nõ át mi nõ sí té se. A mó do sí tást
az érin tett in gat la nok tu laj do no sa, a
B-METAL Kft. (5137 Jászkisér, Apá ti út
14.; te lep he lye: 5052 Újszász, Jó zsef At ti la
út 28.) kez de mé nyez te, mely a szó ban
for gó in gat la nok te rü le tén a cég pro fil já -
hoz il lesz ke dõ fém meg mun ká lá si te vé -
keny ség fej lesz té sét kí ván ja meg va ló sí ta -
ni. A B-METAL Kft., mint kez de mé nye zõ
egyút tal vál lal ja a te le pü lés ren de zé si terv 
mó do sí tá sá val össze füg gés ben fel me rült
költ sé gek megtérítését.

6) Képviselõi tisz te let dí jak fel aján lá sa

Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ a 2016.
má jus, jú ni us, jú li us havi tisz te let dí já ból
a No sza Mami tánc cso port nak 30 000 Ft, a 
Senora tánc cso port nak 20 000 Ft, a Ma -
gyar Láb toll-lab da Szö vet ség nek 100 000
Ft tá mo ga tást aján lott fel.

Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ a
2016. má jus ha vi tisz te let dí ját, 25 000 Ft-ot 
a Szent Már ton Gyer mek men tõ Szol gá lat
Köz hasz nú Ala pít vány szá má ra aján lot ta
fel.

Konka Csa ba kép vi se lõ a 2016. má jus
havi tisz te let dí já ból 10 000 Ft-ot a Fe ke te
Jó zsef Kert ba rát Kör, 10 000 Ft-ot pe dig a
Sza bad ság Hor gász Egye sü let tá mo ga tá -
sá ra aján lott fel.
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Virágok az Erkel Ferenc út és a Jász út saroknál
(Fotó: Barta Imréné)

A felújított Egészségház
(Fotó: Barta Imréné)

Képviselõi fogadóóra

Vá rom Önö ket to vább ra is kép vi se -
lõi fo ga dó órá i mon min den hó nap el -
sõ szer dai nap ján 16-17 órá ig a kert vá -
ro si is ko lá ban, és min den hó nap el sõ
csü tör tö ki nap ján a pol gár mes te ri hi -
va tal tanácster mében 16-17 órá ig.

Pe da gó gus nap al kal má ból sze re tet tel
kö szön töm a ne ve lé si és ok ta tá si in téz mé -
nyek min den munka társát. 

Konka Csa ba kép vi se lõ



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Búcsú Varga
Ferenctõl, Újszász

díszpolgárától
Nagy Lász ló: A völ gyet néz ni…

A völ gyet néz ni állj meg a hegy te tõn
Az éle tet ta nuld a te me tõn
Fi gyelj rám, ki nem moz dí tok aj kat
Már jól be szél, ki mind örök re hall gat
Most hall ga tok, de egy kor zeng ve zeng tem
A föld, a víz, a lég - hal lot tak en gem
Nem né ma már, ha nem szól a ha rang
S nem tör li el a csend, hogy volt a hang.
Ha van fü led, halld hang ta lan be szé dem
Mind egy mi vol tam, vol tam az, ami.
Egy hang vol tam a vi lág éne ké ben
És kár lett volna el nem hangzani.

A vég sõ bú csú vé tel ide jén mind annyi -
unk ban szá mos ér zés és gon do lat dol go -
zik. A meg ta pasz talt vesz te ség ben ben ne
van mind az, ami el hunyt csa lád ta gunk -
hoz, ba rá tunk hoz, pél da ké pünk höz, pá -
lya tár sunk hoz, sport tár sunk hoz, is ko la -
tár sunk hoz köt ben nün ket. Most a kol lek -
tív em lé ke zés je gyé ben gyûl tünk össze itt
az újszászi te me tõ ben, hogy Var ga Fe ren -
cet, Újszász vá ros dísz pol gá rát, sport tör -
té nészt utol só föl di útján elkísérjük, és
megosszuk egymással a veszteség szomo -
rúságát.

1936. ja nu ár 1-jén szü le tett Abonyban,
de tõs gyö ke res újszászinak val lot ta ma -
gát. Csa lád ja ere den dõ en Újszászon élt, a
vé let len mûve volt, hogy ép pen az õ szü -
le té se kö rü li évek ben egy idõ re Abonyba
kel lett köl töz ni ük. Gyer mek ko ra, egész
fi a tal sá ga, csa lád ja, ba rá ti társasága
Újszászhoz kötötte.

Négy éves volt, ami kor a csa lád vissza -
köl tö zött ide, így 1940-tõl 1964-ig õ is a te -
le pü lé sen élt. Di ák éve it már is mét
Újszászon töl töt te, itt volt cser kész, mi -
nist ráns, itt volt tag ja a he lyi szín ját szó
tár sa ság nak és az „arany if jak” lab da rú -
gó csa pat nak, mint ka pus, és itt ta lált rá a
nagy sze re lem is, amely élete végéig
kísérte.

Ezek az évek hagy ták a leg mé lyebb
nyo mo kat ben ne, s ha ké sõbb a mun ká ja
el is szó lí tot ta, a kö tõ dé sei meg ma rad tak.
Ezt bi zo nyít ja az is, hogy bár szá mos ki -
sebb-na gyobb ki tün te tés ben ré sze sült, el -
mon dá sa sze rint csu pán az Újszász Vá ros 
dísz pol gá ra cím el nye ré se fá tyo loz ta be a
sze me it. Amíg egész sé ge en ged te, nem
volt olyan városi rendezvény, amelyen
ne jelent volna meg.

Az érett sé gi után köz tiszt vi se lõ volt,
elõ ször a zagyvarékasi köz sé gi, majd a
szol no ki já rá si ta nács nál, ké sõbb a me -
gyei ta nács nál, il let ve a me gyei ön kor -
mány zat nál, egé szen nyug dí jaz ta tá sá ig.
Köz tiszt vi se lõ ként, tár sa dal mi szer ve ze -
tek tiszt ség vi se lõ je ként je len tõs sze re pe
volt Újszász in téz mény há ló za tá nak, kul -
tu rá lis és sport élet ének fej lesz té sé ben.

Te vé keny sé gé vel se gí tett az újszászi szo -
ci á lis ott hon, a tü dõ be teg-gyógy in té zet és 
a he lyi gim ná zi um meg ala pí tá sá ban, a ta -
nács há za gond já nak meg ol dá sá ban. A
me gyei és a Ma gyar Lab da rú gó Szö vet -
ség vezetõ beosztású aktivistájaként
sokat tett az újszászi labdarúgópálya
villanyvilágításának megvalósításáért.

Szá mos te rü le ten vég zett ku ta tó mun -
ká ja ré vén áll tak össze Tö re dé kek cí mû,
Újszász fut ball tör té ne tét, il let ve a vá ros
ne ves szü löt te i nek pá lyá ját feldolgozó
múltlapozgatói.

Egye bek mel lett fel ku tat ta, és könyv -
ben je lent tet te meg a me gye ki emel ke dõ
sport em be re i nek pá lya fu tá sát – köz tük
sok újszásziét -, és szer vez te a me gyei
sport mú ze u mot. Re lik vi ái egy ré szét a

Dam ja nich János múzeumban is bemu -
tat ták.

Var ga Fe renc a sport és az egész sé ges
élet mód fej lesz té se ér de ké ben ki fej tett
több év ti ze des mun kás sá gá ért ta valy de -
cem ber ben át ve het te a me gye szék hely
ran gos el is me ré sét, a Kõ vá ri Ta más dí jat.
Ma ra dan dót al ko tott a JNSZ me gyei
sport moz ga lom ér té ke i nek meg õr zé sé -
ben va la mint lab da rú gó sport já nak irá -
nyí tá sá ban, nép sze rû sí té sé ben és fej lesz -
té sé ben. Fõ tit kár ként év ti ze de ken át ve -
zet te a me gyei lab da rú gó szö vet sé get.
1993-óta kez de mé nye zé sé re min den év -
ben meg ren de zik a me gye pol gár mes te -
re i nek lab da rú gó tor ná ját. És ami
mindezektõl is sokkal fontosabb volt
számára, a legnagyobb akkumulátor:
szeretett családja.
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Bogárné Simon Klára búcsúztatta Varga Ferencet
(Fotó: Fehér János)

A gyászolók
(Fotó: Fehér János)



Be teg sé gé nek sú lyos bo dá sa kor, egy esz ten dõ vel ez elõtt azt
mond ta a ke ze lõ or vo sá nak, hogy jó len ne, ha né hány hó nap pal
meg tud ná hosszab bí ta ni az éle tét, hogy se gí te ni tud jon imá dott
fe le sé gé nek a küz del mek ben, aki vel kö zel 70 éve is mer ték, fél tet -
ték, sze ret ték egy mást. Ál ta lá nos is ko lá ba is együtt jár tak
Újszászon. Rit kán lá tott ki egyen sú lyo zott, sze re tet tel jes éle tet él -
tek együtt há zas sá guk 59 esz ten de je alatt. Uno ká it imád ta. Ki -
csiny gye rek ko ruk ban ren ge te get bo lon do zott ve lük, so kat me -
sélt ne kik. Nagy büsz ke ség: sze re tett fia Feri, aki vel az el múlt hó -
na pok ban sok ezer ki lo mé tert utaz tak együtt a kór há zi ke ze lé -
sek re, és ta lán soha nem be szél get tek annyit, mint ek kor. Sze ret te 
és büsz ke volt rá, hogy fia tör té nész lett. Ta lán azt lát ta ben ne,
ami hez neki is vég te len szor gal ma, pre ci zi tá sa volt: ku ta kod ni a
tör té ne lem ben, apró mor zsá kat il lesz te ni egy más mel lé. Va ló szí -
nû leg ezért is „iri gyel te” fiát, mi kor az rá di ót ala pí tott és te le ví zi ót
ve ze tett, mert úgy gon dol ta, mind két kö zeg al kal mas arra, hogy a 
ben ne meg lé võ köz lés vágy szín te re le gyen. „Ha én is rá di ós, tv-s
le het tem vol na!”- mond ta sok szor. Nem lett, de ren ge te get írt,
ku ta ko dott so kunk örö mé re. Az utol só na pok egyi kén még volt
ere je meg ír ni a nek ro ló got Var ga Sán dor újszászi szár ma zá sú rá -
di ós szer kesz tõ tá vo zá sá ra, ám az Újszászi Hír adó ban való meg -
je le né sét már nem vár ta meg.

Szerkesztett változat 
Bogárné Simon Klára búcsúbeszédébõl

Búcsú egy jó baráttól,
sporttárstól

Var ga Fe ren cet 1946-47. év ben is mer tem meg. Egy is ko lá ba jár -
tunk, én 7-8-ba, õ pe dig egy osz tállyal lej jebb. Ak kor még az is -
ko lá nak volt vá lo ga tott csa pa ta, amely ben õ volt a ka pus, én pe -
dig a tar ta lék ka pus.

A kör nye zõ fal vak is ko lá i val ját szot tunk, de még Hat van ban
is sze re pel tünk. Ál ta lá ban gyõz tünk a mér kõ zé se ken, és ez a
gár da al kot ta ké sõbb az elsõ arany ifi csa pat ge rin cét.

Az is ko la el vég zé se után el vál tak út ja ink, én Szol nok ra, majd
Jász be rény be ke rül tem ipa ri ta nu ló nak, Fe ri pe dig kö zép is ko lás
lett. A sors 1953-ban megint össze ho zott ben nün ket az Újszászi
Vas utas Sport kör me gyei I. oszt. ifi csa pa tá nál. Ak kor,
1951/52-ben, én a Jász be ré nyi Va sas ifi csa pa tá ban ját szot tam
kö zép hát vé det, õ pe dig az Újszászi VSK ifi.

1952-ben Jász be rény – Újszász meccs volt, ahol Újszász gyõ -
zött 2:1-re. Ezt kö ve tõ en be szélt rá Krutilla Jó zsi bá csi, hogy jöj -
jek ha za az újszászi csa pat ba fo ciz ni.

Mi vel mun ka he lyet is kap tam, így ha za jöt tem. Mind járt be is
ke rül tem a csa pat ba, ahol Var ga Fe ri volt a ka pus, én pe dig a kö -
zép hát véd. Na gyon jó ifi csa pat jött össze, ek kor kez dõ dött a mi
ba rát sá gunk, és lett az arany ifi csa pat is. Szol no ki csa pat tal ját -
szot tuk a dön tõt 1000 né zõ elõtt, ugyan is aki gyõz, az lesz a baj -
nok. 3:2-re Újszász nyert, így mi let tünk a baj no kok, mi énk lett
az arany érem. Eb ben az idõ ben, az ifi csa pat ban 21 éves ko rig le -
he tett ját sza ni.

Mi vel ek kor na gyon jó el sõ csa pat volt, én és Fe ri a II. csa pat -
ban kap tunk he lyet, és a já rá si baj nok ság ban fo ciz tunk.

Em lé ke ze tem sze rint Fe ri egy baj no ki vi dé ki mér kõ zé sen
meg sé rült, el tört a ke zén több uj ja, így be fe jez te lab da rú gó pá -
lya fu tá sát.

Én ma rad tam az újszászi csa pat ban. 1958-ban fe jez tem be a
lab da rú gást, mi vel ko moly fe le lõs ség gel já ró ve ze tõ let tem, de a
sport tól so ha nem sza kad tam el, és kü lön bö zõ ve ze tõ és más
mun kát vál lal tam (sport ve ze tõ sé gi tag, sport el nök, tu dó sí tó,
tá mo ga tó).

Fe ri Szol nok ra köl tö zött, és az ak ko ri me gyei ta nács nál fon -
tos ve ze tõi be osz tá sa volt. A sport te rü le ten is a me gyei és az or -
szá gos lab da rú gó szö vet ség ben ko moly ve ze tõ lett (me gyei
MLSZ fõ tit kár, or szá gos MLSZ fel ügye lõ bi zott ság el nö ke). Mi -
vel a me gyei ta nács nál több ször meg for dul tam, így több ször

tud tam ve le be szél ni, fõ leg az el múlt idõk rõl. Mun ka kö ré nél
fog va so kat se gí tett Újszász sport já nak, a ta nács nak, az in téz mé -
nyek nek.

Kap cso la tunk ak kor vált még szo ro sab bá, ami kor Újszász
dísz pol gá ra lett, és meg tud ta, hogy még ro ko ni kap cso lat ban is
va gyunk a De ák csa lá don be lül. Te hát nem csak név ro kon ság.

Szin te min dig, ha itt járt Újszászon ren dez vé nye ken, ke res -
tük egy mást, sõt több ször hí vott te le fo non, ha fel vi lá go sí tást
vagy va la mi ada tot kért a ré gi idõk rõl. A he lyi új ság ban ír tak nál
több ször ki kér te a vé le mé nyem. 2009-ben, mi kor ró lam írt a hír -
adó ba, so kat be szél get tünk a múlt ról, de a jö võ rõl is. Volt egy
nap ló ja, ami ben azok sze re pel tek, akik rõl írt, de azok is, akik rõl
ír ni akart. Meg kér dez tem hány fõ, azt mond ta 45, de me net köz -
ben min dig tör té nik va la mi, ami rõl ír ni kell.

Sze mé lye sen a sport kör 90. éves ün nep sé gén vál tot tam ve le
pár szót, de ak kor már be teg volt, így hosszab ban nem tud tam
ve le be szél get ni, mert az ün nep ség után rög tön el ment. Még
egy szer hí vott te le fo non már ci us ban, egy ada tot kért, amit meg
is ad tam ne ki, és csak annyit mon dott, hogy Jan csi kám, eze ket a
dol go kat csak te tu dod Újszászon.

Már csak a sír já nál ta lál koz tam a csa lád dal és sok spor to ló val, 
volt ba rá ta i val, 2016. má jus 19-én.

Bú csú zom Tõ led, mint ba rát, sport társ, az el sõ arany ifi csa -
pat tag ja.

Varga János

U. i.
A sport kör 90. év for du ló ján és már több eset ben is föl ve tet ték 

- né ha né mi gúnnyal -, hogy nem csak a mi csa pa tunk volt el sõ és 
kap ta az arany ifi ne vet, ha nem Rátóti Pál ide jé ben és Konka
Csa ba ide jén is volt ifi és ser dü lõ csa pat el sõ, és ka pott arany ér -
met.

Én so ha nem mond tam, hogy ké sõb bi idõ ben nem volt ifi csa -
pat vagy ser dü lõ, aki el sõ volt és arany ér met ka pott.

De azt én is és Var ga Fe ri ba rá tom is mond ta, ha fel jött az
arany té má ja, hogy mi vol tunk az el sõ arany ifi csa pat (Var ga F.,
Majorovics Lász ló, Var ga Já nos, Ta kács La jos, Var ga Ró bert, Ba -
kó Lász ló (Po fa), ifj. Mucza And rás, Sze ge di Gyu la, Ko zák
Toncsi, Mol nár Kár oly, Polónyi Er vin, Kiss Kár oly, Ivanics Ist -
ván, Ba kó Gás pár, edzõ Mi há lyi Ist ván, in té zõ Krutilla Jó zsef.)
Egy-egy ifi meccsen 600-800 né zõ is volt.

Ak kor 21 év volt a kor ha tár, volt olyan idõ szak, ami kor 60-70
iga zolt lab da rú gó volt, eb bõl 30-40 I. II. cs., 20-30 ifista. Edzé sen
40-50 fõ vett részt.

Az ifi csa pat, mi kor arany ér mes lett, 4 szol no ki, 2 NB II., 2 Me -
gyei I., Jász be rény, Törökszentmiklós, Kunszentmárton, Me zõ -
túr és még több vá ro si csa pat volt. Ez zel én ezt a vi tát a még élõ 4
fõ már el hunyt csa pat tár sam ne vé ben le zá rom.

Varga János
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Varga Ferenc az ÚVVSE múlt év decemberi
ünnepi közgyûlésén
(Fotó: Fehér János)
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Különleges díjat kapott az
újszászi vasútállomás

ÚJSZÁSZ | Bár nem mû em lé ki vé dett sé gû, még is mû -
em lék vé del mi dí jat ka pott – több má sik kal együtt – a
vá ros állomásépülete.

Az Unesco mû em lék vé del mi vi lág szer ve ze te, az
Icomos Ma gyar Nem ze ti Bi zott sá ga 2006-ban el ha tá roz -
ta, hogy éven te dip lo má val ju tal maz za az ál ta la leg ki vá -
lóbb nak ítélt, há rom év nél nem ré geb ben be fe je zett mû -
em lé ki hely re ál lí tá so kat. A dí ja zott ne vét min den év ben
a nem zet kö zi mû em lé ki vi lág nap al kal má ból (áp ri lis
18.) hir de tik ki. Idén Icomos-díjban ré sze sül tek töb bek
kö zött a Budapest-Újszász vasútvonal épületei, benne
Újszász állomásépületével.

Az 1882-ben át adott 120a vas út vo nal má ig je len tõs
sze re pû egy aránt elõ vá ro si for ga lom ként és fõ vo nal -
ként is. A vo nal ál lo má sa in a MÁV fel vé te li épü le te ket, a
meg ál ló he lye ken õr he lye ket épí tett, egy sé ge sí tett be -
ren de zés sel, rész le tek kel, tar to zé kok kal. Az épí tés óta
el telt idõ alatt az épü le te ket több ször át ala kí tot ták, így
azok ere de ti ka rak te rü ket el vesz tet ték, és mû sza ki lag is
el avult tá vál tak. A MÁV ar cu la tát hor do zó, ér té kes épü -
let ál lo mány rang já hoz mél tó, de a mai kor igé nye it fi -
gye lem be ve võ leg utób bi fel újí tás húsz hely szín re ter -
jedt ki. A hom lok za tok felújítása során a hitelesség volt
az elsõdleges, amit helyszíni kutatások, régi ábrázolások 
alapoztak meg.

Az épü le tek kö zül egyik sem él vez mû em lé ki vé dett -
sé get. Még is ezek az ál lo má sok vas út tör té ne ti ér té ket
kép vi sel nek, hely re ál lí tá suk kal a mai kor sze rû vas utat
szol gál va, meg újul va is õr zik a vas út épí té sze ti és kul -
túr tör té ne ti ha gyo má nyos ér té két. Az in dok lás sze rint
az egy sé ges szem lé le tû, épí té sze ti ér té ke ken ala pu ló
vas út vo nal-fej lesz tés itt meg je lent új pél dá ja öröm tel jes
je len ség a vo na lak fel újí tá sá ban. A 120a vo nal sza kasz si -
ke rét az Icomos Ma gyar Nem ze ti Bizottság Icomos-díjjal 
ismerte el, és például ajánlja a jövõ vasútvonalainak
felújításához.

2016. május 1. Szoljon.hu

Majális 2016.

Nem kis iz gal mat oko zott az idei ma já lis. A már nyá ri -
as hõ mér sék le tet, hû vös esõs idõ vál tot ta fel a ren dez -
vény elõtt. A pén te ki elõ ké szü le tek kö ze pet te ag gó dó
kér dé sek me rül tek fel mi lesz, ha esik? Ez a kér dés csak -
nem min den sza bad té ri ren dez vény nél fel me rül. Mi
bíz tunk a jó idõ ben és nem kel lett csa lód nunk. Ki lenc
órá ra már ra gyo gó nap sü tés ben vár tuk a ma já li so zó kat.
Mun ka tár sa im fúj ták a lu fi kat, dí szí tet ték a fa ága kat. A
mû sza ki cso port il let ve a köz mun ká ban fog lal koz ta tot -
tak még az esõ elõtt na gyon szépen rendbe tették a
majálisi programok helyszínét, a sportpálya környékét.

10 óra kor a Dalma Dance tánc cso port (vezetõjük
Durda Ke re kes Pet ra) mazso rettjeinek be mu ta tó ja után
Mol nár Pé ter pol gár mes ter kö szön töt te a meg je len te ket.
Õt kö ve tõ en a Szász Fight Sport egye sü let tag ja i nak lát -
vá nyos thai boksz be mu ta tó ját lát hat tuk. He ve si Imre
ze nés ver ses össze ál lí tá sa kö zös ének lés re csá bí tott gye -
re ke ket és szü le i ket egy aránt. Eköz ben a bog rá csok ban
már ro tyog tak a fi no mabb nál fi no mabb ét kek. So kan
pró bál tak Hodászy Kit ti arc fes tés éhez kö zel ke rül ni és a
csil lám te to vá lás is nép sze rû volt. A Népi Dí szí tõ mû vé -
sze ti Szak kör tag jai vál to za tos kéz mû ves be mu ta tó val

ké szül tek. A könyv tá ros ok az If jú sá gi klu bo sok se gít sé gé vel ügyes sé gi
já té kok ra in vi tál ták a gye re ke ket. A gye re kek nagy örö mük re tü zet olt -
hat tak és be te kint het tek egy tûz ol tó au tó bel se jé be. A dél elõtt fo lya mán
meg lá to ga tott ben nün ket Pócs Já nos kép vi se lõ úr és kö szön töt te a meg -
je len te ket. Dél ben az ebé de lõ ket Far kas Béla és népi ze ne ka ra szó ra koz -
tat ta, Kál lai Csa ba éne kelt. A fõ zõ ver seny zsû ri jé nek (Mol nár Péterné, Pé -
ter Ta más, Rét Mi lán) dön té se ér tel mé ben: 1. he lye zést ért el a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho na sza ká csa i nak töl tött ká posz tá ja, 2. he lye zett a
Gim ná zi um kony há sai ál tal ké szí tett bab gu lyás, 3. he lye zett a Pol gár -
õrök bir ka pör költ je, ok le ve let kap tak még a kert ba rá tok és a Szász Fight
Sport egye sü let sza ká csai. Na gyon so kan in gyen vagy mi ni má lis té rí té -
sért kí nál ták a fõzt jü ket a gim ná zi um és a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
még ré tes sel is ked ves ke dett a meg je len tek nek. Ez úton is kö szön jük ne -
kik. Erre az idõ szak ra már meg telt csa lá dok kal a sport pá lya kör nyé ke. A 
színpadon a Senorák tánccsoport esernyõs táncát láthattuk. Õket
követték a Százszorszép Népdalkör tagjai. Ismét nagy sikerük volt a
Kisliliom néptánccsoport táncosainak, felkészítõjük: Gazdag Gabriella.

A No sza Ma mik sé ta pál cás tán cot mu tat tak be. Min den el is me ré sem, 
hogy a nem ép pen if jú tán co sok mi lyen nagy szor ga lom mal és lel ke se -
dés sel ké szül nek min den fel lé pé sük re. Öröm volt most is lát ni õket. Az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la két nép tánc cso port ja is
fel lé pett, a má so di ko sok és a ne gye di ke sek. Fel ké szí tõ jük: Su lyok Ma ri -
an na, köszönjük neki és a gyerekeknek a gyönyörû elõadást.

Kö vet kez tek a fer ge te ges mo dern tánc be mu ta tók. A Dalma Dance
tánc cso port tag jai kö zül nem csak az újszásziakat, ha nem a tószegieket
és a rákóczifalviakat is lát hat tunk a szín pa don. Szí nes ru hák ban, lát vá -
nyo san elõ a dott be mu ta tók ban volt ré szünk. A For du lat tánc cso port
(Ve ze tõ jük Tukacs Ág nes) az or szá gos ver se nyen bronz ér mes tán cát
mu tat ta be nagy si ker rel. Zele Nor bert break táncát saját
koreográfiájában adta elõ.

Sakk szi mul tán zaj lott a Sport bü fé ben Var ga Lász ló köz re mû kö dé -
sé vel. A gye re kek az in gye nes ugrálóvárban „fá raszt hat ták” ma gu kat. A
na gyob ba kat Cserba Bea in vi tál ta aerobikra. Be mu tat tak egy új sport -
esz közt is, a gymstiket. Bea mel lett a szín pa don iz zad tak a fanaticok és
Sipos Zsolt va la mint Ma jor Lász ló is. Lent a fü vön ugyan olyan in ten zi -
tás sal mo zog tak a leg el szán tabb fanaticok, közöttük Steinmacher
Attilával.

Zsákai Dó ri mû so rá val fer ge te ges han gu la tot te rem tett a né zõk kö ré -
ben. Taps és kö zös ének lés je lez te nép sze rû ség ét. Ha le het fo koz ni a
han gu la tot, ak kor a ma já lis sztár ven dé gei meg pró bál ták. Az Animal
Cannibals éne ke sei min dent meg tet tek azért, hogy jól szó ra koz zon a
né zõ tér. Ma já li si prog ra munk utol só fel lé põi Kál lai Csa ba Kále bal tán -
co sai és éne ke sei vol tak. Hall hat tuk uno ká it a szín pa don ru ti no san éne -
kel ni és ter mé sze te sen õ ma ga is éne kelt. Pege Ni ki sem is me ret len már
az újszászi kö zön ség nek, hisz már õt is hall hat tuk vá ro si ese mé nyen,
gyö nyör köd het tünk szép hang já ban.

Kö szön jük va la mennyi se gí tõ mun ká ját, Kaszonyi Vik tó ri á nak a kon -
fe rá lást, amellyel hoz zá já rul tak a ma já lis si ke res lebonyolításához.

Barta Imréné
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Az újszászi vasútállomás
(Fotó: Fehér Judit)
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A Dalma Dance mazsorett bemutatója A Szász-Fight-Club bemutatója. Péter Tamás törés gyakorlata

Egy bogrács a kertbarátoké, egy bogrács a polgárõröké A Senora csoport esernyõs tánca

A Kisliliom táncosai A majálisi programok sok nézõt vonzottak

A 2. osztályosok tánca Ingyenes légvár
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(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Amíg a ve tél ke dõ zaj lott, ad dig a pol -
gár mes te ri hi va tal ban szak mai fó ru mot
tar tot tunk, ahol esz me cse ré re volt le he tõ -
ség a szak ma kép vi se lõ i nek.

Az ügyes sé gi ve tél ke dõ re hat ka te gó ri -
á ban le he tett ne vez ni: kép ki ra kó, víz a
ka nál ban, zsák ban a macs ka, lu fi fú jás,
cél ba do bás, ke re kes szé kes szla lom. A
mû ve lõ dé si ház zsi bon gó ja kéz mû ves ki -
ál lí tás nak adott he lyet, ahol az in téz mé -
nyek la kói mu tat hat ták be mun ká i kat.
Volt gyö nyö rû hor go lás, kö tés, tex til -
mun kák, gyöngy fû zés, rajz, fes tés és kü -
lön bö zõ tech ni kák kal ké szí tett dísz tár -
gyak. A nagy ter met mi is fel dí szí tet tük
Turza Fe renc fes tõ mû vész zsû ri zett mun -
ká i val, és kép vi sel te ma gát a he lyi né pi
dí szí tõ mû vé sze ti szak kör is. Cso por ton -
ként le he tõ ség volt in téz mé nyünk meg lá -
to ga tá sá ra is, ahol Szacskóné Ko vács Or so -
lya in téz mény ve ze tõ ápo ló ve zet te kör be
az ér dek lõ dõ ket. A ver se nyek ko or di ná -
lá sát a jász apá ti „Fe hér Akác” idõ sek Ott -
ho na vál lal ta fel. Nyitrainé Kiss Ka ta lin
igaz ga tó nõ egy jel ké pes tor tát nyúj tott át
Vincze Ferencné igaz ga tó asszony nak, aki
jó kí ván sá ga i ban meg fo gal maz ta, hogy
ér je meg a ren dez vény a szép kort. Gon -
do la ta ink ta lál koz tak Nyitrai Im re he lyet -
tes ál lam tit kár gon do la ta i val, mely sze -
rint e ren dez vény le het ne országos példa
is.

A tar tal mas nap vé gén Sü lyi Kár oly nó -
ta mû so ra kö vet ke zett, s a bi zony ság ar ra,
hogy min den ki jól szó ra ko zott a nap fo -
lya mán az volt, hogy min den in téz mény
ki tar tott a vé gé ig, ahol együtt ének lés re,
tánc ra is ma radt ener gia.

A díj ki osz tá son a ka te gó ri ák el sõ há -
rom he lye zett jei és a kü lön dí ja sok aján -
dék cso ma got kap tak, de nem tért ha za
sen ki üres kéz zel. Min den részt ve võ nek
ki sebb aján dék cso mag ké szült, ami be
Tukacsné Hor kai Ág nes ké szí tett hû tõ mág -
nest az in téz mé nyünk kas té lyá nak ké pé -
vel, ke rült a cso mag ba toll, bög re és az in -
téz ményt be mu ta tó ki ad vány is.

Ez a nap meg mu tat ta, hogy en nek a
prog ram nak a lét jo go sult sá ga nagy. A
részt ve võk szép ko ruk el le né re ifjú szív -
vel ver se nyez tek, sze re pel tek, szur kol -
tak, iz gul tak. Él vez ték, hogy egy kel le mes 
nap ré sze i vé vál hat tak, erõ sí tet te ben nük
a si ker él ményt, a po zi tív dol gok át élé sét,
az em be ri kap cso la to kat. Azt is meg mu -
tat ta ez a nap, hogy össze fo gás sal ho gyan
le het zök ke nõ men te sen le bo nyo lí ta ni
ilyen nagy sza bá sú ese ményt, ami nem si -
ke rül he tett vol na mun ka tár sa ink, nyug -
dí jas mun ka tár sa ink, ön kén tes se gí tõk
mun ká ja és a tá mo ga tók se gít sé ge nél kül, 
me lyet ez úton is kö szö nünk! A ren dez -
vény le bo nyo lí tá sá ban 96 fõ se gí tõ vett
részt.

Tá mo ga tó ink:
Andosa Market Kft.
Bagi Lajosné
dr. Szó ró Mag dol na
Egyed Józsefné
Fecs ke Kft.
Feke Istvánné

Gyógy ci põ Kft.
Gyõ ri Tü ze lés tech ni ka Kft.
Haj dú Gyuláné
Hartmann-Rico Hun gá ria Ker. Kft.
HVV Kft.
Idõ se kért Ala pít vány
Ko vács Sán dor

(Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Ön kor -
mány zat)

Kaló Istvánné
Ko csis Gá bor
Konka Csa ba
Lan tos Ter me lõ és Ke res ke del mi Kft.
Láz ár és Ne je Kft.
Máté-Malom Kft. Pén tek Pék ség
MM Max Ke res ke del mi és Szol gál ta tó

Kft.
Nagykun-Hús Kft.
Nyitrai Ferencné
Nyitrainé Kiss Ka ta lin
Ozirisz Kft.
Pa ra cel sus Pa ti ka Kft.
Se bes tyén és Tár sa Ke res ke del mi Kft.
Sváb-Gasztro Kft.
Szász-Pharma Gyógy szer tár Bt.
Szil vás hús Kft.
Újszász 2000. Ala pít vány
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat.

Májusi híreink
Má jus hó nap az édes anyák kö szön té -

sé vel in dult in téz mé nyünk ben. Köz pon ti 
ün nep sé gün kön a men tál hi gi é nés kol lé -
gák és Zsig mond Ta más ön kén tes ta nu ló
ad tak rö vid mû sort, majd egy szál vi rá got 
la kó ink nak az Idõ se kért Ala pít vány tá -
mo ga tá sá ból. El lá to gat tak hoz zánk az
óvo da Hó fe hér ke cso port já nak gyer me -
kei is, akik nagy örö met sze rez tek la kó -
ink nak. Kö szön jük Koczáné Mucza Me lin -
dá nak, és Szeremetáné Fo dor Már tá nak,
hogy ezt le he tõ vé tet ték. Nagy sze re tet tel 
fo gad tuk el a vá ro si anyák napi ünnep -
ségre való meg hí vást, így itt is részt vet -
tünk.

A Ma da rak és fák nap ját Ma gyar or szá -
gon min den év má jus 10-én tart ják. Az
ün nep cél ja, hogy kü lön bö zõ meg em lé -

ke zé sek kel, ren dez vé nyek kel a tár sa da -
lom ter mé szet vé de lem irán ti el kö te le -
zett sé gét ki ala kít sa, el mé lyít se. A ha gyo -
mányt to vább gon dol va ké szí tet tünk egy
in téz mé nyi csa lád fát, me lyet ün ne pé lyes
ke re tek kö zött avat tuk fel. A csu pasz fa -
ágak ra kar ton ból ki vá gott le ve lek ke rül -
tek, amin a la kók ne ve és/vagy fény ké pe
sze re pel. A 150 fa le ve let az osz tály ve ze -
tõk a la kók in téz mény be köl tö zé sé nek
sor rend jé ben he lyez ték a csa lád fá ra. A
leg hosszabb ide je itt élõ ket Nyitrainé Kiss 
Ka ta lin igaz ga tó nõ kö szön töt te, azért em -
lék la pot ka pott: Ungor Ibo lya, Smatkó Ve ro -
ni ka, Bá lint Ju li an na, Ba bos Zsu zsan na, Ba -
logh Éva, Cson ka Já nos, Sza bó Ti bor, Rácz
Lajosné, Ha ran go zó Károlyné, Ratkai
Ferencné.

Nagy öröm in téz mé nyünk szá má ra,
hogy az 1830 kö rül épült kas tély éke, a
ket tõs cí mer, rész ben vissza ke rült az épü -
let re. (Ere de ti he lye a kas tély dé li ol da lá -
nak te te jén ma ga so dott. Kö rül vet te még
egy ko szo rú, mellyel együtt egy dí szes ta -
lap za ton állt két ma dár kí sé re té ben, ezek
el vesz tek, meg ron gá lód tak). Né hány év -
vel ez elõtt, 2011-ben ke rült elõ a te le pü lés 
egyik ma gán há zá nál. A fel ku ta tá sá ban
Nagy Fe renc és tár sai köz re mû köd tek.
Nagy Fe renc az „El fe le dett cí mer ke rült
elõ Újszászon” cí mû össze fog la ló já ban és
Já nos ka An tal „Le gen dák he lyett” cí mû
írá sá ban is ol vas ha tó, hogy mi lyen ka lan -
dos utat járt be a kõ cí mer. Res ta u rá lá sát
Eg ri Hu nor ok le ve les kõ szob rász-res ta u -
rá tor vé gez te. Ko ráb ban õ a kas tély kül sõ
hom lok za ti dí sze i nek res ta u rá lá sát is el -
vé gez te. A cí mer a kas tély épü let nyu ga ti
ol da lát dí szí ti, mely az in téz mé nyünk be
lá to ga tók szá má ra is meg te kint he tõ. Mol -
nár Pé ter pol gár mes ter és dr. Nyáry
György, az Or czy csa lád le szár ma zott ja
lep lez te le a hom lok zat ra el he lye zett cí -
mert. Az ese mény han gu la tát emel te
Csajbókné Nyá ri Er zsé bet osz tá lyá nak nép -
tánc mû so ra, me lyet be ta ní tott Su lyok Ma -
ri ann.

Intézményi családfa
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Szalagos tánc Megtelt a színházterem

Ilók és Mihók - az újszásziak elõadásában Ügyességi feladatok

Szlalomozás kerekesszékkel Célbadobás

Beszélgetés Nyitrai Imre helyettes államtitkárral Munkában a zsûri: Bakó Jánosné, Bogárné Simon Klára,
Nemes Zsuzsanna
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Anyák napja, apák napja

Má jus hó nap ban két ren dez vényt szer ve zett Újszász Vá ros
Ön kor mány za ta és az SZKTT Zagy va men ti In teg rált Köz pont.
A vá ro si anyák és apák nap já ra ér ke zõ ven dé ge in ket a szé pen
fel dí szí tett mûvelõdési házban fogadtuk.

Kö szön tõt mon dott Far kas Józsefné igaz ga tó, mely bõl egy-egy
rész le tet idé zünk:

„Egy anya sze re te te olyan, mint egy kör, nincs kez de te, se vé -
ge. Ál lan dó an kör be jár, és meg érint, aki kap cso lat ba ke rül ve le.
El bo rít, mint a reg ge li pá ra, me le gít, mint a dé li nap, és úgy ta kar 
be, mint a csil la gos ég. Egy anya sze re te te olyan, mint egy kör,
nincs kez de te, se vé ge. Édes anyánk az a sze mély, aki vel szü le té -
sünk kor elõ ször kap cso lat ba ke rü lünk, és aki vel lát ha tat lan kö -
te lék meg ma rad egész éle tünk ben. Õ az, aki hez örö münk kel,
bá na tunk kal for dul ha tunk. Õ az egyet len sze mély, aki fel té tel
nél kül sze ret, aki szá má ra mi a gyermekei vagyunk a
legfontosabbak, akár hány évesek is vagyunk.”

„Apa ság ról sok kal ke ve seb bet be szé lünk, mint az anya ság ról,
ho lott apa is csak egy van. A kü lön bö zõ tár sa dal mak ve ze tõi, sze -
rep lõi pe dig, csak az utób bi évek ben kezd ték fel is mer ni, hogy az
apá kat is meg il le ti a kö szön tés. Az idõ mú lá sá val las san ki ala kult
az a szo kás, hogy jú ni us har ma dik va sár nap ján ün ne pel jük az
apák nap ját. Et tõl az idõ pont tól mi el tér tünk, és már a leg el sõ
szer ve zés is Ivó nap já ra esett. Az apák gyer mek ne ve lés ben be töl -
tött meg ha tá ro zó sze re pe két ség be von ha tat lan. Cse me té je szá -
má ra õ tes te sí ti meg az erõt, a bá tor sá got, az am bí ci ót. Ide á lis eset -
ben õ az, aki tõl meg ta nul ha tó a jó ér te lem ben vett ön ér vé nye sí -
tés. A nagy apák kü lön le ges he lyet fog lal nak el gyer me ke ik gyer -
me ké nek az éle té ben. Õk játsz hat nak ve lük, és örö met sze rez het -
nek, sõt ké nyez tet he tik õket úgy, aho gyan azt so sem tet ték sa ját
gyer me ke ik kel.”

Az ün nep ség al kal má hoz il lõ en Mol nár Pé ter pol gár mes ter
szív hez szó ló sza vak kal kö szön töt te a meg je lent édes anyá kat és 
édesapákat.

Szín vo na las mû sort biz to sí tot tak az aláb bi fel lé põk:

Újszászi Vö rös mar ty Mi hály ál ta lá nos Is ko la 2. a, b, va la mint
5. osz tá lyos tánc cso port jai. Fel ké szí tõ ta ná ruk: Su lyok Ma ri ann.

Az óvo dá sok mû so rát kö szön jük Konkáné Pozsgai Tí mea és
Gyüréné Miskolczi Aran ka óvo da pe da gó gu sok nak.

Papp Sándorné elõ adá sa: Váradi Má ria: Apák nap já ra édes -
apám nak,

Mentovics Éva: A leg szebb ün ne pen.

Szaj kó Gyu la elõ adá sa: Almási Ale xand ra: Sze ret lek Apa.

Száz szor szép Nép dal kör
Fire Dance: Rézsó Babett és Vágó Csa ba.
Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak, akik va la mi lyen for má -

ban hoz zá já rul tak ren dez vé nye ink lebonyolításához:
Zagy va par ti Idõs ko rú ak Szo ci á lis Ott ho na 

Gim ná zi um kony ha

Sza bó Antalné Újszászi Pék ség

Mol nár Pé ter pol gár mes ter

Kaló Istvánné al pol gár mes ter

Kiss Sán dor

Mû ve lõ dé si ház

Ön kor mány zat kar ban tar tó cso port ja

Köz mun ká sok

SZKTT Zagy va men ti In teg rált Köz pont dol go zói.

Jö võ re is vár juk sok sze re tet tel az édes anyá kat és édes apá kat!

Jenes Orsolya
családsegítõ

Farkas Józsefné Papp Sándorné Kaló Istvánné

Megtelt a nagyterem
(Fotó: Barta Imréné)

Az ötödikesek tánccsoportja
(Fotó: Barta Imréné)

Az óvodások mûsora
(Fotó: Barta Imréné)
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Sok minden történik

Sok min den tör té nik, ami mel lett, ami
után ne héz to vább lép ni. So kan men tek
el örök re, és én szin te az utol só perc ben
tud tam meg, mi kor lesz a te me té sük,
ezért ne he zen ju tot tam ki a vég sõ tisz te -
let meg adá sá ra. Ba rá tok is vol tak köz -
tük és jó is me rõ sök, pl. S-né V. Ka ti ka, B.
Re gi na, leg utóbb V. Fe ri, saj nos so kan,
egy re töb ben tá voz nak, Is ten nyu gosz -
tal ja õket!

Mennyi-mennyi drá ga, jó ma gyar
em ber, nem so ká meg te lik a te me tõ!

És most eszem be jut két do log is a te -
me tõ vel, az el mú lás sal kap cso lat ban.
Az el sõ: e hó nap vé gén lesz a hõ sök
nap ja. Kí ván csi va gyok a meg em lé ke -
zõk re, mert itt ná lunk nem na gyon szo -
kás a ma gyar hõ si ha lot tak ra em lé kez -
ni. Mi cso da fá sult nem tö rõ döm ség!

A má so dik: öröm szá mom ra, hogy
akad még olyan újszászi em ber, aki tud
fi gyel ni olyan dol gok ra, mint a te me tõ -
be li ke reszt út ké pei, ill. azok idõ já rás tól
meg ron gá ló dott fest mé nyei. Gyüre Ro -
zi ka ön zet len mun kál ko dá sá val meg -
kez dõd tek a fest mé nyek szí nes fo tó i -
nak nyom dai má so lá si mun kái. A most
kint lé võ ere de ti ké pek a pa ró ki á ra ke -
rül het nek, és he lyük re a fris sen nyom -
ta tott szép ki vi te lû fo tók lesz nek el he -
lyez ve.

Er re a ko moly és költ sé ges mun ká ra
fel hí vom az ér dek lõ dõk fi gyel mét, for -
dul hat nak kér dés sel pl. az atyá hoz
vagy Gy. Ro zi ká hoz!

Tisz te let tel:

Turza Ferenc

Esküvõ a Kastély
Otthonban 

Kü lön le ges ese mény hely szí ne volt
má jus 20-án az újszászi Kas tély Ott hon.
Az ott hon két la kó ja, Gerhát Ist ván és
Oláh Eme se es kü dött egy más nak örök
hû sé get Fe hér Ju dit anya köny ve ze tõ és a
nyolc van fõs ven dég se reg elõtt. A szé -
pen fel dí szí tett ebéd lõ ben Czibak Ot tó,
az in téz mény dol go zó ja, mint võ fély
üd vö zöl te a meg je len te ket és irá nyí tot -
ta az ese mé nye ket. Az es kü võ fõ sze rep -
lõ i nek be vo nu lá sa után Gá bor Já nos,
Kalla Il di kó és Czibak Ot tó ének kel kö -
szön töt te a meg je len te ket. A bol do gí tó
ige nek ki mon dá sa, a gyû rû cse re és az
ok má nyok alá írá sa után az anya köny -

ve ze tõ és a ta núk pezs gõ vel, Gu lyás Fe renc la kó társ Ju hász Gyu la al ka lom hoz il lõ
ver sé vel, Gá bor Já nos, Kalla Il di kó és Czibak Ot tó ha tá sos ének szám mal kö szön töt -
ték az if jú párt. Utá na a gra tu lá ció és az aján dé ko zás kö vet ke zett. Az aján dé kok
mel lé min den ki el mond ta jó kí ván sá ga it is. Az if jú há za sok szép és hasz nos aján dé -
kot kap tak Hajdúné Gácsi Má ri á tól, a Szo ci á lis és Gyer mek vé del mi Fõ igaz ga tó ság
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei Ki ren delt ség igaz ga tó já tól, Zsolczainé Gu lyás Er zsé -
bet igaz ga tó he lyet tes tõl, dr. Tóth Éva jo gi re fe rens tõl, La jos Ti bor tól, a Kas tély Ott hon
igaz ga tó já tól, Ron tó Zsu zsan na re ha bi li tá ci ós, la kó ott ho ni rész leg osz tály ve ze tõ tõl,
He ge dûs Jánosné gond nok tól és a la kó tár sak tól. A lag zit Czibak Ot tó ve zé nyel te. 15
fel szol gá ló vár ta glé dá ban áll va uta sí tá sa it, akik mon dó kái után fo lya ma to san tet -
ték az asz tal ra az arany ló tyúk hús le vest, az íz le tes mar ha pör köl tet, a sü te ményt és
vé gül a tor tát. A jó ebéd után min den ki tánc ra per dült és ki fá ra dá sig rop ta. A Kas -
tély Ott hon ve ze tõi és dol go zói szép és em lé ke ze tes es kü võt ren dez tek. Ta lán Or -
czy bá ró ide jé ben lát hat tak ilyen nagy ese ményt az ódon fa lak.

Fehér János

Az ifjú pár és a tanúk
(Fotó: Fehér János)

A vendégsereg
(Fotó: Fehér János)
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Sorstársi összejövetel

Má jus ban az össze jö ve te lünk ugyan el ma -
radt, mert ugyan ab ban az idõ pont ban ke rült
meg ren de zés re a vá ro si Apák nap ja, azon ban
kel le mes meg le pe tés ként meg hí vást kap tunk a
ren dez vény re. Így az anyák nap ja után az apák
nap ján is so kan részt vet tünk. Kö szön jük a szí -
ves meg hí vást, az ara nyos mû so ro kat, a szer ve -
zõk és mun ka tár sak mun ká ját!

A leg kö ze leb bi össze jö ve te lünk 2016. jú ni us
16-án (csü tör tök) 14 óra kor lesz a mû ve lõ dé si
házban.

Min den kit sze re tet tel vá runk!

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

Kertbarát hírek

Áp ri li si össze jö ve te lün kön az ak tu á lis ker ti
mun kák ról, ve te mé nye zés rõl, pa lán tá zás ról, ka -
pá lás ról be szél get tünk. Mos tan ra már a fû is na -
gyon nõ, gyak ran le kell vág ni. Sû rûn hasz nál -
juk az elekt ro mos gé pe ket. Na gyon oda kell
figyelni, a szabályokat be kell tartani.

Eb ben a hó nap ban tar tot tunk egy zsí ros ke -
nyér par tit. Hoz tunk fi nom zöld hagy mát, ret -
ket. Volt egy kis ka csa- és li ba zsír, sõt még man -
ga li ca zsír is. Eh hez na gyon kel lett a puha ke -
nyér, amit a pék ség bõl kap tunk. Jó ízû en el fo -
gyasz tot tuk a sok fi nom sá got. Így, cso port ban
min den ki jóízûbben fa la to zott. Köszönet
mindenkinek a támogatásért.

A má ju si hó nap ter mé sze te sen a ma já lis sal
kez dõ dött. Sok-sok éve már, hogy a vá ros ve ze -
té se meg szer ve zi ezt a szín vo na las ren dez -
vényt. Min den ki vá laszt hat az egész na pon át
tar tó prog ra mok ból. Már a fõ zõ ver seny is ha -
gyo mány. A pol gár õrök és a kert ba rá tok
birkapörköltet fõz tek. He lye zést is ér tek el, ami -
nek min den ki örült. Jóízûen elfogyasztottuk a
finom pörköltet.

Eb ben a hó nap ban sû rû a prog ram. Má jus el -
sõ va sár nap ja az anyák nap ja. A leg gyö nyö rûbb
ün nep mind nyá junk szá má ra. Az ön kor mány -
zat és a Zagy va men ti In teg rált Köz pont szer ve -
zé sé ben má jus 9-én tar tot ta ezt a szép ün nep sé -
get a mû ve lõ dé si ház ban. Telt ház volt, olyan so -
kan el jöt tek. A mû sor szép volt és meg ha tó.
Ügye sek vol tak a fel lé põk. Kö szö net a meg ven -
dé ge lé sért a szer ve zõk nek. Má jus 19-én a vá ro si
apák nap ja al kal má ból gyü le kez tek az apu kák,
nagy pa pák. Na gyon szép mû sor volt. Po hár kö -
szön tõt Kaló Istvánné al pol gár mes ter mon dott.
Koc cin tás után min den ki el fo gyasz tot ta a fi nom
szend vi cset. Sõt, még sü te mény is volt (na gyon
íz le tes ré tes). Ze ne mel lett, amit Kiss Sán dor
szol gál ta tott, jó kat nó táz gat tunk. Szép volt ez a
délután. Örülnénk, hogy ha az elkövetkezõ
években is lennének ilyen szép ünnepségek
városunkban.

Kí vá nunk min den ki nek jó mun kát, eh hez jó
idõt és jó egész sé get.

Kertbarátok

4H közgyûlés

Má jus 19-én a mû ve lõ dé si ház klub ter mé ben tar tot ta köz gyû lés ét az Újszászi
4H Egye sü let, ahol Barta Imréné le ve ze tõ el nök kö szön töt te a meg je lent fel nõt -
te ket és fi a ta lo kat. Is mer tet te és el fo gad tat ta a na pi ren di pon to kat, majd fel kér te
Szabóné Ba logh Etel kát be szá mo ló ja meg tar tá sá ra, aki a 2015. év ese mé nyei mel -
lett rö vi den 22 éves el nö ki te vé keny sé gét is össze fog lal ta. Be szé de vé gén el kö -
szönt az egye sü let tõl. Le mon dá sát már ko ráb ban je lez te. Ezért a be szá mo ló el fo -
ga dá sa után tiszt ség vi se lõ vá lasz tás kö vet ke zett, amely nek ered mé nye ként az
egye sü let új el nö ke Pomázi Me lin da, el nök he lyet te se: Ba kóné Tánczos Krisz ti -
na, el nök sé gi tag jai: Bogárné Si mon Klá ra, Fe hér Já nos és Szacskó Jó zsef. Zár szó -
ként Bogárné Si mon Klá ra kö szön te meg szív hez szó ló an Szabóné Ba logh Etel ka 
22 éves mun ká ját.

Beszámoló az Újszászi 4H Egyesület
2015. évi tevékenységérõl

Az Újszászi 4H Egye sü let, mint ci vil, gyer mek és if jú sá gi szer ve zet Ala pí tó Ok -
ira tá nak, Egye sü let Alap sza bá lyá nak, Szer ve ze ti Mû kö dé si Sza bály za tá nak
meg fe le lõ en szer vez te meg mû kö dé sét, vé gez te te vé keny sé gét, va ló sí tot ta meg
ter ve zett prog ram ját. A 2015. má jus 26-án össze hí vott köz gyû lé sen a részt ve võk
el fo gad ták az egye sü let mó do sí tá sok kal egy be szer kesz tett alap sza bá lyát, pénz -
ügyi és köz hasz nú sá gi be szá mo ló ját, éves te vé keny sé gi ter vét. Egye sü le tünk
köz hasz nú sá gi ké rel mé hez kap cso ló dó an a Szol no ki Tör vény szék hi ány pót lás -
ra adott le he tõ sé get, mely nek ele get tet tünk. A hi ány pót lás nem fe lelt meg a jog -
sza bá lyi elõ írá sok nak, így a 2015. 10. 09-én kelt vég zés ér tel mé ben a jog sza bály -
ok nak meg fe le lõ el já rás rend sze rint a ké re lem is mé telt be nyúj tá sa vált szük sé -
ges sé. El nök sé günk a hi ány pót lás ban meg ha tá ro zot tak sze rint – Dr. Kókai Gá -
bor ügy véd úr ta ná csa, se gít sé ge alap ján – át dol goz ta a do ku men tu mo kat, majd a
2015. 11. 16-án össze hí vott Köz gyû lés jó vá ha gyá sa után ez be nyúj tás ra ke rült. A
Szol no ki Tör vény szék ked ve zõ dön té se ér tel mé ben el ren del te Újszászi 4H Egye -
sü let köz hasz nú jog ál lá sá nak nyil ván tar tás ba vé te lét.

Az egye sü let új cél ja:
Po li ti ka és ide o ló gia men tes gyer mek és if jú sá gi ci vil szer ve zet ként a ne ve -

lés-ok ta tás, is me ret ter jesz tés és szem lé let for má lás, kor cso por tos és csa lá di prog -
ram szer ve zés köz hasz nú te vé keny ség ként tör té nõ vál la lá sa,

– ter mé szet és kör nye zet vé de lem, em ber és ter mé szet kap cso la tá nak hu ma ni -
zá lá sa

– õsi kis mes ter sé gek át men té se, ha gyo mány õr zés, kul tú ra köz ve tí tés
– sza bad idõ hasz nos el töl té se

Szavazás
(Fotó: Fehér János)



– egész sé ges élet mód, egész ség meg õr -
zés

– sport élet te rü le tén sza bad idõs és ver -
seny sport ren dez vény szer ve zés.

Az el nök ség mun ká ját az ügy vi te li te -
en dõk, te vé keny sé gek mel lett e do ku -
men tu mok el kész té se nagy mér té ben
igény be vet te.

A pénz ügyi be szá mo ló, a 2015. évi
mér leg, köz hasz nú sá gi je len tés bi zo nyít -
ja, hogy az egye sü let cél ja i hoz, alap te vé -
keny sé ge i hez iga zo dó an, a tör vé nyi elõ -
írá sok nak meg fe le lõ en hasz nál ta fel
pénz ügyi for rá sa it, me lyek az elõ zõ évek -
hez ké pest mi ni má lis ra csök ken tek. Gya -
kor la ti lag tag díj be fi ze tés bõl, a sze mé lyi
jö ve de lem adó 1% fel aján lás ból – ál la mi
tá mo ga tás – te võ dött össze.

Egye sü le tünk nek 176 re giszt rált tag ja
volt a 2015. gaz da sá gi év ben. A ta gok
nagy ré sze ál ta lá nos is ko lás és kö zép is ko -
lás, de pe da gó gu sok, szü lök, s kü lön bö zõ
fog lal ko zá sú pat ro ná ló fel nõt tek is van -
nak köz tük. Vá ro sunk ban a klu bok el kü -
lö nült mû kö dé se nem jel lem zõ. Egye sü -
le tünk tag ja i nak, min den ér dek lõ dõ nek
biz to sít juk a prog ra mo kon, ren dez vé -
nye ken va ló rész vé telt, me lyek jel lem zõ -
en a sport csar nok ban és az ál ta lá nos is ko -
lá ban va ló sul nak meg, el nök sé günk te võ -
le ges köz re mû kö dé sé vel.

Cél ja ink ér tel mé ben, élet kor tól füg gõ -
en a kö vet ke zõ alap el vek men tén szer -
vez tük és va ló sí tot tuk meg ez évi te vé -
keny sé gün ket:

– élet hosszig tar tó ta nu lás ra, mû ve lõ -
dés re va ló fel ké szí tés;

– kö zös ség gé szer ve zõ dés, ön szer ve -
zõ dés, tár sa dal mi szo ci a li zá ció, kö zé le ti -
ség meg ala po zá sa;

– élet re, kör nye zet tu da tos élet vi tel re
és ma ga tar tás ra, egész sé ges élet mód ra, a
sza bad idõ hasz nos el töl té sé re ne ve lés;

– né pi, kul tu rá lis ér té ke ink meg õr zé se, 
át adá sa, ha gyo mány és nép szo kás ápo lás;

– ter mé szet és kör nye zet vé del mi
szem lélet meg ala po zá sa, ala kí tá sa, a ter -
mé sze ti és épí tett kör nye zet esz té ti ku má -
nak meg lát ta tá sa, ala kí tá sa.

Egye sü le tünk éle té ben je len tõs ered -
mény nek tart juk, hogy a Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la pe da gó gu sai, ta nu -
lói, pe da gó gi ai mun kát se gí tõ al kal ma -
zot tai tag ként, ön kén tes se gí tõ ként, meg -
va ló sí tó ként na gyon ak tí van be kap cso -
lód nak, tá mo gat ják az egye sü let mun ká -
ját, kép vi se lik ér éke it, szel le mi sé gét. Re -
mé nye ik sze rint ez az in téz mény vá lik az
egye sü let bá zi sá vá, önál ló an mû kö dõ
klub já vá, a meg szû nõ óvo dai he lyett, a
sport csar no ki mel lett.

2015. év ben is ki emel ke dõ fel adat volt
„Egész ség fej lesz tés az Újszászi 4H Egye -
sü let nél” TÁMOP – 6.1.2 – 11/1-2012-0648
pá lyá za ti pro jekt fenn tar tá si kö te le zett sé -
gé bõl fa ka dó te vé keny sé gek meg va ló sí -
tá sa. Év ele jén óvo da pe da gó gu sok szer -
vez ték, ve zet ték az elõ zõ év rõl át hú zó dó,
de ha tár idõ re meg va ló su ló prog ra mo kat,
me lyet el nök sé gi ta gunk ko or di nált.

A 2015-re vo nat ko zó vál la lá sa in kat
egész ség hét ke re té ben, 2015. au gusz tus
24-28-ig óvo dá sok nak, az is ko la pe da gó -
gu sai, mun ka tár sai köz re mû kö dé sé vel
(15 fõ), és óvo da pe da gó gus vég zett sé gû
el nök sé gi és 4H ta gunk va ló sí tot ta meg az 
is ko lá ban. El nök sé günk 90 %-a részt vett,
szer vez te az Egész ség he tet, ami ere de ti
cél ja ink mel lett az óvo da-is ko la át me net
tar tal mas prog ram ját is to vább erõ sí tet te.
Mol nár Pé ter pol gár mes ter és Bogárné Si -
mon Klá ra in téz mény ve ze tõ és el nök sé gi
tag ki emel ke dõ tá mo ga tá sát, mun ká ját
ez úton is sze ret ném meg kö szön ni. A vál -
lalt 4 baj nok ság ra, 5 fõ zõ nap ra, 1 tú rá ra a
köz hasz nú te vé keny ség meg va ló sí tá sá ra
a költ ség 80 %-át for dí tot tuk, amit a mel -
lé kelt pénz ügyi és köz hasz nú sá gi be szá -
mo ló is tar tal maz.

A Sport csar nok klub já nak mû kö dé se:
A klub te vé keny sé ge a ha zai és nem -

zet kö zi ver se nyek szer ve zé sé ben, s a tö -
meg sport nép sze rû sí té sé ben a leg ha té ko -
nyabb. A 4H alap el ve it ér vé nye sít ve:

– a sza bad idõ hasz nos el töl té sé re,
– kö zös ség gé szer ve zõ dés re,
– az egész sé ges élet mód ra ne ve lés re,
– a kör nye zet tu da tos ma ga tar tás for -

má lá sá ra is ki emelt fi gyel met he lyez nek.
Tag jai ál ta lá nos és kö zép is ko lás di á -

kok, akik nek nem zet kö zi kap cso la tok ki -
épí té sé re is le he tõ sé gük van a ver se nyek
kap csán, me lyek nek szer ve zé sé ben és le -
bo nyo lí tá sá ban az el nök ség több tag ja is
részt vál lal.

Min den klub ta gunk nak biz to sí tot tuk a
prog ram ja in kon, ren dez vé nye in ken va ló
in gye nes, ak tív rész vé te li le he tõ sé ge ket.

Az Újszászi 4H Egye sü le tet a Vá ro si
Ci vil Fó rum össze jö ve te le in el nök sé günk 
tag jai szin te min dig kép vi se lik. A le he tõ -
sé gek hez mér ten ér de mi kap cso la tunk
van a he lyi ci vil szer ve zet tel. Ily mó don
va ló sul meg egye sü le tünk kép vi se le te a
vá ro si szin tû ren dez vé nye ken is. Szám ta -

lan prog ra mot szer vez tünk, tá mo gat tunk 
a kör nye zet és ter mé szet vé de lem je les
nap ja i hoz kap cso ló dó an. A 4H Egye sü le ti 
ta gok, tá mo ga tók mun ká juk kal, termé -
szet beni jut ta tá sok kal, ajándékok kal, fel -
szerelésekkel is se gí tik mû kö dé sün ket.

Pénz be li, ter mé szet be li tá mo ga tást
nyúj tot tunk olyan egye sü let nek, ala pít -
vány nak, szö vet ség nek, ame lyek azo no -
sul ni tud nak egye sü le tünk cél ja i val, se gí -
tik te vé keny sé gün ket, kép vi se lik szemlé -
le tünket:

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala -
pít vány; Együtt Újszászért Egye sü let;
Ma gyar Láb toll Lab da Szö vet ség; Gye re
Se gíts Ala pít vány

Az öt fõs el nök ség a mû kö dé si do ku -
men tu mok ban meg ha tá ro zott mó don és
for má ban tár sa dal mi meg bí za tás ként, lel -
ke sen vég zi mun ká ját, szer ve zi és irá nyít -
ja az egye sü let prog ram ja it, te vé keny sé -
gét. Az elõ írá sok sze rint tar tot tuk az el -
nök sé gi ülé se ket. A Köz gyû lést a jog sza -
bá lyi elõ írás nak meg fe le lõ en össze hív -
tuk. Köny ve lé sünk, pénz ügyi be szá mo -
lónk el ké szí té sé hez pénz ügyi szolgál ta -
tást vá sá rol tunk, ami biz to sít ja az elõírá -
soknak va ló meg fe le lést.

A tag sá got a hely ben szo ká sos mó don,
fo lya ma to san tá jé koz tat juk, tisz te let be li
tag ja in kat meg hív juk a ren dez vé nyek re.

Cé lunk le he tõ sé get biz to sí ta ni az
össze tar to zás ér zé sé nek át élé sé re, gaz da -
gí ta ni a ne ve lés és sze mé lyi ség fej lesz tés
szintereit vá ro sunk ban, se gí te ni az eu ró -
pai pol gár rá vá lást gyer mek és if jú sá gi
szer ve ze tünk kel.

Egye sü le tünk az el vá rá sok nak, ki tû -
zött cél ja i nak meg fe le lõ en mû kö dött, s az 
elõ írá sok nak meg fe le lõ en te szi kö zzé
pénz ügyi, köz hasz nú sá gi be szá mo ló ját.

Szabóné Balogh Etelka
elnök
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22 év után búcsúzott a 4H Egyesülettõl Szabóné Balogh Etelka
(Fotó: Fehér János)
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A horgászegyesület
hírei

A Sza bad ság Hor gász Egye sü let 2016.
má jus 22-én ren dez te meg az Újszászi
Holt- Zagy ván (Szász ber ki-hor gász tó) a
ha gyo má nyos egye sü le ti hal fo gó ver se -
nyét. A ver seny ke re té ben gyer mek, if jú -
sá gi, nõi és fel nõtt fér fi ka te gó ri ák ban le -
he tett ne vez ni, melyet összesen 41
horgász tett meg.

A ver seny elsõ sza ka szá ban úgy tûnt,
hogy csak a ver seny pá lya szél sõ he lyei
ad nak szá mot te võ mennyi sé gû ha lat, fõ -
leg pon tyot és tör pe har csát, azon ban a
négy órás ver seny utol só órá já ra for dul va
a kö zép sõ ré szen is meg élén kült a pon -
tyok ka pó ked ve. Nász Imre fél óra le for -
gá sa alatt be ér te a ver seny ben ad dig ve -
ze tõ ket, egyút tal meg fog ta a ver seny leg -
na gyobb ha lát. A töb bi ka te gó ri á ban is
egy vagy két ponty kel lett a do bo gó te te -
jé hez, a höl gyek és a gyer me kek ré szé rõl
is tü rel mes és ügyes fárasztásoknak
lehettek szemtanúi a versenyre látogatók.

A leg ügye sebb hor gá szo kat most is ér -
té kes dí jak kal ju tal maz tuk, mi nõ sé gi bo -
tok, or sók és ki egé szí tõk találtak gazdára.

A dí ja zot tak és a mér le ge lé si ered mé -
nyük:

Gyer mek ka te gó ria:
1. Dombai Ádám 4 320 gramm
2. Konka Tí mea3 920 gramm
3. Konka Dá ni el 860 gramm

If jú sá gi ka te gó ria:
1. ifj. Dombai Zol tán 3 520 gramm

Nõi ka te gó ria:
1. Sán ta Sándorné 5 470 gramm
2. Sza bó Eni kõ 3 840 gramm
3. Kiss Jánosné 3 700 gramm

Fel nõtt fér fi ka te gó ria:
1. Bulyáki Ist ván 13 240 gramm
2. Nász Im re 11 820 gramm
3. Kiss Já nos 9 480 gramm

Leg na gyobb hal:
Nász Imre 5 300 gramm (ponty).

A mér le ge lést és ered mény hir de tést
kö ve tõ en fi nom bab gu lyást fo gyaszt hat -
tak el a ver seny zõk és a ver seny re ki lá to -
ga tó hoz zá tar to zók, Terjéki Jó zsef sza kács
jó vol tá ból. Kö szön jük Nagy Gá bor nak a
ver seny ide je alatt a hely szí nen biz to sí -
tott büfé szol gál ta tá sát.

Ez úton kö szön jük Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat nak és Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter nek az idei év ben az egye sü let nek
nyúj tott tá mo ga tást, me lyet a víz jo gi en -
ge dély ben elõ írt öko ló gi ai víz szint biz to sí -
tá sá ra, a holt ág fenn tar tá sá ra kí vá nunk

for dí ta ni. To váb bá kö szön jük Konka Csa bá -
nak a fel aján lott kép vi se lõi tisz te let dí jat,
me lyet a ver seny le bo nyo lí tá sá hoz hasz -
nált fel az egye sü let.

Vé ge ze tül tech ni kai jel le gû in for má -
ció:

Egye sü le tünk hor gász vizs gáz ta tás ra
nem jo go sult. Vizs gáz ni – töb bek kö zött –
a Kö zép- Ti sza- vi dé ki Hor gász egye sü le -
tek Szö vet sé ge iro dá já ban le het (5000
Szol nok, Ta bán u. 9. Tel.: 56/512-610 vagy
56/512-611), elõ ze tes be je lent ke zés alap -
ján.

Fi gye lem mel az elekt ro ni kus fe lü le ten
tör té nõ rög zí tés re, il let ve a vizs gá ra va ló
fel ké szü lés re, ja va sol juk, hogy azok a
gyer mek hor gá szok, akik 12-14 éve sek, és
to vább ra is sze ret né nek a hor gá szat nak
hó dol ni 15 éves ko ruk után, idõ ben kezd -
jék meg a fel ké szü lést, és vizs gáz za nak le,
mi vel ab ban az év ben, amely ben a 15. élet -
évü ket be töl tik, már csak vizs ga do ku men -
tum be mu ta tá sa után vált hat nak en ge -
délyt!

Ifj. Pap Gábor
titkár
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Nász Imre a nagy hallal
(Fotó: Paplanos Tibor)

Kapás
(Fotó: Ifj. Pap Gábor)

Verseny közben
(Fotó: Paplanos Tibor)



Vasutas nyugdíjas
hírmondó

Mot tónk:
„So sem tud ha tod, mi lyen ered mé nyei lesz -

nek cse le ke de te id nek, de ha nem cse lek szel, ak -
kor ered mé nyei sem lehetnek!”

En nek kap csán 2016. má jus 11-én 8 fõ
tiszt ség vi se lõnk kel alap szer ve ze ti ve ze -
tõ sé gi ér te kez le tet tar tot tunk, mely nek
ki emelt ré sze a 2016. jú li us 9-én meg ren -
de zés re ke rü lõ ONYSz Nyug dí jas Vas -
utas na pi ün nep ség le bo nyo lí tá sa volt. A
ren dez vény he lye idén a Ró zsa Im re Kö -
zép is ko lá ban lesz. Az ün nep ség le bo nyo -
lí tá sa, az ebéd és az eh hez kö tõ dõ fel ada -
tok fo lya ma tos egyez te tés alap ján érik el
cél ju kat, amit egy fe led he tet len nap nak
szánunk meghívottaink részére. Kérem,
kísérjék figyelemmel információinkat.

Az idõ sek ott ho ná ban is sze ret nénk
vas utas na pi ün nep sé get szer vez ni. Eh -
hez egy elõ ze tes meg be szé lés szük sé ges,
mert az ott hon ve ze tõ sé gé vel kö zö sen kí -
ván juk meg ren dez ni az ese ményt. Az ott -
hon la kói már szá mí ta nak ránk, nem csak
a se gé lyek in té zé sé ben, ha nem az ün nep -
sé gek meg tar tá sá ban is.

Tisz telt Ol va sók, Tag ja ink!
Az el múlt év hez ha son ló an ez év ben is 

biz to sí ta ni sze ret nénk kul tu rá lis cél jain -
kat.

Eb ben a szín há zi évad ban 6 al ka lom -
mal 24-en lá to gat tunk el a Szig li ge ti Szín -
ház ba a szak szer ve zet bér le té vel. Jövõ
évre is le het bér le te ket igé nyel ni, ami 4
bér le tet je len te ne 6 elõ adás ra. A szak szer -
ve zet költ ség ve té sé bõl 40 ezer Ft-ot tu -
dunk biz to sí ta ni kul tu rá lis tá mo ga tás -
ként. Kér jük, az igé nye i ket Szaj kó
Gyulánénál je lez zék. Akik eze ket az el -
múlt év ben igény be vet ték, csak
köszönetüket tudták kifejezni a színházi
elõadásokért.

Ter ve zünk ki rán du lá so kat, ami hez
kér jük se gít sé gü ket, ja vas la ta i kat a
vezetõség felé.

Ked ves nyug dí jas kol lé gák!
A MÁV START Zrt. tá jé koz ta tó ja sze -

rint a vas úti uta zá si ked vez mé nyes iga -
zol vány 5 éves ér vé nyes sé ge 2016. már ci -
us 30-án le járt. Amennyi ben a vas úti iga -
zol ványt to vább ra is igény be kí ván ják
ven ni, adat lap be kül dé sé vel cse rél tet he -
tik. Az iga zol vá nyok cse ré je tör tén het
pos tai úton, il let ve sze mé lye sen. A postán 
beküldendõ mellékelt válaszborítékban:

- a cse ré hez szük sé ges adat lap a jog -
szer zõ alá írá sá val,

- fény kép a ki je lölt hely re fel ra gaszt va,
- lak cím kár tya má so la ta,
- az 1250 Ft be fi ze té sé nek ere de ti bi -

zony la ta.
És vé gül, ha a le járt uta zá si iga zol -

ványt a cse re igény lé sé vel együtt be kül -
dik, az új iga zol vá nyo kat au to ma ti ku san
pos táz zák a la kás cím re, amit mint feladó
kell közölniük.

Meg jegy zem, hogy ugyan úgy kell ten -
ni ük, ha szük sé gét lát ják a vas úti uta zá si

iga zol vány meg lét éhez, mint ezt 5 év vel
ez elõtt tet ték az igény lés kor, a mi se gít sé -
günk kel. For dul ja nak bi za lom mal
vezetõségünkhöz.

Tá jé koz ta tom to váb bá Önö ket, hogy a
Ru dolf Egye sü let tõl, a Vas uta sok és Köz -
le ke dé si Dol go zók Jó té kony sá gi Egye sü -
le té tõl 2016. év re, a Vas utas Ön kén tes Tá -
mo ga tá si Alap Egye sü le té tõl 2015. év re
kaptaém rész le tes tá jé koz ta tó kat. Ha
szük sé gük van ezek re, forduljanak tiszt -
ség vi se lõ ink hez.

Mint az ONYSz Nyug díj Biz to sí tá si Bi -
zott ság or szá gos tag ja, a mun ka terv sze -
rin ti ülé sen ve szek részt, ahol irány el ve -
ket fo gal ma zunk meg és fo ga dunk el, ami 
egy el fo gad ha tó nyug díj rend szer ja vas la -
tá ról szól. Má sik fõ na pi ren di pon tunk az
idõsügyi politika értékelése lesz.

Tisz telt Ol va sók!

Kö szö net tel vet tük a pol gár mes ter és a 
SZKTT igaz ga tó nõ jé nek meg hí vá sát az
apák nap ja ün nep ség re, ahol elég nagy
szám ban vet tünk részt, és jól szó ra koz -
tunk. A kez de mé nye zés hez csak gra tu lál -
ha tunk, és kö szö ne tün ket tud juk ki fe jez -
ni. A ké rés nek ele get té ve: „Jöj jön el és
tölt sünk együtt egy kel le mes dél utánt” –
ele get tet tünk. Nem fe led jük. De ezt tu -
dom tol má csol ni az anyák nap ja al kal má -
ból meg ren de zett ün nep ség gel kap cso -
lat ban is, a visszajelzések alapján. Szívbõl
köszönjük a közremûködõk munkáját.

Nem te lik úgy nap, hogy a hír adás ok -
ban ne es ne szó az egész ség ügy ka taszt -
ro fá lis hely ze té rõl, a Vas uta sok Szak szer -
ve ze te ré szé rõl is. Ezért mi is, mint az
ONYSz tag jai kö ve tel jük, hogy a kor -
mány te gye a 21. szá zad el vá rá sa i nak
meg fe le lõ en mûködõvé a magyar
egészségügyet!

Er re a kö vet ke zõ vá laszt ad ta az Em be -
ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma egész ség -
ügy ért fe le lõs ál lam tit ká ra: a kor mány
min den vé le ményt meg hall gat, fo lya ma -
to san vé gez kon zul tá ci ót az ér dek kép vi -
se le ti szer vek kel, a kö zös cél ér de ké ben

egy igaz sá go sabb és korszerûbb rendszer
kialakításáért. Így legyen!

Alap szer ve ze ti cél, a tag sá gunk nö ve -
lé se. Egy új be lé põ vé le mé nye: meg gyõ -
zõd het tem, hogy ha az alap szer ve zet tag -
ja le szek, a be fi ze tett tag dí jat nemcsak
vissza ka pom, ha nem mint a kö zös ség
tagja, megbecsülést is szerezhetek.

Molnár Sándor
elnök

10 % ked vez mény!
Praktiker
Min den re van több öt le te!
Ked vez mé nyes vá sár lá si le he tõ ség

(már élel mi szer re is!)
A Praktiker va la mennyi ma gyar or szá -

gi áru há zá ban a Vas uta sok Szak szer ve ze -
te részére:

Ez úton sze ret nénk fel hív ni fi gyel mü -
ket, hogy 2016-ban a 10 %-os part ner cé -
ges ked vez mény prog ram ke re tén be lül,
az aláb bi na po kon tud nak áru há za ink -
ban ked vez mé nye sen vásárolni:

Jú ni us: 9, 10, 11, Jú li us: 14, 15. 16., Au -
gusz tus: 11, 12, 13. Szep tem ber: 15, 16, 17,
Ok tó ber: 13, 14, 15, No vem ber: 10, 11, 12,
De cem ber: 15, 16, 17.

Sze re tet tel vár juk Önö ket áru há zunk -
ban!

A ked vez mény nem vo nat ko zik a ki -
áru sí tás ban sze rep lõ il let ve az ak ci ós
termékekre.

A Signal Biz to sí tó 2016-os dí jai a VSZ
tag ja i nak

Biz to sí tá si szol gál ta tá sok:
Bal ese ti ha lál: ...............................300 000 Ft
Bal ese ti rok kant ság (20 %-tól) ...300 000 Ft
Bal ese ti kór há zi na pi díj: ...................700 Ft
Bal ese ti mû té ti té rí tés: ..................40 000 Ft
Csont tö rés, csont re pe dés: .............7 000 Ft
Égé si sé rü lés: .................................40 000 Ft
Koc ká za ti élet biz to sí tás: ...............50 000 Ft
Bár mely okú táp pénz (15 na pos) egy sze ri

té rí tés: ..........................................3 000 Ft.
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Ismét Újszászon
koncertezett a Juniata

College kórusa

Az Egye sült Ál la mok ból, kö ze lebb rõl
Pennsylvániából ér ke zett hoz zánk az a 45 di -
ák, akik má jus 28-án em lé ke ze tes al kal mat te -
rem tet tek szá munk ra az újszászi Re for má tus
temp lom ban. Kon cert jük ze nei össze ál lí tá sa
most is ugyan azt a kon cep ci ót kö vet te, mint
2011-ben. A kö zép kor tól nap ja in kig ve zet tek
vé gig min ket a kó rus mu zsi ka tör té ne tén a
prog ram el sõ ré szé ben. Ezt kö vet te két ma -
gyar nép dal fel dol go zás, majd az ame ri kai ha -
gyo má nyo kat be mu ta tó spi ri tu á lék zár ták a
mû sort. Mû so ru kat – nagy meg le pe té sünk re
– a ma gyar Him nusszal kezd ték.

A kó rus tag já nak meg vá lasz tott 50 di ák
kü lön fé le tu do mány te rü le tek rõl ér ke zett.
An nak el le né re, hogy a fõ is ko la kí ná la tá ban a
ze ne nem vá laszt ha tó fõ szak ként, te hát a kó -
rus tag ja i nak kü lö nö sebb ze nei elõ kép zett sé -
ge nincs, el szánt sá guk, hogy a kó rus ze ne
szép sé ge it be mu tas sák, biz to sít ja azt, hogy
kon cert je ik ma ra dan dó él ményt nyújt sa nak
a kö zön ség nek és az éne ke sek nek egy aránt.
Az éven te meg ren de zett ta va szi kon cert tur -
nék és a gya ko ri nyá ri kör utak so rán a kó rus
Auszt rá li á tól Bra zí li á ig szá mos he lyen lé pett
már fel dr. Russell Shel ley ve ze té sé vel. Az
egye te men ren del ke zé sük re áll több stú dió,
gya kor ló- és cso port szo ba. A fel ké szü lés nek,
a pró bák nak és a he lyi szer ve zé sû kon cer tek -
nek a fõ is ko la 800 fé rõ he lyes kon cert ter me ad 
otthont.

A di á kok uta zá si költ sé ge i hez a H. Alfred
Hockley Nem zet kö zi Kon cert kör út Ala pít -
vány já rul hoz zá, me lyet a név adó ala pí tott
1998-ban. Az ala pít vány cél ja, hogy meg te -
remt se a nem zet kö zi ta pasz ta lat szer zés le he -
tõ sé gét a kó rus tag jai szá má ra, akik ma guk is
hoz zá já rul nak anya gi lag min den egyes kon -
cert kör út lét re jöt té hez. Az ala pít vány
létrehozó ja1929-ben sze rez te meg a dip lo má -
ját a Juniata Fõ is ko lán, és tagja, valamint
menedzsere volt a fõiskola férfi kamara -
kórusának. 

Eb ben az év ben Cseh or szág ban töl töt tek
há rom na pot, majd tíz na pon ke resz tül Ma -
gyar or szág gal is mer ked tek. Kon cer tet ad tak
még Nagy kö rû ben, Deb re cen ben, Kecs ke mé -
ten, Pan non hal mán és Gö döl lõn. A kon cert -
él mény mel lett az is cél juk, hogy kap cso la tot
te remt se nek a he lyi ek kel, meg is mer jék ha -
gyo má nya i kat, szo ká sa i kat. Mi, újszásziak is
a ko ráb bi kap cso la tok nak kö szön het jük a
fan tasz ti kus ze nei él ményt, ame lyet kap tunk: 
Jane és Guy Croyle, a kör út szer ve zõi ko ráb -
ban az újszászi gim ná zi um ta ná rai vol tak. Az
in téz mény irán ti sze re te tü ket és nagy ra be -
csü lé sü ket is ki fe je zik az zal, hogy vissza tér -
nek ide, amikor csak lehet, és általában nem
jönnek üres kézzel. Most egy koncertélményt 
hoztak nekünk. Köszönjük.

Tóth Péterné

Ki rán dul tunk a Plitvicei ta vak hoz

A No sza Ma mik dé del ge tett ál ma volt, hogy egy szer el jus sa nak a Plitvicei ta vak -
hoz. Dr. Szó ró Mag dol na, a cso port ve ze tõ je má sok nak is örö met kí vánt sze rez ni,
ezért 2015. de cem ber ben az Újszászi Hír adó ban tá jé koz ta tást tett köz zé a ki rán du -
lás sal kap cso la tos le he tõ ség rõl. A ki rán du lás ra 58 fõ je lent ke zett, és má jus 14-én
reg gel vo nat tal in dul tunk Na gya tád ra, ahol a szál lás a Solar Ho tel ben volt. Itt es te a
No sza Ma mik és a Senorák is mû sort ad tak, amit ha tal mas si ker rel fo gad tak a szál -
lo da lakói.

Va sár nap ko rán in dul tunk au tó busszal a hor vát or szá gi Plitvicei ta vak hoz. Az
úton vé gig esett az esõ, de re mél tük, hogy a hely szí nen nem fog esni. Nem így tör -
tént. Filmekben lát tam ha son lót, ami kor az õs er dõ ben zu hog az esõ. Ter mé sze te -
sen ked vün ket nem szeg te az esõ, cso dál va a gyö nyö rû víz esést. El áz va „alul, fölül, 
ol dalt”, ha tal mas él ménnyel gaz da god va tel je sí tet tük a 8,5 km tá vot.

A Juniata kórus
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)

Fellépés Nagyatádon
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália) 



Vissza fe lé a jó han gu lat ról a tün dé ri
ide gen ve ze tõ, Anice gon dos ko dott, mi
pe dig da lo lás sal kö szön tük meg az egész
na pot.

Hét fõn ide gen ve ze tõ vel vá ros né zés
volt, de für dõz ni is le he tett, vé gül na gyon 
fi nom ebéd del zár tuk a ki rán du lást, majd
in dul tunk ha za.

Na gya tád na gyon szép, a szál lo dá ban
az el lá tás ki fo gás ta lan, a sze mély zet ked -
ves, úgy gon do lom, hogy min den ki jól
érez te ma gát és szép él ménnyel gaz da go -
dott.

Sze ret ném meg kö szön ni dr. Szó ró
Mag dol na No sza Ma mi tánc cso port ve ze -
tõ jé nek a tü rel mét, kö rül te kin tõ szer ve -
zõ mun ká ját, a ki rán du lás si ke rét.

Szóró Józsefné
a tánccsoport tagja

„Ügyes kezek”
kiállítás

Ké zi mun ka: Fo nal fel hasz ná lá sá val
könnyû kis esz kö zök kel vég zett ap ró lé -
kos (nõi) mun ka, (pl. kö tés, hím zés, hor -
go lás.) (Ma gyar ér tel me zõ ké zi szó tár)

Az utób bi év ti ze dek ben szám ta lan új
tech ni ka, új alap anyag ok és mód sze rek
je len tek meg, me lyek kel hasz ná la ti tár -
gya in kat, kör nye ze tün ket, ott ho nun kat
szeb bé te het jük, vagy szív bõl jö võ aján -
dé kot ké szít he tünk is me rõ se ink nek.

A szá mos fo lyó irat (mint pél dá ul a
könyv tá runk ban is meg ta lál ha tó Prak ti ka 
Ma ga zin) ha sáb ja in és az Interneten is
sok fé le mu ta tós, kre a tív öt let tel ta lál koz -
ha tunk.

De mennyi vel jobb egy-egy ilyen sze -
met-szí vet gyö nyör köd te tõ, öt le tes, sok -
szor bo hó kás dol got kö zel rõl is szem ügy -
re ven ni, „élõ ben” lát ni. – A mos ta ni ki ál -
lí tá sunk is er re nyújt le he tõ sé get.

Kü lön öröm szá mom ra, hogy bár a be -
mu ta tónk anya ga vál to za tos ra si ke re dett, 
még is Zakarné Papp And rea Csil la szí nes,
mu ta tós hor go lá sai, Kókai Gáborné több fé -
le mó don – a ha gyo má nyos varrott-tól a
kü lön le ges haj to ga tás sal – ké szült al ko tá -
sai és Rapi Edit ar ti csó ka tech ni ká val dí -
szí tett tár gyai mu ta tós egy sé get al kot nak.

A ki ál lí tás meg te kint he tõ a vá ro si
könyv tár Mi ni Ga lé ri á já ban a könyv tár
nyit va tar tá si ide je alatt 2016. jú ni us 24-ig.

To vább ra is vár juk mind azok je lent ke -
zé sét, akik szí ve sen be mu tat nák al ko tá sa -
i kat a nagy kö zön ség nek.

Nemes Zsuzsanna
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Festõi látvány
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)

Ki ál lí tó ink: Zakarné Papp And rea Csil la, Rapi Edit, Kókai Gáborné
(Fo tó Barta Imréné)

Rög tön zött ta pasz ta lat cse re
(Fo tó Barta Imréné)
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Ismét a Merkúr
átvonulásról

Mint ar ról a ko ráb bi lap szám ban be szá mol -
tam, 2016. má jus 9-én a Mer kúr át vo nu lá sát te -
kint het tük meg. Nem csak a pá rat lan égi je len -
ség szer zett örö met a szem lé lõk nek, ha nem a
re mek idõ já rás is. A hir de tés ben a szol no ki
Aba-Novák Agóra mel let ti tér sze re pelt hely -
szín ként. So ka kat ér de kelt, aho gyan a Nap
elõtt el vo nult a Mer kúr, ami egy rit ka ese mény. 
A Föld rõl néz ve csak a Mer kúr és a Vé nusz át -
vo nu lá sa szo kott meg tör tén ni. Év szá za don -
ként kb. 13 Mer kúr átvonulás látható,
legközelebb pedig 2019-ben fog megtörténni.

Az át vo nu lás oka, hogy a Mer kúr a Föld del 7 
fo kos pá lya sík szö get zár be, ezért a boly gó két
he lyen ke resz te zi az ek lip ti kát, azaz a föld pá -
lyát. A Nap fény ere je el ha nya gol ha tó mér ték -
ben (0,01%-ban) csök kent. Köl csön ha tás ok ban
nem mu tat ko zott vál to zás, bár az aszt ro ló gu -
sok nagy je len tõ sé get tu laj do ní tot tak eme tör -
té nés nek.

Én is je len vol tam a szol no ki hely szí nen
táv csö vem mel (Revue 114/1000 New ton), és
vá la szol tam az ér dek lõ dõk ál tal fel tett kér dé -
sek re. A szol no ki hoz ha son ló meg fi gye lé si
pon tok vol tak az or szág több hely szí nén is.
Min den hol ér dek lõ dés sel telt el a nap, gaz da -
god va a pá rat lan csil la gá sza ti él ménnyel tér -
het tünk ha za. A Mer kúr át vo nu lá sá ról a szol -
no ki 24 eme le tes to rony ház te te jén fel vé te lek
is készültek, amelyek igen hasznosnak fognak
bizonyulni az utókornak is.

Szabó Benjámin István
amatõr csillagász

1956 megyénkben

Ked ves Újszászon élõk, a Ver se ghy
Fe renc Könyv tár fel kí ván ja újí ta ni az
1956-os for ra da lom és sza bad ság harc
60. év for du ló ja tisz te le té re a tíz éve ké -
szült online ki ad vá nyát, amely a me -
gyé ben ta lál ha tó em lé kek bõl ké szült.
Eh hez a mun ká hoz ké rik a mi se gít sé -
gün ket is. A te ma ti kus adat bá zis kö zös
bõ ví té sé hez vár nak ko ra be li fény ké -
pe ket, szó ró la po kat, új sá go kat, ira to -
kat. Az adat bá zis je len le gi vál to za tát a
http://www.zounuk.hu/hu/kategoria/
wiki-oldal-cimkek/1956 link re kat tint -
va ol vas hat ják. Ha Ön tud se gí te ni, ak -
kor az újszászi vá ro si könyv tár hoz for -
dul jon. Te le fon szá munk 56/368-056.,
e.mail:
 ujszaszkonyvtar@pr.hu, 
facebook ol da lunk:

https://www.facebook.com/konyvtaru
jszaszi cí münk: 5052 Újszász, Dam ja -
nich út 2.

SZ.B.A.

Gyûjtsd a pontokat
a nyári szünetben!

A leg több pon tot össze gyûj tõ gye re ke -
ket kor osz tá lyon ként dí jaz zuk. A
könyv ju tal ma kat ok tó ber ben a Köny ves 
Va sár na pon ad juk át, a vá ro si könyv tár -
ban.

A já ték lé nye ge: Ol vass …, re giszt -
ráld ma gad az azolo.hu ol da lon, játssz
Azoloval a neten…; gyûjts mi nél több
pon tot … és nyerj!

A re giszt rá ci ó kor a ta ná ri kód hoz ezt
ír jad: Újszász

Az is ko lád ne vét se fe lejtsd el be ír ni!
Ha kér dé sed van, gye re el a vá ro si
könyv tár ba!

Ol vas hatsz könyv tá ri köny vet, ott -
ho ni köny vet, e-köny vet, itt az el ol va -
sott mû a lé nye ges. Pon to kat csak ak kor
tudsz gyûj te ni, ha re giszt rálsz! Ter mé -
sze te sen az itt nya ra ló gye re kek is
regisztrál hat nak.

Jó já té kot!

Sz.B.A.
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A vasúti szakképzési projekt zárásaként

2015 szep tem be ré ben a Nem ze ti Te het ség Prog ram ke re té ben pá lyá za tot nyúj tot -
tunk be, me lyet meg nyer tünk. Ki vá lasz tot tunk 15 fõ te het sé ges, szak ma iránt el kö te le -
zett ta nu lót, és al ko tó pe da gó gi ai mû helyt hoz tunk lét re 5 ta nár se gít sé gé vel. Vál lal tuk,
hogy a prog ram részt ve võ i nek vas út fo tó i ból ki ál lí tást ho zunk lét re, va la mint vas úti
ma ket te ket ké szí tünk, il let ve el visszük a ta nu ló kat egy egy na pos üzem lá to ga tás ra és
egy két na pos ta nul mány út ra. A ma ket te ket dél utá ni fog lal ko zá so kon ké szí tet tük, me -
lyek 60 órás tan órán kí vü li el fog lalt sá got je len tet tek, be le szá mít va a ki rán du lá so kat is. 

2016. ja nu ár 18-án nyi tot tuk meg a pro jek tet. Nagy len dü let tel fog tunk neki a mun -
ká nak. Elõ ször ki ala kí tot tunk négy mun ka cso por tot. A cso por tok meg be szél ték, mi -
lyen ma ket te ket sze ret né nek ké szí te ni. Mû anyag és pa pír alap anya got vá lasz tot tak,
majd meg ha tá roz ták, mi lyen jár mû ve ket al kot nak. Köz ben Újszász és Szol nok ál lo má -
so kon jár tunk ta pasz ta lat szer zõ úton. Meg te kin tet tük az ál lo má so kat, a biz to sí tó be -
ren de zé se ket, esz kö zö ket, épü le te ket. Ez alatt a ki ál lí tás hoz képi anya got is ké szí tet tek 
a tanulók. 

A dél utá ni fog lal ko zá so kon fo lya ma to san ké szí tet tük a ma ket te ket, csi no sít gat tuk a 
ki ál lí tan dó „te rep asz ta lo kat”. Köz ben so kat be szél get tünk, ta nul tunk egy más tól. Fej -

Szent Iván éjszaka
programja

2016. jú ni us 24.

He lye: mû ve lõ dé si ház mel let ti sza -
bad te rü let

19 órá tól: Nyár sa lás

20 órá tól szín pa di prog ra mok:
– Szol no ki Break Egye sü let 
be mu ta tó ja

– Szász Fight Club: után pót lás thai
boksz be mu ta tó ja

– Mo dern tánc be mu ta tó

21 óra Tûz gyúj tás – tûz tánc
– Reunion Rock ze ne kar kon cert je
fo lya ma tos

21.30 Gye rek fu tam 600 m

22 óra Fel nõtt fu tam 4,5 km
Ered mény hir de tés

Min den kit sze re tet tel vá runk!

A prog ra mo kon a rész vé tel in gye nes!

A szünidei
játszóház
programja

A nyá ri szü net ben a mû ve lõ dés
ház ban csü tör tö kön ként 14-16 órá ig
ját szó há zi fog lal ko zá so kat tar tunk.
Vá runk min den óvo dás és is ko lás
gyer me ket.

Jú ni us 23. (csü tör tök) 14-16.
Csi pesz fi gu rák ké szí té se

Jú li us 30. (csü tör tök) 14-16.
Gyöngy fû zés

Jú li us 7. (csü tör tök) 14-16.
Körmöcskézés

Jú li us 14. (csü tör tök) 14-16.
Láb toll-lab da ké szí tés

Jú li us 21. (csü tör tök) 14-16. Sár kány
ké szí tés

Jú li us 28. (csü tör tök) 14-16.
Álom fo gó ké szí té se.

A prog ra mok ban elõ for dul hat vál to zás!

Pásztorné Ónodi Erika a VII. Grillázs és Mézeskalács Majálison vett részt
Lajosmizsén, és mind a két égetett tortájával bronzérmet nyert

(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)

Projektzáró, díjkiosztás
(Fotó: Klár Dániel)
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lõ dött a ta nu lók kéz ügyes sé ge, kre a ti vi tá sa, fej lesz tet tük a kü -
lön bö zõ szak mai kom pe ten ci á kat. Ha meg szom jaz tunk, te áz -
gat tunk, ha meg éhez tünk, et tünk né hány szend vi cset, pa la csin -
tát, sütit, mi kor mit. 

Két na pos ta nul mány utun kat Gyõr ben és Bécs ben töl töt tük.
Mo dern biz to sí tóbe ren de zé sek kel, kor sze rû mun ka he lyek kel
is mer ked het tünk meg, lát hat tuk a gyõ ri Szé che nyi Ist ván Egye -
te met. A ta nu lók fej leszt het ték nyel vi kom pe ten ci á i kat.
Oda-vissza kü lön bö zõ vo na tok kal több, mint 700 ki lo mé tert tet -
tünk meg, köz ben szám ta lan ké pi anyag gal gaz da gí tot tuk ki ál lí -
tá sun kat.

Vissza tér ve be le kezd tünk prog ra munk be fe je zõ lé pé se i be.
Ki vá lo gat tuk a szak ma i lag ér té kes ké pe ket, me lyek hez ma gya -
rá zó szak mai szö ve ge ket ké szí tet tünk. Ezt az ide gen nyel vek -
ben te het sé ge sebb ta nu lók kal le for dí tot tuk an gol és né met
nyelv re. Majd el ké szí tet tük a ki ál lí tás tab ló it ma gyar, an gol és
né met szö ve gek kel.

2016. má jus 20-án tar tot tuk meg pro jekt zá ró ren dez vé nyün -
ket. Meg tisz tel te is ko lán kat je len lé té vel Szalay Ró bert, a Ba ross
Gá bor Ok ta tá si Köz pont, mint gya kor la ti kép zõ hely, is ko la -
rend sze rû kép zés ve ze tõ je. To váb bá ven dé gül lát hat tuk a
penn syl vaniai Juniata Egye tem tel jes ta gú kó ru sát, akik a pro -
jekt zá ró után kon cer tet ad tak ne künk, és to váb bi egy he tet töl -
töt tek ná lunk.

Ta nu ló ink ven dé ge ink nek be mu tat ták a pro jekt meg va ló sí -
tá sá nak lé pé se it, majd vá laszt ad tunk a fel tett kér dé sek re. Ez -
után kö vet ke zett a díj ki osz tás. Még a prog ram köz ben pá lyá za -
tot ír tunk ki az ál ta lá nos is ko lák és a sa ját kö zép is ko lánk di ák jai
szá má ra, mely re vas út fo tók kal ne vez het tek. A nyer te sek itt
kap ták meg dí ja i kat.

Kö vet ke zõ lé pés ként in te rak tív ki ál lí tá sunk ra in vi tál tuk ven -
dé ge in ket. Rö vid kér dõ ívet osz tot tunk ki, me lyen a ki ál lí tás ké -
pe i vel, ma kett asz ta la i val kap cso la tos to tót tölt het tek ki. Ju tal -
mul a pro jekt egye di pa pír já val cso ma golt cso ko lá dét ad tunk.
Ezen kí vül min den ki le ad ha tott egy-egy sza va za tot a kü lön ki -
ál lí tott ké pek re, me lye ket a prog ram részt ve võ ta nu lói ké szí tet -
tek. A lá to ga tó kö zön ség ál tal meg sza va zott kép gaz dá ja a ki ál lí -
tás szét bon tá sa után szin tén ju ta lom ban részesül.

A kö vet ke zõ hé ten ki ál lí tá sun kat meg te kint het ték az ér dek -
lõ dõk. Kü lön öröm szá munk ra, hogy a he lyi ál ta lá nos is ko lá ból
is jöt tek gyer me kek, akik szí ve sen el ját szo gat tak a terepaszta -
lokkal.

Kö szön jük lá to ga tó ink di csé rõ sza va it, me lye ket ki ál lí tá sunk -
kal kap cso lat ban tet tek, il let ve ven dég köny vünk be írt po zi tív be -
jegy zé se i ket.

A prog ram ban részt ve võ di á kok: Csercsa Eni kõ, Dézsi Vik tor,
Hajdu Krisz ti án, Ha tár Ádám, Vitzenleiter Pé ter Fe renc és Zsákai
Amá lia 14. v osz tá lyos ta nu lók; Dó ra Lász ló, Hé ja Gá bor és Kóti Gá -
bor 13. v osz tá lyos ta nu lók; Csil lag Bar na bás Al bert, Fe jes Bri git ta,
Hor váth Pé ter, Klár Dá ni el, Var ga Ri chárd Ist ván és Zsol nai Armand
Anton 10. c osz tá lyos ta nu lók.

A prog ram ban részt ve võ ta ná rok: Ács Ju li an na, né met nyel vi
for dí tá sok; Barta Zoltánné, an gol nyel vi for dí tá sok; Je nes Fe renc,
szak mai szö ve gek, ki rán du lá sok kí sé re te; Muzslainé Raj Ber na -
dett, üzem lá to ga tás szer ve zé se, ki rán du lás kí sé ret és Ka sza Ág -
nes, fog lal ko zá sok ve ze té se, szerve zési mun kák.

Ka sza Ág nes
szak ta nár

A fotók tanulmányozása
(Fotó: Klár Dániel)

H0-ás méretû mûanyag makettek
(Fotó: Klár Dániel)

Indul a gõzös
(Fotó: Klár Dániel)
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A tanulás élmény is lehet

A Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ban má jus 20-án tar tot tuk – a Nem -
ze ti Te het ség prog ram ke re té ben el nyert „Ma te ma ti ka a mû vé -
szet ben és a ter mé szet ben” cí mû   pá lyá za tunk zá ró ren dez vé -
nyét, ahol te vé keny sé günk pro duk tu ma i ból egy ki ál lí tást ren -
dez tünk be. Di ák ja ink egy in te rak tív elõ adás sal szem lél tet ték,
hogy mi vel fog lal koz tak.

Te het ség gon do zó prog ra munk ban 13 ta nu ló vett részt, és
három fõ te vé keny ség for mát ölelt át.

1. A GeoGebra prog ram se gít sé gé vel köz vet len vi zu á lis él -
ményt oko zó pro duk tu mok meg ter ve zé se. An nak be mu ta tá sa,
mi ként le het ezt az esz közt folt var rás hoz, szer ke ze tek ké szí té sé -
hez fel hasz nál ni. Szem lél tet tük, ho gyan le het mo del lez ni a ma -
te ma ti kai és fi zi kai je len sé ge ket a di á kok tu dás szint jén.

2. A folt var rás ren ge teg pe da gó gi ai le he tõ sé get rejt. A ter ve -
zés nél az össze tett, de szá muk ra át lát ha tó geo met ri ai ter ve zé si
mun kát, a ki tar tó és pre cíz sza bá si és var rá si te vé keny sé get, a
cso port mun ka köz vet len él mé nyét, a mun ka so rán óha tat la nul
is el kö ve tett hi bák ki ja ví tá sá nak szük sé ges sé gét, ami ki vá ló
mód sze re a mun ká ra ne ve lés nek.

3. A prog ram ban vá sá ro lan dó ZomeTool kész let tel egy részt
rend kí vül él mény sze rû és lát vá nyos ma te ma ti kai és ké mi ai tér -
be li mo del lek ké szít he tõk, amik a tér lá tást ki vá ló an fej lesz tik,
más rész ma ga az épí tés pre ci zi tás ra és együtt mû kö dés re ne vel,
és a ma annyi ra rit ka kö zös sé gi él ményt je lent.

A fog lal ko zá sok 60 órás tan órán kí vü li dél utá ni el fog lalt sá got 
je len tet tek. Pró bál tuk ott ho nos sá, kö tet len né és jó han gu la tú vá
ten ni eze ket az al kal ma kat.

A ta nu lók a GeoGebra prog ram mal mo del lez ték az arany -
met szés sza bá lyai alap ján ter ve zett nap ra for gót, fe szí tett po li é -
de re ket, sa ját ter ve zé sû sab lon alap ján ké szí tet tek ma guk nak
„Flic-flac” min tá val dí szí tett toll tar tót folt var rás sal. Ter vez tek

Az elõadás. Hátul a foltvarrással készült falikép
(Fotó: Dékány Lili 9.a)

Az kórustagok feszített poliédert raknak össze
(Fotó: Kovács Nándor)

A buborék mindent vitt
(Fotó: Kovács Nándor)
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Vasarely ins pi rál ta áb rá kat, ami ket pa pí -
ron is meg va ló sí tot tak. Cso port mun ká -
ban ra gasz tós fe lü le tû tex til rom bu szok
rá va sa lá sá val ké szí tet tünk egy szí nes fa li -
ké pet, ami is ko lán kat fog ja dí szí te ni. (A
fa li kép nem rég nagy si kert ara tott a pé csi
egye te men ren de zett ÉlményMûhely
elõ adói kö ré ben.) A mun ka so rán a részt -
ve võk a gya kor lat ban meg is mer ked tek a
folt var rás spe ci á lis mû ve le te i vel és esz kö -
ze i vel. Ter vez tek, anya got vá lo gat tak,
szab tak, varr tak, step pel tek, va sal tak. A
ZomeTool kész let tel meg épí tet ték a ma -
te ma ti ka öt sza bá lyos tes tét, gra fit és gyé -
mánt mo le ku lát, va la mint cso port mun -
ká ban el ké szí tet tek egy több di men zi ós
alak za tot, a hiperdo-t. Egy sze rû tes tek kel
(koc ka, sok szög, sok szög ala pú ha sáb,
spi rál) szap pan hár tyák se gít sé gé vel ta -
nul má nyoz ták a mi ni mál fe lü le te ket.

Áp ri lis ban ki rán dul tunk az ELTE ma -
te ma ti kai mú ze u má ba, ami az egye tem
lágy má nyo si kampuszában ta lál ha tó.
Kabai Sán dor, a mú ze um igaz ga tó ja tar -
tott elõ adást. Az ott lát ha tó mo del lek egy
ré szét õ ké szí tet te, a töb bit a vi lág min den 
tá já ról gyûj töt ték össze. Volt szó arany -
met szés rõl, sza bá lyos tes tek rõl, kü lön le -
ges kris tály szer ke ze tek rõl, strand ma te -
matikáról.

A prog ram ré sze ként – mint ar ról egy
ko ráb bi cikk ben be szá mol tunk –, is ko -
lánk ban nagy si ke rû kre a tív is ko la na pot
tar tott az ÉlményMûhely.

Ki ál lí tá sun kat szü lõk, di ák ja ink, ta ná -
ra ink, az ép pen ná lunk ven dé ges ke dõ
Pennsylvániából ér ke zett Juniata Coll ege
kó ru sa, va la mint ál ta lá nos is ko lás di á kok
is meg te kin tet ték. Él ve zet tel ta nul má -
nyoz ták a folt var ró esz kö zö ket, Zome -
Tool alak za to kat, nagy si kert ara tott a
Vasarely ih le té sû tér el vá lasz tó fa li kép, de 
a leg na gyobb él ményt a bu bo ré kok nyúj -
tot ták, amely nek min den kor osz tály fan -
tá zi á ját meg moz gat ták.

A pro jekt alap fi lo zó fi á ja az él mé nyen
ke resz tül nyúj tott is mer ke dés a tu do -
mánnyal és az in no vá ci ó val. Min ket ta ná -
ro kat is meg le pett a di á kok lel ke se dé se és
az, hogy sza bad ide jü ket ál doz va dél után
is nagy kedv vel dol goz tak a fel ada ta i kon.

Kovács Nándorné és Kovács Nándor
a projekt vezetõi

Vörösmarty Gála

El ér ke zett má jus 7-e. Uno ká im nagy iz ga lom mal ké szül tek e nap ra, hogy meg mu tas -
sák, mi vel ké szül tek sok is ko la tár suk kal együtt egész év ben a gá lá ra. Azt hi szem, sok
szü lõ, nagy szü lõ ne vé ben mond ha tom, szín vo na las, há rom órás mû sort lát tunk. A ki -
csik tõl a na gyo kig re mek mû sort ad tak elõ.

Ter mé sze te sen nem tud nék ki emel ni egy mû sort sem, mert a ping vi nek, a sza va -
lók, a te át ru mo sok, az arany ér mes ének kar, a kis cset lõ-bot ló lá nyok ból-fi úk ból egy év
alatt re mek nép tán co sok let tek. Nem aka rom az összes szá mot fel so rol ni, de azt hi -
szem, min den ki ki tett ma gá ért. Per sze erre szük ség volt osz tály fõ nök ük, Bartáné
Mucza Tün de, Su lyok Ma ri ann és sok-sok pe da gó gus tár suk ki tar tó mun ká já ra. Re mé -
lem, nem bán tok meg sen kit, akik nek a ne vét nem so rol tam fel.

Kü lön kö szö nöm Tündike ta nár né ni nek, aki le he tõ vé tet te, hogy áp ri lis 25-én e
mû sor egy ré szét a gye re kek elõ ad ták a szol no ki Szig li ge ti Szín ház ban, és mó dunk ban
volt meg te kin te ni a mû sort. Mond ha tom, hogy büsz kék vol tunk gye re ke ink re, uno ká -
ink ra.

Kö szön jük az összes pe da gó gus nak, akik ki tar tó, oda adó mun ká juk kal fe lejt he tet -
len es tét va rá zsol tak ne künk. To váb bi mun ká juk hoz sok si kert, ki tar tást kí vá nok a kö -
zel gõ pe da gó gus nap al kal má ból.

Egy nagymama

Tavaszi osztálykirándulás

Az idei tan év ben a 3. osz tá lyo sok, a 2. a és 1. b osz tá lyos ta nu lók ki rán du lá sa nyi tot ta a
„sze zont”!

Kecs ke mét re szer vez tük két busszal a ki rán du lást. Dél elõtt a Va das kert be lá to gat -
tunk el. A gye re kek kí ván csi an né ze get ték az ál la to kat, meg fi gyel ték kör nye ze tü ket. El -
sõ sor ban ha zai va da kat és õs ho nos ma gyar há zi ál la to kat lát hat tunk a Va das kert ben. A
kü lön le ges ál la tok is mer te tõ i bõl új in for má ci ó kat is sze rez het tek di ák ja ink. Nagy iz ga -
lom mal fi gyel ték a tig ris há zat, a med ve há zat, a ma jom há zat és az orosz lán há zat. Fo lya -
ma to san ké szül nek ki fu tók, madár-röpdék termé szetes, szép kör nye zet ben.

Egy kis dé li vá ros né zés a Fõ té ren, a Vá ros há za ha rang já té ka volt a to váb bi prog ram. A
Cif ra–pa lo ta elõtt kö zö sen el éne kel tük az örök zöld gye rek dalt. A kecs ke mé ti ek ki csit
meg le põd ve ugyan, de mo so lyog va hall gat ták a gye re kek éne két.

A Szórakaténusz Ját szó ház ban agya go zás mun ka fog lal ko zást ter vez tünk, és sa ját ké -
szí té sû nyak lánc me dált ké szí tet tek a gye re kek. Még egy kis edényt is si ke rült az agya go -
zás tech ni ká já val ké szí te ni. A ki ége tett mun ka da ra bo kat el jut tat juk kis gaz dá ik nak, hogy
ma rad jon tár gyi em lé kük is er rõl a nap ról. A Já ték mú ze um a ma gyar és az egye te mes já -

Általános iskolások Vasarely ábrák ragasztása közben
(Fotó: Kovács Nándorné)
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ték kul tú ra ér té ke i nek tár gyi és szel le mi
gyûj te mé nye, tu do má nyos fel dol go zá sa.
Leg fon to sabb cél juk a tel jes ma gyar já ték -
kul tú rát rep re zen tá ló tár gyak, do ku men -
tu mok gyûj té se. A mai kor gyer me ke i nek
tény leg mu ze á lis ér ték volt, míg mi fel is -
mer ni vél tük gyer mek ko runk ré gi já té ka it.
Per sze hol vol tak még ak kor a tablatek, te -
le fo nok, egyéb internetes já té kok!?

Már csak egy prog ram ma radt ké sõ dél -
után ra, a Pla ne tá ri u mi lá to ga tás a csil la gos 
ég bolt szín há zá ba, ahol nap pal és zu ho gó
esõ ben is a ku po lá ra tud ják va rá zsol ni a
csil la gos ég bol tot. Szem lél tet ték az égi tes -
tek moz gá sát, mu tat tak ûr szon dák ál tal
ké szí tett szí nes kö zel ké pe ket, il let ve a vi -
lág leg jobb táv csö ve i vel fény ké pe zett égi -
tes te ket. A pla ne tá ri u mi ve tí tõ gép pel be -
mu tat ták az Egyen lí tõ tõl az Észa ki Sar kig
bár mely föld raj zi szé les ség rõl meg fi gyel -
he tõ csil la gos eget. A Föld for gá sát szi mu -
lál va olyat is játsz ha tunk, mint ha föl gyor -
sí ta nánk az idõt. Sõt azt is, mint ha ûr ha jó -
ban len nénk. Iga zi ra ké ta ki lö vést is lát -
tunk. A 3D-s szem üveg gel pe dig va ló ság -
hû ér zést kel tett ben nünk a lát vány. Min -
den ki meg ta lál hat ta szá má ra a leg jobb
prog ra mot, jól érez ték ma gu kat, so kat ta -
nul tak ki rán du lás köz ben.

Az osz tá lyok majd nem tel jes lét szám -
mal vet tek részt a ki rán du lá son. Min den
év ben je len tõs tá mo ga tást kap tunk az ön -
kor mány zat tól, de az idén tá mo ga tá suk
mér té ke még je len tõ sebb volt. Kö szön jük
polgármesternek, hogy szí vén vi se li is ko -
lánk ta nu ló i nak sor sát, és sok kis di ák fe -
lejt he tet len na pot tölt het el így osz tály kö -
zös sé ge kö ré ben.

Kö szön jük a Szü lõk nek, hogy le he tõ vé
tet ték a ki rán du lá son va ló rész vé telt,
mert…

„Mert annyi jó do log tör tént. Él mé -
nyek. Ta lál ko zá sok. Be szél ge té sek. Új dol -
gok… De még sem ezek tõl tö ké le tes. A nap 
leg szebb pil la na ta az, ami kor mo solyt tud
csal ni az ar cod ra, meg ne vet tet, és ér zem,
ahogy szí ved ben fel en ged a jég, mú lik a
fe szült ség. Igen, ez. Ez a nap leg cso dá -
sabb, leg szebb pil la na ta.” Ez a ki rán du lás
is egy ilyen cso da volt!

Akik pe dig ezt meg va ló sí tot ták: Sza bó
Esz ter, Föl di Gyuláné, Tóth Ág nes, Joó
Zoltánné, Vargáné Turza Ju dit ta ní tó né nik.

Bartáné Mucza Tünde tanítónõ

Vörösmartys
gyereknap

Be szélj ve lem úgy, mint ha fel nõtt len nék!
Játssz ve lem úgy, mint ha gye rek len nél!
Bízz ben nem! Adj ne kem fel ada tot,
majd meg lá tod, mi lyen ügyes va gyok!

Kap tak fel ada tot és meg mu tat ták, mi -
lyen ügye sek!

Az ed di gi évek ha gyo má nyá tól el té rõ -
en az idei tan év ben az is ko lai gyer mek na -

pot nem a ta nul má nyi ki rán du lás sal kö töt tük egy be, ha nem rend ha gyó módon
ünnepeltünk.

He tek kel ko ráb ban a fel sõs Di ák ön kor mány zat pá lyá za tot hir de tett a vál lal ko zó
szel le mû fel sõ ta go za tos tanulók között.

A pá lyá zat cél ja az volt, hogy jöj jön lét re egy gyer me kek bõl ál ló „ve ze tõi te am”,
akik egy nap ere jé ig át ve szik in téz mé nyünk ben a „ha tal mat”. Meg ter ve zik, mi lyen
prog ra mok kal tel je nek a meg hosszab bí tott szü ne tek; ki pró bál ják, mi lyen az igaz ga tói
szék ben ül ni és fe le lõs dön té se ket hoz ni; mi lyen reg gel kö szön te ni a ta nu ló if jú sá got

A Szórakaténusz Játszóházban

A kecskeméti színház elõtt

A Vadasparkban
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az is ko la rá di ón keresztül; vagy épp
milyen levezetni egy-egy foglalkozást.

Az új kez de mé nye zés ha mar nép sze -
rû vé vált a gye re kek kö ré ben: pá lyá za ti
pla ká tok ké szül tek konk rét prog ram ter -
vek kel, meg in dult a kam pány és az alá -
írás gyûj tés, hogy a leg jobb pá lyá zó gár da
vé gül má jus 27-én fe led he tet len né tegye
a többiek napját.

A leg ered mé nye sebb nek a 8. c osz tály -
ból szer ve zõ dött csa pat bi zo nyult. Igé -
nyes prog ra mo kat ter vez tek, hu mo ros
csa pat in du lót ír tak, meg ne vez ték, me lyik 
pe da gó gus he lyét sze ret nék egy nap ra át -
ven ni. Így le he tõ sé get kap tak, hogy ter -
ve i ket ezen a napon meg is valósíthassák.

A nyer tes csa pat ból Vachal Krisz ti na
töl töt te be Klá ri ka né ni sze re pét, és lett
egy nap ra is ko lánk igaz ga tó ja. He lyet te -
sei Tóth Csen ge (Makainé Zérczi Zsu -
zsan na sze re pé ben) és Barta Dó ra (Utasi
Ka ta lint tes te sít ve meg) let tek. A DÖK se -
gí tõ ne ve lõ he lyé be Dó ka Hen ri ett lé pett,
és Szil vi ke né ni he lyett szer vez te az nap a
prog ra mo kat. Pomázi Me lin da né nit pe -
dig Barta Vik tó ria he lyet te sí tet te. A gye re -
kek egész hé ten a pén te ki nap elõ ké szí té -
sén fá ra doz tak, és si ker rel vet ték az aka -
dályt.

A gyer mek nap az is ko la kul csá nak jel -
ké pes át adá sá val in dult. Majd az új don -
sült „Klá ri ka né ni” kö szön töt te a ta nu ló -
kat, és is mer tet te a 20 per ces szünetek
programját.

Az el sõ szü net ben reg ge li tor náz ha tott 
ki csi és nagy egy aránt: mind az al só sak,
mind a fel sõ sek jól át moz gat hat ták
tagjaikat.

A má so dik szü net a pi cur ká ké volt, az
is ko la ud var cu kor ka le lõ hellyé vált, és
min den le le mé nyes al sós lur kó jól lak ha -
tott az el rej tett cukorkákat meglelve.

A har ma dik „tíz perc ben” pár hu za mo -
san foly tak a prog ra mok: az al só sok
aszfaltrajzversenyen ve het tek részt, míg
a fel sõ sök benn ze ne fel is me rõ já ték kal
mér het ték össze tudásukat.

A ne gye dik szü net a fel sõ nek ked ve -
zett, ügyes sé gi fel ada tok vár tak a na -
gyok ra: hu la hopp ka ri ká zás, láb toll- és fo -
ci de ká zás, ugrókötelezés.

Min den fel adat ér té ke lés re és dí ja zás -
ra került.

A 6. órá ban pe dig, hogy meg fe lel jünk
a min den na pos test ne ve lés el vá rá sa i nak,
vál tó ver seny vet te kez de tét. Hu mo ros,
mó kás ügyes sé gi fel ada tok vár tak a ve -
gyes csa pa tok ra, akik a hõ ség el le né re de -
re ka san helytálltak az aszfaltpályán.

A nap fo lya mán 40 per ces, já té kos órák 
szó ra koz tat ták ta nu ló in kat. A szü ne tek
szí nes prog ram kí ná la tát tram bu li no zás
gaz da gí tot ta, és a nap meg ko ro ná zá sát a
jól meg ér de melt közös jégkrémezés
jelentette.

Jól szer ve zett, vi dám han gu la tú, kel le -
mes na pot tölt het tünk is mét együtt! Él -
mény volt ki csi nek, nagy nak egyaránt.

Pap Szilvia DÖK vezetõ

2016. június 25

ISKOLA

Reggeli torna

Vachal Krisztina és Bogárné Simon Klára igazgatók, Makainé Zérczi Zsuzsanna
igazgatóhelyettes és a nebulók

Az Úttörõ parkban
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Gyermeknap az alsósokkal
Nagy iz ga lom mal kap cso lód tunk be az is ko -

lai gye rek nap ba, amit ko moly szer ve zõ mun ka
elõ zött meg a fel sõs DÖK ré szé rõl.

Az al só ta go za tos ta nu lók a dél elõt ti prog ra -
mok ban jó ked vû en vet tek részt. A cu kor ka ke re -
sés iz gal mas fel adat volt és le he tõ ség ar ra, ho -
gyan sze rez zünk örö met tár sunk nak, aki eset leg 
már nem ta lált cuk rot. Ked ve sen fi gyel tek egy -
más ra, hogy min den ki nek jus son.

A tram bu lin nál fo lya ma tos sor ban ál lás volt,
óva to san ug rál tak, és be tar tot ták a sza bá lyo kat.

Az aszfaltrajzversenyen min den al sós osz tály 
szí nes, vi dám raj zok kal kö szön töt te a gyer mek -
na pot. A leg jobb nak a 2. b osz tály raj zát ítél te az
új don sült di ák igaz ga tó ság. Ju tal muk egy
pöttyös lab da volt. A dél utá ni prog ra mok is ko -
lán kí vül foly ta tód tak. A 3-4. osz tá lyo sok a
temp lom dom bon szám há bo rúz tak, míg az 1-2.
osz tá lyo sok az Út tö rõ park ban „ró ka va dá sza -
tot” tar tot tak. Egy má sik já té kot is ta nul tak, a
nép sze rû gyü mölcs ke re sést! Na gyon tet szet tek
a ré gi-új já té kok a gye re kek nek.

Kü lön le ges nap volt, re mél jük, egy új ha gyo -
mányt te rem tet tek ezek a gye re kek!

Jö võ re gye re kek, ve le tek ugyan itt!!

Bartáné Mucza Tünde
Gyermekszervezet vezetõ

Májusi hírek az
óvodából

Anyák napja az óvodában

Má jus el sõ va sár nap ja az édes anyák ün ne pe.
A leg több ször ilyen kor gon dol ko dunk el azon,
hogy mennyi sze re te tet, gon dos ko dást és tö rõ -
dést kap tunk és ka punk tõ lük, és ho gyan tud -
nánk min dent – leg alább az év ezen nap ján –
mél tó mó don meg kö szön ni.

Óvo dánk ban az elsõ má ju si hé ten ün ne pel -
tük az édes anyá kat és a nagy ma má kat. A gye re -
kek már he tek óta lel ke sen és egy re na gyobb iz -
ga lom mal ké szül tek a nagy nap ra. Min den cso -
port ban, még a leg ki seb be ké ben is, szép mû sor -
ral ked ves ked tünk az ün ne pel tek nek. Anyák
napi da lok kal, ver sek kel, tánc cal és me se dra ma -
ti zá lás sal tet tük szí nes sé az óvo dá sok kö szön tõ -
jét. A mû sor vé gén vi rág gal és egy kis meg le pe -
tés aján dék kal ked ves ked tek a gye re kek az
anyu ká juk nak, és bol do gan búj tak oda a meg ér -
de melt öle lé sért és pu szi ért. A cso por tok ban egy 
kis meg ven dé ge lés sel zár tuk az anyák napi ün -
nep lést, ame lyen sü te mé nyek, vá lo ga tott fi -
nom sá gok és üdí tõ vár ta a sze rep lés ben meg -
éhe zett és meg szom ja zott gye re ke ket a szü lõk,
il let ve az SZMK jó vol tá ból. Ez úton is sze ret nénk 
meg kö szön ni tá mo ga tá su kat és se gít sé gü ket,
amellyel hoz zá já rul tak ün nep sé ge ink si ke res le -
bo nyo lí tá sá hoz.

Ulviczki Dóra
óvodapedagógus

Alsósok gyermeknapja

Anyák napi mûsor

Virág az édesanyáknak
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Anyák napja az Idõsek
Otthonában

Má jus el sõ va sár nap ján az édes anyák
elõtt tisz tel günk. Ha va la ki meg ér dem li
sze re te tün ket, tisz te le tün ket, meg be csü lé -
sün ket és per sze meg em lé ke zé sün ket, kö -
szön té sün ket, ki más is le het ne az, mint
édes anyánk. Ke vés olyan szív me len ge tõ
nap van az év ben, mint az Anyák nap ja.

Az Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban
idén az óvo dás gye re kek is kö szön töt ték
az ott élõ né ni ket, anyu ká kat, nagy ma -
má kat. Nagy sze re tet tel vár tak ben nün -
ket az idõs né nik és az ott dol go zó gon do -
zó nõk egy aránt. A meg hitt han gu lat ban a 
gye re kek szép ver sek kel, da lok kal, tánc -
cal csal tak öröm könnye ket a né nik sze -
mé be. A mû sor vé gén együtt éne kel tünk
ve lük, és kis aján dék kal tet tük még em lé -
ke ze te seb bé az ün ne pet. Vi szon zá sul az
ott hon dolgozói vendégül láttak
bennünket finom üdítõvel és édességgel.

Kocza Antalné Mucza Melinda
óvodapedagógus

Gyermeknapi kirándulás
Má jus 13-án reg gel iz ga tott óvo dá sok

vár ták az au tó buszt, ami vel ki rán dul ni
men tek. Bu da pest re in dul tunk, ahol a Pla -
ne tá ri um ban a Nap gyer me kei címû is me -
ret ter jesz tõ prog ram ál tal is mer ked tek
óvo dá sa ink nap rend sze rünk kel. Az elõ -
adás na gyon tet szett ne kik, hi szen az õ
élet ko ri sa já tos sá ga ik nak meg fe le lõ nyel -
ven és mó don tet ték szá muk ra ért he tõ vé
az új in for má ci ó kat. A sö tét ben fel ra gyo -
gott a csil la gos ég bolt, és kel le mes kí sé rõ -
ze ne mel lett Ha lász Ju dit hang ja mu tat ta
be a Nap csa lád ját. A Pla ne tá ri um után
Ve res egy ház ára in dul tunk. Itt az ap ró sá -
gok jó ízû en meg ebé del tek és fo gyasz tot -
ták a há ti zsák ból az ott hon ról ho zott ma -
dár lát ta nas sol ni va lót. A Med ve park ban
kö zel rõl cso dál hat tuk meg a mac kó kat és a 
far ka so kat. Is me re te ket sze rez tünk élet -
mód juk ról, és meg cso dál tuk vi dám já té -
ku kat is. Ter mé sze te sen a mac kók fa ka nál -
ról tör té nõ méz nya lá sa sem ma radt el. A
gye re kek mind ezt na gyon él vez ték. A
szép kör nye zet ben való séta után a park
ját szó te rén ki pró bál ták a hin tát, csúsz dát,
a kis vo na tot és a töb bi já ték szert. Min den -
ki na gyon jól érez te ma gát. A já ték és a
moz gás köz ben meg éhez tek, majd meg -
uzson náz tak. A nap na gyon gyor san telt,
és sze ren csé re az idõ já rás is ke gyes volt
hoz zánk. Csak idõn ként kö ze le dett fe lénk
né hány sö tét fel hõ, de ha mar to vább is állt. 
Az ér de kes prog ra mot kö zös fagy lal to zás
zár ta Ve res egy ház leg szebb cuk rász dá já -
ban, ahol szám ta lan faj ta fagy lalt és ked -
ves ki szol gá lás várt ben nün ket. Kö szön -
jük Mol nár Pé ter pol gár mes ter nek, hogy
ven dé gei le het tünk egy fagy lal to zás ra. A
ha za fe lé ve ze tõ úton nem gyõz tek me sél -
ni ar ról, hogy ki nek mi tet szett. Né há nyan
azon ban na gyon el fá rad tak, és át ad ták

ma gu kat a kel le mes szu nyó ká lás nak. Jó ked vû ének lés és be szél ge tés köz ben ér tünk
haza, ahol már a szü lõk vár ták cse me té i ket. Kel le me sen el fá rad tunk, de egy él mé nyek -
ben gaz dag, szép na pot hagy tunk ma gunk mögött.

Szeremeta Gáborné
óvodapedagógus

Színházban jártak a nagycsoportosok
2016. má jus 20-án, Szol no kon a Szig li ge ti Szín ház Szo ba szín há zá ban jár tunk 63

nagy cso por tos sal, és a Va rázs ken dõ címû in te rak tív elõ adást te kin tet tük meg. A gye -
re kek nagy iz ga lom mal vár ták, mely a cí mé hez mél tón va rázs la tos is volt, hi szen ámu -
lat tal fi gyel ték a szín pa don zaj ló ese mé nye ket. Nagy él ményt je len tett a gye re kek szá -
má ra, hogy a szí né szek újra és újra be von ták õket a kö zös já ték ba. Együtt va rá zsol hat -
tak a szí né szek kel, „va rázs igé ket” ta nul hat tak, va rázs ken dõt „festettek”, „kismadarat
mentettek”, s mindezt örömmel, boldogan tették.

A szín há zat kö ve tõ en, a kö ze li ját szó té ren ját szot tak egy ki csit a gye re kek, majd él -
mé nyek kel tel ve in dul tunk vissza az óvodába.

Szabóné Nagy Orsolya
óvodapedagógus

Szervusz Maci!

A medvéket etetni szigorúan szabad!
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Köszi...

A min den na pi élet ben nem rit kán hang zik el ez a rö -
vid ke szó, amely ta lán nem is a leg ud va ri a sabb for má ja
an nak, hogy ki fe jez zük há lán kat, köszönetün ket.

Min den eset re sen ki nem vi tat hat ja, hogy a kö szö net,
a hála alap ve tõ em be ri kö te les ség. Az igaz sá gos ság kö ve -
tel mé nye, nem csu pán ud va ri as sá gi for ma. Nem vé let -
len, hogy az édes anyák, amint ki csi nye i ket be szél ni ta nít -
ják, már az elsõ sza vak kö zött ott van a „kö szö nöm szé -
pen”.

Kö szö net tel, há lá val min de nek elõtt Is ten nek tar to -
zunk. Ha fel la poz zuk a Szent írást, szám ta lan he lyen ta lá -
lunk uta lást a há lá ra. Hogy csak né há nyat em lít sek: a víz -
özön után Noé – ami kor ki jön a bár ká ból – há la ál do za tot
mu tat be Is ten nek. Áb ra hám – a gyõz tes csa ta után –,
ami kor meg véd te övé it, Melkizedek fõ pa pot ké ri a há -
la-ál do zat be mu ta tá sá ra, ami kor pe dig ki de rül szá má ra,
hogy fi át, Izsá kot még sem kell fel ál doz nia, ugyan csak
há la-ál do za tot mu tat be. Há la- és di csõ í tõ ál do za tot mu -
tat be Sa la mon ki rály, ami kor el ké szül a je ru zsá le mi
temp lom. Az Új szö vet sé gi Szent írást is át- és át szö vi a há -
la gon do la ta. Za ka ri ás pap – Ke resz te lõ Szent Já nos ap ja
– gyer me ké nek név adá sa kor fo gal maz za meg gyö nyö rû
há la adó imá ját. Szûz Má ria há la telt szív vel ma gasz tal ja
Is tent, ami kor az an gya li üd vöz let után meg lá to gat ja
idõs ro ko nát, Er zsé be tet. Há lát ad ak kor is, ami kor a kis -
ded Jé zust be mu tat ja a je ru zsá le mi temp lom ban. Jé zus –
ta ní tá sát be fe jez ve – há lát ad az Atyá nak azért, hogy „el -
rej tet ted eze ket a böl csek és oko sak elöl és fel tár tad a ki -
csi nyek nek”. Há lát ad az utol só vacsorán.

Szent Pál apos tol le ve le it ol vas va is szám ta lan eset ben
ka punk biz ta tást a há la lel kü le té re.

A há lás lel kü let azon ban nem csak „kö szö nöm szé -
pen”-ekbõl áll, ha nem egy vi lág lá tás kö vet kez mé nye.
Aki lép ten-nyo mon fel fi gyel ar ra, hogy meg aján dé koz -
ták, aki az egész vi lá got és ben ne min dent Is ten aján dé -
ká nak te kint, az ma gá tól ér te tõ dõ nek tart ja, hogy örül
min den jó nak: a ra gyo gó nap sü tés tõl a jó egész sé gig és a
csa lá di sze re te tig.

Nap ja ink ban egy re több szó esik a kör nye zet vé de lem -
rõl, ame lyet egy re in kább ál la mi, sõt nem zet kö zi tör vé -
nyek is szor gal maz nak. Ez így he lyes, de nem elég! Az
iga zi vé del met a te rem tett vi lág szá má ra az je len ti, ha Is -
ten nagy aján dé ká nak te kint jük. Ha ezt ko mo lyan
vesszük, ak kor nem szór juk szét a sze me tet, nem éget jük
el a ve szé lyes hul la dé ko kat, és egy re töb bet tö rõ dünk
kör nye ze tünk ép sé gé vel.

A há la lel kü le té nek – így tan év vé ge kö ze led té vel –
kü lö nös ak tu a li tást ad az, hogy át kell gon dol nunk, ta nu -
lók nak és ne ve lõk nek: mit ad hat tam és mit kap hat tam az 
el múlt tan év so rán. Na gyon is ak tu á lis mind ezt át gon -
dol ni és ér te há lát ad ni. Van nak per sze „na gyobb tá vú”
meg kö szön ni va lók is. Van, aki idén lesz, mond juk 65, 60, 
50, 25, vagy ép pen ség gel 10 éves há zas. Ha va la ki el ér ke -
zett nyug díj ba vo nu lá sá nak nap já hoz, az ugyan úgy há -
lát ad hat, mint az, aki idén érett sé gi zik, vagy meg kap ja a
mes ter le ve lét, vagy ép pen ség gel meg szer zi dip lo má ját.

Ad jon a jó Is ten mind annyi unk nak fi gyel mes szí vet és 
fi gyel mes sze met, hogy a há la lel kü le te ki csor dul jon szí -
vünk bõl.

Miklós János plébános

Az Éden fája és a kereszt üzenete

A Ge ne zis, az az a Te rem tés köny ve a Bib lia ele jén ta lál ha tó. So kak
szá má ra is me rõs a kez dõ sor: „Kez det ben te rem tet te Is ten a mennyet és 
a föl det…”, és a foly ta tás ban nem csak az ál lat vi lág, ha nem az em ber
meg al ko tá sá ról is ol vas ha tunk, va la mint egy pom pás kert be is be pil lan -
tást nyer he tünk. Egy idil li ál la pot szem lé lõi le he tünk: az em ber (vagy
más né ven: Ádám), és Is ten lep le zet len kap cso la tát lát hat juk. El hang -
zott Ádám fe lé az in te lem Is ten tõl, hogy van egy fa, amely rõl nem ehet.
De Is ten lát ta, hogy nem jó az em ber nek egye dül len ni, hi szen Ádám -
hoz ha son ló lény nem volt a kert ben, ezért sor ke rült az asszony, az az
Éva meg al ko tá sá ra.

A bûn beesés meg tör tén te vé get ve tett az idill nek. Mi vel Ádám és
Éva et tek a jó és rossz tu dás nak fá já ról, en ge det len né let tek Is ten nel
szem ben. Az elsõ em ber pár el bu kott, és tá voz ni uk kel lett az Éden kert -
bõl. Szo mo rú len ne a tör té net foly ta tá sa, hi szen mind a kí gyó, mind pe -
dig az em ber pár meg kap ta bün te té sét. Elég gé sok ok is len ne a csüg ge -
dés re, de el hang zik Is ten tõl egy so kat sej te tõ mon dat, egy utód ról, aki a 
kí gyó felé lesz bün te tés, ami op ti miz mus ra ad okot: „Õ a fe je det ta pos -
sa, te meg a sar kát mar do sod”(1) - mennyi re tar tal mas ez az üze net,
amely a Mes si ás ról, a Meg vál tó ról, te hát Jé zus ról szól.

Ha to vább ol vas suk a Bib li át, ak kor lát hat juk, hogy Ábel ha lá la Ká in
ál tal csak egy esz köz volt ar ra a kí gyó nak, az az Sá tán nak, hogy a meg -
vál tás mû ve el ma rad jon. Ám egy újabb utód meg szü le té se for du la tot
vett az ed di gi ese mé nyek szín terén.

To vább ol vas va az Ószö vet sé get, is me rõs sze mé lyek éle tét is mer -
het jük meg: Mó zes, Józsué, Dá vid, Sa la mon, Énók, Il lés, és olyan tör té -
né sek ta núi le he tünk, mint az Egyip tom ból va ló ki vo nu lás, az Ígé ret
föld jé nek el fog la lá sa, a ki rály ság ki épü lé se, majd pe dig ket té sza ka dá -
sa, va la mint a ba bi lo ni fog ság és vissza té rés.(2)

Mind ezek után pe dig az inter tesz tamentális kor kö vet ke zett, amely
az Ó-, és Új szö vet ség kö zöt ti idõ sza kot öle li fel, kb. 400 évet. S ezt kö ve -
tõ en az evan gé li u mok fel tár ják a Mes si ás szü le té sét,(3) éle tét, szol gá la tát,
ha lá lát, fel tá ma dá sát és menny be me ne tel ét. Egyik sem szok vá nyos mo -
men tum, akár me lyik moz za na tát néz zük is Jé zus éle té nek, és ha nem
meg szo kott a kez det, ak kor a foly ta tás, sõt a be fe je zés sem az. Mind -
egyik Jézus -élet- mo zaik meg ér de mel het ne egy- egy ter je del me sebb ku -
ta tó mun kát, ám a cikk foly ta tá sa ként a ke reszt üze ne te hor doz mon da -
ni va lót.

Az el sõ Ádám nem en ge del mes ke dett Is ten nek, ám Jé zus, mint a
má so dik Ádám, en ge del mes volt, még a ke reszt ha lál te kin te té ben is. A
ré gi Ádám ál tal meg rom lott az em be rek Is ten nel va ló kap cso la ta, ám az 
új Ádám hely re ál lí tot ta azt. Az Éden fá já ról va ló evés ered mé nye a ki -
ûze tés lett a Pa ra di csom ból, a ke reszt fá ja vi szont út az em be rek nek a
mennyei Pa ra di csom ba, mert Jé zus ma ga mond ta, hogy õ az út, az
igaz ság és az élet, és sen ki sem me het az Atyá hoz, csak is õ ál ta la. Az
Éden kert omi nó zus fá ja a föld be volt gyö ke rez ve, föl di te kin tet ben volt 
tö ké le tes, hi szen le vél lel és ter més sel is ren del ke zett. A ke reszt vi szont
a meg vál tás ban gyö ke re zik, a meg té rés a gyü möl cse, az ir ga lom a le ve -
le, és a lomb ko ro nát a ke gye lem alkotja.

Mind az, amit az em be rek az éle tük fo lya mán tet tek, el mú lik. Le gye -
nek azok jó vagy rossz dol gok, mu lan dók vagy ma ra dan dók. De van
va la mi, ami örök, ez pe dig a ke reszt, ami utat nyi tott szá munk ra a
menny fe lé. Mert Is ten sze re te te az em be rek fe lé Jé zus ál tal lett tel jes sé.
Is ten nem akar ja a bû nös em ber ha lá lát, ha nem azt akar ja, hogy az em -
be rek is át él hes sék, mi lyen jó a menny ben len ni. Az vi szont min den ki -
nek a dön té sén alap szik, hogy Is ten sze re te tét el uta sít ja, vagy el fo gad -
ja.

(1)
 Mó zes 3,15.

(2)
 A tel jes ség igé nye nél kül tör tént a fel so ro lás.

(3)
 Má té 1,21-ben ezt ol vas suk Jé zus ról: „Õ sza ba dít ja meg né pét bû ne i bõl”.

Szabóné Szabó Henrietta
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SPORT

ÚVVSE
küldöttgyûlés 

Má jus 26-án a Szász Ven dég ház ban
tar tot ta a 2015. évet le zá ró és ér té ke lõ kül -
dött gyû lé sét az Újszászi Vá ro si Vas utas
Sport egye sü let. Bá lint Fe renc el nök be szá -
mo ló ja után a szak osz tály ok ve ze tõi ter -
jesz tet ték elõ a 2015. évi te vé keny sé gük -
rõl szóló beszámolókat.

A lab da rú gók ré szé rõl Szilvási Fe renc, a
sak ko zók ré szé rõl Var ga Lász ló, a láb -
toll-lab dá zók és a duatlonozók-
 triatlonozók ré szé rõl Fe hér Já nos, az asz ta -
li te ni sze zõk ré szé rõl Ko vács Szi lárd is mer -
tet te sport ága ered mé nye it. A lab da rú gó
be szá mo ló elõtt a kül dött gyû lés részt ve -
või egy per ces néma fel ál lás sal em lé kez -
tek meg az egye sü let két kö zel múlt ban el -
hunyt tag já ról: id. Föl di Já nos ról és Var ga
Ferencrõl.

A szak mai be szá mo lók után Mol nár Pé -
ter pol gár mes ter gra tu lált az ered mé -
nyek hez. „Na gyon jó, hogy si ke res spor -
to ló ink min den ho vá el vi szik Újszász ne -
vét. Le gyen min den ki büsz ke az ered mé -
nyek re és ar ra, hogy az Újszászi VVSE
szí ne i ben spor tol. A vá ros büsz ke spor to -
lói ered mé nye i re. A spor to lók min den
kö rül mé nyek kö zött vi sel ked je nek sport -
em ber hez mél tó an. Az ön kor mány zat
igyek szik elõteremteni a sportolás anyagi
feltételeit.”- mondta.

Az egye sü let 2015. évi gaz dál ko dá sá -
ról, mér leg ada ta i ról, köz hasz nú sá gi je -
len té sé rõl Ka sza Józsefné gaz da sá gi ve ze tõ
ter jesz tet te elõ je len té sét, amely hez Zsig -
mond Ta más, az El len õr zõ Bi zott ság el nö -
ke csa tol ta írá sos vé le mé nyét. A kül dött -
gyû lés a Ptk. elõ írá sa i nak meg fe le lõ en
mó do sí tot ta alap sza bá lyát, va la mint
meg erõ sí tet te, ill. ki egé szí tet te tes tü le te it. 
El nök: Bá lint Fe renc, ügy ve ze tõ el nök:
Fe hér Já nos, el nök sé gi ta gok: Far kas Ist -
ván, Ko vács Fe renc, Ko vács Szi lárd, Mol -
nár Pé ter és Var ga Lász ló. Az Ellenõrzõ
Bizottság elnöke: Zsigmond Tamás,
tagjai: Bakóné Tánczos Krisztina és Nagy
Zoltánné.

A be szá mo lók és az alap sza bály el fo ga -
dá sa után Mol nár Pé ter pol gár mes ter és
Bá lint Fe renc egye sü le ti el nök spor to ló -
kat és sport ve ze tõ ket ju tal ma zott. A
jutalmazottak:

Asz ta li te nisz: Ko vács Szi lárd, Schmidt
Gá bor

Duatlon-triatlon: Far kas Lil la
Lab da rú gás: An tal Elem ér, Fe ke te Ta -

más, Gaz dag Gyu la, Gergi Ró bert, Konka
Tamás

Láb toll-lab da: Becskereki Sán dor,
Ézsiás Fan ni, Herczeg Gá bor, Ka na las
Renátó, Kéz ér Zsolt, Mol nár Ger gõ, Tóth
Gábor

Sakk: Gu lyás Zol tán, id. Kaló Ist ván,
Pász tor At ti la, Simonyi Zol tán, Var ga
László

A kül dött gyû lés jó han gu la tú va cso rá -
val fe je zõ dött be.

El nö ki beszámoló
Tisz telt kül döt tek, tisz telt ven dé gek, tisz telt szak ve ze tõk!

Mint min den év ben, eb ben az év ben is össze hív tuk az egye -
sü let kül döt te it, spor to ló kat, edzõ ket, sport ve ze tõ ket, hogy az
egye sü let el nök sé ge és a szak osz tály ok ve ze tõi szá mot ad ja nak
az el múlt év ren dez vé nye i rõl, sport ese mé nye i rõl, ered mé nye i -
rõl, va la mint szá mot ad jon az el nök ség vég zett mun ká já ról és
az éves gaz dál ko dá sá ról.

2015 kü lön le ges év volt az egye sü let tör té ne té ben. Fenn ál lá -
sá nak 90. év for du ló ját ün ne pel te az ÚVVSE. A 2015-ös év ben
min den szak osz tály ju bi le u mi ren dez vé nyek kel ün ne pel te a je -
les év for du lót.

Zá rás ként 2015. de cem ber 12-én tar tot tunk ün ne pi köz gyû -
lést, ahol az egye sü let mu ze á lis ér té kû 90 éves zász ló ja alatt ki -
ál lí tás sal, film ve tí tés sel és vissza em lé ke zé sek kel ün ne pel tük
meg a 90 évet. Az ün nep sé gen együtt vol tak Újszász sport já nak kü lön bö zõ ge ne rá ci ói:
Újszász 80 éven fe lü li ve te rán spor to lói és a mai ti zen éve sek. Késõ es tig ben sõ sé ges,
meg ha tó han gu lat ban folyt az em lé ke zés.

A 2012-ben meg vá lasz tott el nök ség irá nyít ja az egye sü let éle tét. A ko ráb bi évek hez
ha son ló an öt szak osz tály több mint 300 ver seny zõ je vég zett sport te vé keny sé get.

Lab da rú gás 100 fõ

Láb toll-lab da 170 fõ

Sakk 30 fõ

Asz ta li te nisz 10 fõ

Duatlon 20 fõ

Kül dött gyû lé sün kön a szak osz tály ok kül döt tei van nak most je len.

Az el nök ség éves prog ram alap ján há rom ha von ta ülé se zik.

 – Be szá mol tat ja a szak osz tá lyo kat

– Ak tu a li zál ja a so ron kö vet ke zõ ver seny idõ szak fel ada ta it

– El len õr zi a költ ség ve tés idõ ará nyos tel je sí té sét

– Ter ve zi és elõ ké szí ti fej lesz té si prog ram ja it

– Meg ter ve zi a so ron kö vet ke zõ után pót lás prog ra mo kat és ah hoz pá lyá za to kat ké -
szít.

Kap cso la to kat tart fent más sport egye sü le tek kel és szö vet sé gek kel, a vá ros ban mû -
kö dõ ci vil szer ve ze tek kel, tá mo ga tók kal.

Itt kí ván juk meg kö szön ni Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak az el múlt évi együtt -
mû kö dé sét és tá mo ga tá sát. Ki emel ten sze ret nénk meg kö szön ni a TAO prog ram ke re -
té ben együtt mû kö dõ Realspedíció Kft., Priváttrans Bt., Du na Asz falt Kft., DÁD 2002
Kft., Volumensped Kft., Víz csa tor na ZRt., B-Metál Kft., Roninker Kft. tá mo ga tá sát.

Kö szön jük a he lyi vál lal ko zá sok, vál lal ko zók se gít sé gét és tá mo ga tá sát.

Labdarúgók a küldöttgyûlésen
(Fotó: Fehér János)
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Tisz telt Kül döt tek!
Né hány gon do lat az egye sü let gaz dál ko dá sá ról:
For rás ol dal ról el sõ ként az ön kor mány za tot kell ki emel ni, hi -

szen a mû kö dés hez szük sé ges meg ha tá ro zó össze get õ biz to sít -
ja. A lab da rú gás után pót lás ne ve lés ben egy re je len tõ sebb a TAO 
ke re té ben pá lyá zott mû kö dé si és fej lesz té si tá mo ga tás.

2015-ben be fe jez tük és el szá mol tuk a Leader pá lyá za tunk
har ma dik üte mét, ame lyet a lab da rú gó pá lya és az öl tö zõ fej lesz -
té sé re for dí tot tunk. A pá lyá zat meg va ló sí tá sa ér de ké ben fel vett
hi telt vissza fi zet tük. Egye sü le tünk nek sen ki fe lé nincs tar to zá -
sa.

TAO pá lyá za ta ink meg va ló sí tá sa üte me sen ha ladt, ha lad.
Sport te le pünk egy re szebb. Pá lyá za ta ink meg va ló sí tá sá val so -
kat gaz da go dott vá ro sunk.

Az év so rán gaz dál ko dá sunk fe gyel me zett volt. Va la mennyi
szak osz tály idõ ben és pon to san el szá molt. A rész le te ket gaz da -
sá gi ve ze tõnk is mer te ti.

Vé ge ze tül a sok jó ered mény kö zül ki kell emel ni
– a láb toll-lab dá zó ink vi lág baj no ki sze rep lé sét,
– a sak ko zó ink NB II-es baj no ki cí mét és ezüst ér mét,
– a lab da rú gás után pót lás nagy lét szá mát, jó ered mé nye it.
A fel nõtt lab da rú gó csa pat tól jobb ered ményt vár tunk. Nem

tett jót lab da rú gá sunk fej lõ dé sé nek, a né zõ szám nak a Me gyei
Lab da rú gó Szö vet ség azon in téz ke dé se, amely szét vá lasz tot ta a
fel nõtt és az if jú sá gi csa pat ver se nyez te té sét. Nincs együtt mû -
kö dés, egy más ra épü lés az if jú sá gi és fel nõtt csa pat kö zött.

A szak osz tály ok ve ze tõi rész le te sen is mer te tik szak osz tá lyuk 
mun ká ját és ered mé nye it.

Össze fog lal va:
Egye sü le tünk ked ve zõ gaz da sá gi le he tõ sé gek kö zött fe le lõs,

fe gyel me zett gaz dál ko dás sal 2015-ben is si ke re sen mû kö dött.
Ver seny zõ ink ered mé nye it rend sze re sen ol vas hat tuk a he lyi és
a me gyei saj tó ban, hall hat tuk a rá di ó ban, lát hat tuk a te le ví zi ó -
ban. Az ered mé nyek vit ték Újszász jó hí rét. Az ered mé nyek ben
sok mun ka van. Kö szö net a ver seny zõk nek, az edzõk nek, a
sport ve ze tõk nek, a se gí tõk nek, a tá mo ga tók nak: Kö szö net min -
den ki nek, aki tett va la mit Újszász sport já ért.

Haj rá Újszász!

Bálint Ferenc

A lab da rú gó szak osz tály
Szak osz tály ve ze tõ: Szilvási Fe renc
Lét szám: 100 fõ
Az Újszászi VVSE lab da rú gó szak osz -

tá lya az U7-esektõl a fel nõt te kig nyolc
csa pa tot ver se nyez tet a kü lön fé le baj -
nok sá gok ban, kö rül be lül 100 fut bal lis tá -
nak nyújt rend sze re sen le he tõ sé get az
edzé se ken, il let ve a mér kõ zé se ken va ló
rész vé tel re.

Az MLSZ két fõ stra té gi ai cél ja a ma -
gyar fut ball ban az iga zolt spor to lók szá -
má nak nö ve lé se, il let ve az inf rast ruk tu -
rá lis hely zet fej lesz té se, mely nek pénz -
ügyi le he tõ sé ge it a TAO prog ra mon ke -
resz tül te rem ti meg Az ÚVVSE idén áp ri -
lis ban már az ötö dik TAO pá lyá za tát ad ta be, az az ötö dik éve
szer zünk for rá so kat cél ja ink meg va ló sí tá sá hoz, me lyek össz -
hang ban van nak a fen ti stra té gi ai cél ki tû zé sek kel, az az mi nél
több gye rek kel sze ret nénk meg sze ret tet ni a lab da rú gást, és fo -
lya ma to san fej lesz te ni akar juk a lé te sít mé nye in ket és a spor to -
lás egyéb fel tét ele it.

Kö szö net tel tar to zunk azok nak a cé gek nek, ame lyek az adó -
juk egy ré szét tá mo ga tás for má já ban ne künk utal ták, il let ve

nem utol só sor ban Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak, amely a
mû kö dé si tá mo ga tá son felül min den év ben biz to sí tot ta az ön -
erõt a sport fej lesz té si prog ra mok meg va ló sí tá sá hoz.

Bozsik (Edzõ: An tal Elem ér)
Csa pa ta ink kö zül a leg ki seb bek (U7, U9, U11 és U13) a

Bozsik-tornákon vesz nek részt rend sze re sen, je len leg a szol no -
ki cso port ban. An tal Elem ér „edzõ bá csi” fog lal ko zik ve lük szi -
go rú an és kö vet ke ze te sen, se gí tõ je Almási Lász ló. A gye re kek
nagy lel ke se dés sel és szor gal ma san lá to gat ják az edzé se ket,
mely nek meg is van az ered mé nye, sok ügyes kis fut bal lis ta
bon to gat ja a szár nya it a kü lön fé le kor osz tály ok ban.

U14 (Edzõ: Szilvási Fe renc)
Az U14-es csa pa tunk nagy részt az U13-as Bozsik-csapatra

épül, akik an nak el le né re, hogy ja va részt egy év vel fi a ta lab bak,
jól helyt áll nak eb ben a baj nok ság ban is. Cso port juk ban az öt
csa pat kö zül je len leg a har ma dik he lyen áll nak, amely jó ered -
mény nek szá mít. Konka Ta más 7 gól já val elõ ke lõ he lyen áll a
gól lö võ lis tán is, pe dig õ is azok közé tar to zik, akik még jö võ re is
játsz hat nak eb ben a kor osz tály ban.

U16 (Edzõ: Szurmai Ti bor)
Az U16-os csa pa tunk is a har ma dik he lyen van a cso port já -

ban, két for du ló val a be fe je zés elõtt, és min den bi zonnyal
bronz ér met fog sze rez ni. Eb bõl a kor osz tály ból min den kép pen
ér de mes meg em lí te ni Gergi Ró bert ne vét, aki 18 gólt szer zett
ed dig a baj nok ság so rán, de ami ta lán még en nél is fon to sabb,
hogy már a fel nõtt csa pat ban is be mu tat ko zott.

U19 (Edzõ: Czapkó Ró bert)
Ifi csa pa tunk 5. he lyen áll, amely egy 16 csa pa tos baj nok ság -

ban ta lán nem is len ne rossz ered mény, de eb ben a cso port ban
csak he ten van nak. A he lye zés nél na gyobb prob lé ma, hogy na -
gyon gyen ge az edzés lá to ga tott ság más kor osz tály ok hoz ké -
pest, ami per sze az ered mé nyek ben is meg mu tat ko zik. Ren det
kell ten ni a fe jek ben, mert pil la nat nyi lag az if jú sá gi já té ko sok nál 
úgy néz ki, hogy min den más fon to sabb, mint a hét kö zi edzés.

Fel nõt tek (Edzõ: Mérész Zol tán)
Két for du ló val a zá rás elõtt csa pa tunk 32 pont tal, 25 lõtt és 38

ka pott gól lal a 11. he lyen áll, és biz to san benn ma radt a me gyei
el sõ osz tály ban. En nél vi szont több re vágy nak a fut ballt sze re tõ
újszásziak. A baj nok ság so rán ki de rült, hogy zö mé ben fi a tal já -
té ko sa ink szin te bár ki vel fel tud ják ven ni a ver senyt. Ah hoz vi -
szont, hogy ez ered mé nyes ség gel pá ro sul jon, szük ség len ne
egy-két kulcs posz ton a csa pat meg erõ sí té sé re. A jö võ re néz ve
bi za ko dás ra ad hat okot, hogy az edzés lá to ga tott ság ki fe je zet ten 
jó az utób bi idõ ben, va la mint az, hogy volt olyan mér kõ zé sünk,
ahol a csa pa tunk át lag élet ko ra mind össze 21,5 év volt, és rá adá -
sul azon a meccsen nyer tünk is 3:0-ra ide gen ben.

Szilvási Ferenc

A küldöttgyûlés résztvevõi
(Fotó: Fehér János)
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Láb toll-lab da szak osz tály
Lét szám: 170 fõ
Szak osz tály ve ze tõ: Fe hér Já nos
Az Újszászi VVSE szak osz tá lya a láb -

toll-lab da sport ág ban az or szág leg na -
gyobb lét szá mú és leg ered mé nye sebb
szak osz tá lya. A lét szám az elõ zõ évi hez
vi szo nyít va ki csit még emel ke dett.
2015-ben 170 újszászi, 108 fér fi és 62 nõ
in dult láb toll-lab da ver se nyen. A rend -
sze re sen edzés ben lé võk szá ma 110-120
fõ volt. 2015-ben az if jú sá gi kor cso por tot
ki vé ve min den kor cso port ban – gyer -
mek, ser dü lõ, fel nõtt és sze ni or – az
újszászi szak osz tály tag jai vol tak a leg si -
ke re seb bek. A kü lön bö zõ kor osz tály ok
ered mé nye it össze sít ve az or szá gos baj -
nok sá go kon az Újszászi VVSE sze rez te a leg több ér met, össze -
sen öt ven ha tot. A szak osz tály ver seny zõi 14 baj no ki cí met nyer -
tek. Or szá gos baj no kok: Herczeg Gá bor fel nõtt fér fi egyé ni,
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor fér fi csa -
pat, Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti, Joó Anett, Var ga Klá ra, Vágó Hen ri ett
nõi csa pat, Ézsiás Kit ti nõi egyé ni, Ézsiás Fan ni, Tóth Gá bor fel nõtt
ve gyes pá ros, Ka na las Renátó if jú sá gi fiú egyé ni, Kö kény Zol tán,
Mol nár Ger gõ, Suki Jó zsef ser dü lõ fiú csa pat, Suki Jó zsef ser dü lõ fiú 
egyé ni, Ézsiás Fan ni, Ko vács Eni kõ, Vachal Krisz ti na ser dü lõ le ány
csa pat, Vachal Krisz ti na ser dü lõ le ány egyé ni, Dá ni el Márk, Ko -
vács Már ton, Kö kény Mar tin, Mol nár Dá ni el gyer mek fiú csa pat,
Diós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Ko vács Eni kõ gyer mek le ány csa pat. A
szak osz tály sze ni or ver seny zõi kö zül Fe hér Já nos, La ka tos At ti la,
La ka tos Zol tán, Tóth Ist ván fér fi csa pat, Fe hér Já nos sze ni or C fér fi
egyé ni ben, Nagy Zoltánné sze ni or B nõi egyé ni ben, Polónyi Ág nes
sze ni or A egyé ni ben, La ka tos Zoltánné, Polónyi Ág nes sze ni or nõi
pá ros ban, Fe hér Ju dit, La ka tos Zoltánné, Nagy Zoltánné, Polónyi Ág -
nes sze ni or nõi csa pat ban, La ka tos Zol tán, La ka tos Zoltánné ve gyes 
párosban nyertek bajnoki címet. 2015-ben az ÚVVSE versenyzõi 
a szenior eredményeket is figyelembe véve, 20 bajnoki címet, 16
ezüstérmes és 20 bronzérmes helyezést értek el az országos
bajnokságokon.

2015-ben az év já té ko sa: Herczeg Gá bor. A leg jobb ser dü lõk:
Mol nár Ger gõ és Ézsiás Fan ni. A leg jobb gyer mek já té ko sok: Mol -
nár Dá ni el  és Ézsiás Zsó fia. Leg jobb sze ni or nõi já té kos: La ka tos
Zoltánné.

Jól sze re pel tek a ver seny zõk a di ák olim pi án is. A gyer mek és
ser dü lõ ver seny zõk a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la szí -
ne i ben nyolc baj no ki cí met, hat ezüst és há rom bronz ér met
nyer tek. Az if jú sá gi ak a Ró zsa Im re Kö zép is ko lá nak négy baj no -
ki cí met, két ezüst és négy bronz ér met nyer tek. A Szol no kon ta -
nu lók is ko lá juk csa pa ta i ban egy baj no ki cím, hét ezüst és hat
bronzérem elnyerésében közremûködtek.

Az Újszászi VVSE ver seny zõi 2015-ben 26 ver se nyen vet tek
részt, eb bõl 13 Újszászon ke rült meg ren de zés re. A ver seny zés -
re, az uta zá sok ra a költ sé gek az ön kor mány za ti tá mo ga tás ból
biztosítottak voltak.

Az újszászi ver se nyek kö zül ki emel ke dett a 2015 jú li u sá ban
meg ren de zett 20. Nyílt Ma gyar Nem zet kö zi Baj nok ság, ame -
lyen 11 or szág 21 egye sü le té nek 202 ver seny zõ je in dult. Jól sze -
re pel tek az újszásziak. Fér fi csa pat ban 1. Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor. Fér fi egyé ni ben 1. Herczeg
Gá bor, 2. Tóth Gá bor. Nõi csa pat ban 3. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti, Joó 
Anett, Vá gó Hen ri ett. Nõi egyé ni ben 1. Joó Anett.

A French Opent a Bérczes Ró bert, Fe hér Já nos, Herczeg Gá bor,
La ka tos Zol tán, Tóth Gá bor össze ál lí tá sú csa pat nyerte.

2015 leg fon to sabb ver se nye az Olasz or szág ban ren de zett vi -
lág baj nok ság volt. A ma gyar vá lo ga tott ban négy újszászi sze re -
pelt. A Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
össze ál lí tá sú csa pat ne gye dik he lye zést ért el. Egyé ni ben
Herczeg Gá bor a har ma dik he lyen vég zett. Tóth Gá bor a nagy ka ni -
zsai Kunics Ré ká val ve gyes pá ros ban vb bronz ér met nyert. A
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor páros hatodik helyen végzett.

2015-ben a láb toll-lab dá zás ro kon sport ágá ban, a
szepatakázásban egy ver se nyen vet tek részt az ÚVVSE ver -
seny zõi.

A szak osz tály tag jai a szol no ki Ak tív rá dió és a Szol nok TV
rend sze res sze rep lõi. 2015-ben há rom szor sze re pel tek az or szá -
gos tv-ben. A szak osz tály tag jai 2015-ben Bu da pest tõl Visznekig
12 be mu ta tón nép sze rû sí tet ték a lábtoll-labdázást és Újszászt.

Fehér János
szakosztályvezetõ

Sakk szak osz tály
Sakk szak osz tály ve ze tõ: Var ga Lász ló
Lét szám:30 fõ
1) Csa pat baj nok ság ok:
A 2014-2015-ös évad ban együt te sünk

a dél ke le ti Tóth Lász ló cso port ba ka pott
be so ro lást. Váradi Lász ló mes ter jel ölt le -
iga zo lá sá val a hát só táb lák is erõ seb bé
vál tak. 2015. év ele jén már lát szott, hogy
együt te sünk ki ma gas lik a me zõny bõl.
Mind a 11 el len fe let ma ga biz tos já ték kal
gyõz tük le, így óri á si fö lénnyel, 95 pont -
tal nyer tük meg a baj nok sá got Kar cag és
Sze ged csa pa tai elõtt. Anya gi és sport -
szak mai okok alap ján nem vál lal tuk az
osz tá lyo zó kon va ló sze rep lést, bíz va ab -
ban, hogy vissza lé põ csa pat ese tén já ték
nél kül ju tunk fel az NB-I B-be. Saj nos
vissza lé pés nem történt, így továbbra is az NB-II-es
csapatbajnokságban szerepeltünk.

Me gyei tar ta lék együt te sünk hul lám zó já ték kal a nyolc csa -
pa tos baj nok ság ban a 4. he lye zést ér te el. A tar ta lék együt te -
sünk ben a fi a tal já té ko sok na gyobb sze re pet kap tak, ezért nem
sikerült a dobogós helyezés.

A 2015-2016-os évad ban to vább ra is a Tóth Lász ló NB-II-es
cso port ban sze re pel tünk. 2015. év ben for du lót bo nyo lí tot tak le,
és együt te sünk 2015. év vé gén a do bo gó har ma dik fokán állt.

2) Sze mé lyi ál lo mány:
Évek óta sta bil játékoskerettel ren del ke zünk. If jú sá gi já té ko -

sa ink szá ma nö ve ke dett, 2015 év ben 8 if jú sá gi já té ko sunk volt
leigazolva.

3) Edzés, ok ta tás:
Je len leg nyolc if jú sá gi já té ko sunk ok ta tá sa fo lyik terv sze rû en 

Jász be rény ben és Szol no kon, Mu ha ri Ist ván és Var ga Lász ló
edzõk irá nyí tá sá val. If jú sá gi já té ko sa ink kö zül né gyen meg -
nyer ték a me gyei di ák olim pi át, és az országos döntõn a
középmezõnyben végeztek.

Ha gyo mány te rem tõ szán dék kal az egye sü le tünk sakk szak -
osz tá lya nyá ri sakk tá bort ren de zett az Abony mel let ti
Kecskéscsárdán. Mu ha ri Ist ván és Var ga Lász ló edzõk köz re mû -

Asztaliteniszezõk és sakkozók a küldöttgyûlésen
(Fotó: Fehér János)
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kö dé sé vel 11 if jú sá gi sak ko zó bent la ká sos for má ban
töl töt te el a há rom na pot. A sakk fog lal ko zá so kon kí vül
egyéb sza bad idõs te vé keny sé ge ket is vé gez tek, töb bek
kö zött stran do lás sal, hor gá sza ti alap is me re tek kel is. A
ren dez vény sikere alapján a tervek szerint 2016 nyarán
szintén megrendezzük a tábort.

4) Egye bek:
El sõ sor ban az ön kor mány za ti tá mo ga tás alap ján

anya gi gond ja ink nem vol tak, a fel ké szü lé si jut ta tást,
uta zá si, szál lás költ sé get ki tud tuk fi zet ni a já té ko sok -
nak. Fel sze relt sé gük op ti má lis, kész le tek, di gi tá lis
sakk órák, sakk köny vek biz to sít va van nak. A mû ve lõ -
dé si ház klub ter mei ideálisak a csapatmérkõzések
lebonyolítására.

Varga László
szakosztályvezetõ

Duatlon-triatlon szak osz tály
Lét szám: 20 fõ

2015-ben a sze rény tá mo ga tás mi att a ko ráb bi nál ke -
ve sebb ren dez vé nyen és ki sebb lét szám ban in dul tak a
szak osz tály tag jai, akik egyé ni leg ké szül tek fel a
versenyekre.

A szak osz tály há rom tag ja ért el ki ma gas ló tel je sít -
ményt 2015-ben. Tóth Ist ván vé gig jár ta az El Caminot,
32 nap alatt 800 ki lo mé tert gya lo golt. Mi há lyi Pé ter 22
óra 45 perc alatt tel je sí tet te a Pi lis ben és a Ge re csé ben a
Ki ni zsi 100-as tel je sít mény tú rát. Far kas Lil la el sõ al ka -
lom mal fu tot ta le a 21 kilométeres félmaratonit. Ideje
1:57:39.

A szak osz tály 2015-ben is meg ren dez te, im már har -
minc egye dik al ka lom mal a Kas tély Ott hon park já ban
az Újszászi Fu tó na pot. A haj na li he ves zá por a gyen -
gébb lel kü le tû e ket el ijesz tet te, de még így is 13 te le pü -
lés 147 fu tó ja vá gott ne ki a park fái kö zött ka nyar gó ös -
vé nye ken a 2.5, 5 és 10 ki lo mé te res tá vok nak. Négy
újszászi – Far kas Ist ván, ifj. Fe hér Já nos, Tóth Gá bor,
Zakar Jó zsef – mind a há rom tá vot tel je sí tet te. A 31.
Újszászi Fu tó nap a Moz dulj Te is Eu ró pá val! prog ram
ke re té ben csat la ko zott az Eu ró pai Sport hét hez. A leg -
jobb fu tók BEACTIVE fel ira tú pó ló kat kaptak. Az
eredményhirdetésen ötven darab BEACTIVE labda is a
levegõbe repült.

Fon tos ese mé nye volt a szak osz tály nak a 32. Ta tai
minimaraton, ame lyen 14 fõs újszászi csa pat vett részt.
Az újszásziak kö zül a ru ti nos fu tó nak szá mí tó, ifj. Fe -
hér Já nos ér te el a leg jobb ered ményt, 100.-ként,
54:32-es idõ vel ért cél ba. Bát ran és jól fu tot tak az újon -
cok. Pomázi Bá lint, Mi há lyi Ri chárd el sõ ta tai fu tá su -
kon jó ered ményt ér tek el. A kor cso por tos ér té ke lés ben
Far kas Lil la és Nyí ri Lajosné bronzérmesként állhatott
a dobogón.

Si ke re sen sze re pel tek az újszászi fu tók a
Zagyvamenti maratonon

Félmaraton nõk 12-34 év: 3. Far kas Lil la 1:57:39
Félmaraton fér fi ak 12-39 év: 26. Mi há lyi Pé ter 2:00:19
Félmaraton fér fi ak 40-49 év: 21. Far kas Ist ván 1:57:41
Félmaraton pár ban 0-37 év: 1. Far kas Lil la - Ke nye res 

Lí via 2:07:10
és a XVI. Futabonyon
Ered mé nyek (3000 mé ter):
If jú sá gi le á nyok: 4. Far kas Lil la 11:46, 7. Ke nye res Lí -

via 14:57
Fel nõt tek: 5. Tóth Gá bor 14:02
Sze ni o rok: 11. Far kas Ist ván 12:55
A ke rék pá ros ver se nye ken, do bo gó kõi és kék es te tõi

csúcs tá ma dá so kon Bor sos Fe renc, ifj. Fe hér Já nos és
Tóth Gá bor sze re pel tek eredményesen.

Fehér János

Asz ta li te nisz szak osz tály
Szak osz tály ve ze tõ: Ko vács Szi lárd
Lét szám: 10 fõ
Szak osz tá lyunk a 2015-2016-os sze zont sem

kezd te más kép pen, mint az ezt meg elõ zõ sze zo -
no kat. A csa pat mag ja meg ma radt, új iga zo lá sunk 
nem volt. Nagy Je nõ egész sé gi ál la po ta sem ja -
vult, sõt szív mû té te va ló szí nû leg je len tõ sen kor -
lá toz ni fog ja to váb bi já té kát, a sze zon ban nem
tud ta se gí te ni a csa pa tot. Ta vasszal és õsszel az én
já té kom sem tud ta ki elé gí te ni a csa pat tól el várt
ered ményt, ugyan is töb bet vol tam bent tar ta lé kos 
ka to na ként, mint amennyit szerettem volna. Ettõl 
függetlenül minden meccsen kiálltunk.

Az õszi sze zon na gyon ne he zen in dult, a
meccse ken csak erõl kö dés volt, lát szott a rap szo -
di kus edzés lá to ga tott ság. Hul lám zó tel je sít mény
volt jel lem zõ a csa pat ra, ami ar ra volt elég, hogy a középmezõnyben
maradjunk.

A ta va szi sze zon va la mi vel job ban kez dõ dött, szin te min den meccsen
je len tud tam len ni, a csa pat ta gok majd nem he ti rend sze res ség gel edzet -
tek la kó hely ük höz kö zel esõ he lye ken, ezért fo ko za to san mu tat koz tak a
jó tel je sít mé nyek, jöt tek az ered mé nyek. Meg le pe tést okoz tunk az ak kor
2. he lyen ál ló Jászárokszálláson is, mi vel si ma já ték kal, ko moly csa pat -
egy ség gel meg ver tük a volt NB I-es já té kost is so ra ik ban tu dó csa pa tot.
Vé gül is 18 meccs bõl 12 gyõ ze lem mel és 6 ve re ség gel zár tuk a baj nok sá -
got a 4. he lyen, me lyet a je len le gi erõ vi szony ok kö zött re á lis nak tar tok. A 
csa pat leg ered mé nye sebb já té ko sa Schmidt And rás volt, aki a baj nok ság -
ban ranglista 4. helyezettként, 85,93 %-os teljesítményével segítette a
csapatot. Gratulálunk neki.

Ne he zen, na gyon ta ka ré kos kod va, adós ság nél kül tel je sí te ni tud tuk
az évet, úgy, hogy csak annyi sport szert vá sá rol tunk, amennyi a mér kõ -
zé sek le ját szás hoz el en ged he tet le nül szükséges volt.

Nem dõ zsöl tünk, fo gunk hoz ver tünk min den ga rast, így si ke rült
meg spó rol nunk az éves költ ség ve té sünk fe lét, mely bõl egy asz talt, va la -
mint Mol nár Pé ter pol gár mes ter és dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ
asszony egy-egy asz tal meg vá sár lá sá ra fel aján lott ado má nyuk nak kö -
szön he tõ en össze sen há rom nem zet kö zi mi nõ sí té sû asz talt tud tunk vá -
sá rol ni, melynek hivatalos átadásáról a média is beszámolt.

Most is sze ret ném meg kö szön ni mind ket tõ jük nagy lel kû fel aján lá sát, 
tá mo ga tá sát.

Az Újszász Ku pát nem tud tuk meg ren dez ni 2015-ben ta ka ré kos ko dá -
si szem pont mi att, de az idén ezt be pó tol juk, egy na gyobb sza bá sú ver -
senyt sze ret nék szer vez ni, ta lán egy vá lo ga tott ke ret tag be mu ta tó
játékával is fûszerezve.

Kovács Szilárd
szakosztályvezetõ

Farkas Lilla futásban és lábtoll-labdázásban is
 eredményes volt
(Fotó: Fehér János)
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Labdarúgás

Fél óra alatt eldõlt a
mérkõzés

Má jus 1. XXV. for du ló
Jászfényszaru – Újszász 4-0 (4-0)
Jászfényszaru, 150 né zõ, ve zet te: Ács

Zol tán
Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik -

tor, dr. Ka to na Kár oly (Dó ra Ákos), Szurmai
Ti bor, Ve réb Dá ni el, Fe ke te Ta más, Rédei Csa -
ba, Sipos Zsolt, Gaz dag Gyu la, Ju hász Márk,
Ba logh Zsolt (Rézsó Péter)

A té len ala po san át ala kult
Jászfényszaru ott ho ná ban lép tünk pá lyá -
ra a hét vé gén. Fon tos lett vol na szá munk -
ra a pont szer zés, már csak azért is, hogy
ne kö ze lít se nek hoz zánk ven dég lá tó ink.
Re mé nye ink azon ban gyor san szer te -
fosz lot tak, ugyan is bõ fél óra el tel té vel
négy gó los hát rány ba ke rül tünk, és gya -
kor la ti lag el dõlt a mér kõ zés. A má so dik
fél idõ ben már a mi ré szünk rõl is mu tat -
koz tak lab da rú gás ra em lé kez te tõ je lek,
pró bál tunk koz me ti káz ni az ered mé -
nyen, ami re meg is volt az esély, de ez út -
tal is el pus káz tuk az összes le he tõ sé gün -
ket.

Kiszenvedett gyõzelem
Má jus 7. XXVI. for du ló
Újszász – Kis új szál lás 2-1 (1-0)
Újszász, 100 né zõ. Ve zet te: Mo zsár

Ger gely
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

dr. Ka to na Kár oly, Rédei Csa ba, Ve réb Dá ni el, 
Fe ke te Ta más, Szurmai Ti bor (Fo dor Ger gely,
Dó ra Ákos), Sipos Zsolt, Gaz dag Gyu la, Ju -
hász Márk, Ba logh Zsolt (Paplanos Ádám)

Gól lö võk: Ve réb Dá ni el (9. perc), Pap -
la nos Ádám (91. perc).

Az el múlt for du ló ban el szen ve dett
4-0-ás ve re ség után olyan hely zet be ke -
rül tünk, hogy nem volt más le he tõ sé -

günk, csak is a gyõ ze lem és a há rom pont
meg szer zé se Kis új szál lás el len. Dol gun -
kat ne he zí tet te, hogy el len fe lünk nek is
ége tõ en szük sé ge van min den egyes
pont ra. Át érez ve a mér kõ zés fon tos sá gát,
jó fel fo gás ban és har co san kezd tünk,
mind emel lett a já ték is el fo gad ha tó volt.
A 9. perc ben sze rez tük meg a ve ze tést egy 
sze ren csés gól lal. Ve réb Dá ni el ível te elõ -
re a lab dát, amely át pat tant a ki moz du ló
Láng fe lett és meg sem állt a ka pu ig. A gól
után is volt hely ze tünk, rúg tunk ka pu fát,
te hát nem ér dem te le nül for dul hat tunk
elõnnyel. A má so dik já ték rész ben töb bet
koc káz tat tak a ven dé gek, há rom csa tár ral 
ro ha moz tak, és egy nagy hely ze tük is
volt, de Ko vács jól moz dult ki a ka pu já ból 
és vé de ni tu dott. Nem úgy mint a 68.
perc ben, ami kor egy ka pu elé ívelt lab dát
rosszul szá mí tott ki, ame lyet ez után Ke le -
men a ka punk ba csúsz ta tott. A be ka pott
gól után sem ad tuk fel, men tünk to vább a
gyõ ze le mért, amely a 91. perc ben össze is
jött. Ju hász har colt meg a lab dá ért, ame -
lyet vissza gu rí tott Pap la nos nak, aki egy
kis igazítás után a hálóba lõtt,
megszerezve ezzel a gyõzelmet és elsõ
felnõtt bajnoki gólját.

Visszavágtunk az õszi
vereségért

Má jus 14. XXVII. for du ló
Tiszaföldvár – Újszász 0-3 (0-2)
Tiszaföldvár, 50 né zõ, ve zet te: dr.

Barta Gá bor
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

Szarvák Krisz ti án, Rédei Csa ba, Ve réb Dá ni -
el, Fe ke te Ta más, Rézsó Pé ter, Sipos Zsolt,
Gaz dag Gyu la, Gergi Ró bert, Pap la nos Ádám
(Mérész Zoltán)

Gól lö võk: Sipos Zsolt 2 (32., 88. perc),
Rézsó Pé ter (43. perc).

A hé ten ko moly fej tö rést oko zott és
iga zá ból csak pén te ken vált biz tos sá,
hogy há nyan és mi lyen össze ál lí tás ban
fo gunk el utaz ni és pá lyá ra lép ni
Tiszaföldváron. Kü lön bö zõ okok mi att

hét já té ko sunk hi á nyá ban vág tunk ne ki a 
mér kõ zés nek, ame lyen így be mu tat koz -
ha tott csa pa tunk ban a mind össze 16 éves
Gergi Ró bert is. Rög tön két ha tal mas
hely zet tel kezd tünk, ame lyek ugyan még 
ki ma rad tak, ám csak idõ kér dé se volt,
hogy mi kor sze rez zük meg a ve ze tést. 32
per cet kel lett vár ni er re, ami kor Sipos vet -
te be a ha za i ak ka pu ját. A gó lunk után
nem sok kal ha tal mas esõ zú dult az
amúgy is fel ázott tiszaföldvári já ték tér re,
de ez sem za vart meg min ket. Sõt még a
szü net elõtt meg dup láz tuk elõ nyün ket,
ami kor egy kont ra után Rézsó Pé ter ta lált
a ka pu ba. A má so dik fél idõ kez de té re az
esõ el állt, és gyö nyö rû nap sü té ses idõ ben
foly ta tód ha tott a já ték, amely ve szé lyes
ha zai hely ze tek kel in dult. Sze ren csé re
ezek vagy el ke rül ték a ka pun kat, vagy
pe dig Ko vács volt a he lyén. Az idõ fo -
gyott, a ha za i ak erõt len pró bál ko zá sai
mel lett pe dig ben ne volt a já té kunk ban,
hogy bár mi kor újabb gólt szer zünk. Vé -
gül ez „csak” a 88. perc ben jött össze, ami -
kor Gergi be adá sa után Sipos meg sze rez -
te má so dik gól ját és ez zel be ál lí tot ta a
0-3-as vég ered ményt. 21,45 át lag élet ko rú
csapatunk teljesen megérdemelten
nyerte meg a mérkõzést, amelyen a
helyzetek alapján akár gólarányt is
javíthattunk volna.

Kétgólos elõnyt pazaroltunk el
Má jus 21. XXVIII. for du ló
Újszász – Rákóczifalva 2-2 (2-1)
Újszász, 80 né zõ, ve zet te: Dó sa Ró bert
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

Szarvák Krisz ti án (Mérész Zol tán), Rédei
Csa ba, Ve réb Dá ni el, Fe ke te Ta más (Dó ra
Ákos), Rézsó Pé ter, Gaz dag Gyu la, Sipos
Zsolt, Gergi Ró bert, Pap la nos Ádám (dr. Ka -
to na Kár oly)

Gól lö võk: Rézsó Pé ter (14. perc), Pap -
la nos Ádám (29. perc)

Két meg nyert mér kõ zés után, újabb
gyõ ze lem re ké szül tünk hét vé gén, ez út tal 
Rákóczifalva el len. Fon tos össze csa pás

2016. június 33

SPORT

Sipos Zsolt
Két gól Tiszaföldvárnak

Rézsó Péter
Jó játék és két gól májusban

Veréb Dániel
Az elsõ májusi gól szerzõje



volt ez a he lye zé sek szem pont já ból, il let -
ve sze ret tük vol na meg sza kí ta ni hosszú
idõ óta tar tó rossz so ro za tun kat el len fe -
lünk kel szem ben. Már az el sõ perc ben
elõny be ke rül het tünk vol na, ami kor Pap -
la nos csen te el a lab dát a ven dé gek vé dõ -
jé tõl, majd rúg ta azt ka pu ra, de Ha dad R.
vé de ni tu dott. To vább ra is ak tí vab bak
vol tunk a hir te len jött me leg ben, oly -
annyi ra, hogy a 14. perc ben a ve ze tést is
meg sze rez tük egy nagy sze rû tá ma dás
után. Pap la nos tar tot ta meg elöl a lab dát,
majd ját szot ta ki azt a bal ol da lon el in du -
ló Siposnak, aki nek kö zép re adá sát Rézsó
passzol ta a ka pu ba. Nem ér dem te le nül
ke rül tünk elõny be, amit még az el sõ fél
órá ban si ke rült nö vel ni a 29. perc ben
szer zett Pap la nos ta lá lat tal. Már majd -
nem vé ge volt az el sõ já ték rész nek, ami -
kor a 44. perc ben Ha dad H. ré vén a ven -
dé gek szin te a sem mi bõl szé pí tet tek.
2-0-ás biz tos elõny – ami akár több is le he -
tett vol na - he lyett szo ros ered ménnyel

vár hat tuk a foly ta tást. A má so dik fél idõ -

ben ki egyen lí tet tebb volt a já ték, en nek

el le né re több ször is le zár hat tuk vol na a

mér kõ zést. Nem tet tük, ami meg bosszul -

ta ma gát. A 91. perc ben Ruskó volt jó kor

jó he lyen, és ta lált a ka punk ba, amellyel

ki egyen lí tett és egy ben be ál lí tot ta a 2-2-es 

vég ered ményt. Is mét nem si ke rült le -

gyõz nünk Rákóczifalvát, ami ért el sõ sor -

ban sa ját ma gun kat okol hat juk, ugyan is

már az el sõ fél idõ ben el kel lett vol na dön -

te ni a mérkõzést.

Paplanos korai gólja döntött
Má jus 28. XXIX. for du ló

Fegy ver nek – Újszász 0-1 (0-1)

Fegy ver nek, 200 nézõ. ve zet te: Dobó
Sán dor 

Újszász: Ko vács György – Fe ke te Ta más

(Dó ra Ákos), Szarvák Krisz ti án, Rédei Csa ba,

Ve réb Dá ni el, Szurmai Ti bor, Rézsó Pé ter,

Gaz dag Gyu la, Sipos Zsolt, Gergi Ró bert,

Pap la nos Ádám (Mérész Zol tán)

Gól lö võ: Pap la nos Ádám (6. perc)

A baj nok ság utol só elõt ti for du ló já ban

Fegyverneken lép tünk pá lyá ra. Kü lö nö -

sebb tét je nem volt a mér kõ zés nek, így

vár ha tó volt, hogy a mo ti vál tabb, gyõ zel -

met job ban aka ró csa pat nyer he ti meg a

ta lál ko zót. Nem volt túl ma gas a szín vo -

nal, ke vés hely zet ala kult ki mind két ol -

da lon, de sze ren csé re a ke vés hely zet bõl

mi ki hasz nál tunk egyet, így Pap la nos 6.

perc ben szer zett gól já val meg nyer tük a

mér kõ zést, és el hoz tuk a há rom pon tot

Fegyvernekrõl.

Szurmai Tibor

Gólok és kiállítások
az utánpótlás
mérkõzéseken

Má jus 8. XVII. for du ló
Újszász U16 – Jászfényszaru U16 7-0

(5-0)
Újszász, ve zet te: Sza bó Mi hály
Újszász U16: Fe hér Bá lint (Ba logh Mi -

hály) – Berényi Zsolt, Var ga Kár oly, Kiss Im -
re, Pap la nos Kris tóf (Debrei Ta más),
Becskereki Lász ló, Nagy Pé ter (Sampei Alex),
Dalmadi Dá vid (Far kas Le ven te), Pomázi Bá -
lint, Gergi Ró bert, Né meth Márk (Paplanos
Ákos)

Gól lö võk: Gergi Ró bert 4 (6., 10., 43.,
67. perc), Pomázi Bá lint 2 (36,. 42. perc),
Pap la nos Ákos (64. perc)

Ki ál lít va: Var ga Kár oly (72. perc)
Már az elsõ fél idõ ben el dõlt a mér kõ -

zés, és akár na gyobb ará nyú is le he tett
vol na gyõ zel münk, a fi a tal ám na gyon
ügyes jászfényszarui csapat ellen.

Újszász U19 – Jászfényszaru U19 3-4
(0-4)

Újszász, ve zet te: Sze ke res Zsolt
Újszász U19: Urbán Mik lós – Ba lázs Ist -

ván, Dancz Dá vid, Kanálos Ró bert, Szûcs Dé -
nes, Szarvák Zsolt, Gu lyás Zsolt, Bu gyi Ba -
lázs, Szabari Rajmond, Ka na las Renátó, Pap -
la nos Ádám

Gól lö võk: Pap la nos Ádám 2 (71., 85.
perc), Szarvák Zsolt (67. perc)

Ki ál lít va: Gu lyás Zsolt (69. perc)
Ese mény dús 90 per cen van túl U19-es

csa pa tunk. Az el sõ fél idõ ben négy gó los
hát rány ba ke rül tünk és úgy tûnt el dõlt a
mér kõ zés, ám a foly ta tás ban húsz perc
alatt há rom gólt is sze rez tünk. Az egyen -
lí tés saj nos már nem si ke rült, így ve re sé -
get szen ved tünk a hét gólt, ki lenc sár ga és 
két piros lapot hozó mérkõzésen.
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Gazdag Gyula beadása
(Fotó: Fehér János)

Dr. Katona Károly
Rutinja jót tett a védelemnek

Paplanos Ádám
A nyerõ ember
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Elhalasztott mérkõzéseket
pótoltunk

Má jus 10. XVI. For du ló
Jászkisér U16 – Újszász U16 4-5 (0-5)

Jászkisér, ve zet te: Markóth Ist ván

Újszász U16: Ba logh Mi hály – Berényi
Zsolt, Gergi Ró bert, Kiss Im re, Pap la nos Kris -
tóf, Becskereki Lász ló, Dalmadi Dá vid, Nagy
Pé ter (Sampei Alex), Pomázi Bá lint, Né meth
Márk (Ka na las Má rió), Pap la nos Ákos
(Debrei Tamás)

Gól lö võk: Pap la nos Ákos 2 (38. 44.
perc), Né meth Márk (25. perc), Dalmadi
Dá vid (28. perc), Gergi Ró bert (41.perc)

Fon tos mér kõ zést nyer tünk a 3. he lyért
fo lyó csa ta szem pont já ból. Az elsõ fél idõ -
ben jó já ték kal meg le põ, öt gó los elõny be
ke rül tünk, amely ta lán túl sá go san is meg -
nyug ta tott min ket. Ala po san vissza vet -
tünk és ki csit el is fá rad tunk a má so dik fél -
idõ ben, mind emel lett el ke rül he tõ gó lo kat
kap tunk, így a vé gé re még iz gul nunk is
kel lett, ne hogy ki egyen lít sen el len fe lünk.

Jászkisér U19 – Újszász U19 5-2 (3-1)
Jászkisér, ve zet te: Ács Zoltán

Újszász U19: Konka Csa ba – Szûcs Dé nes,
Kanálos Ró bert, Ko vács Sán dor, Bu gyi Ba lázs,
Ka na las Renátó, Fe ke te Ta más, Szarvák Zsolt,
Sol tész Dá vid, Kenyó Márk, Pap la nos Ádám

Gól lö võk: Fe ke te Ta más (15. perc),
Pap la nos Ádám (67. perc)

„Vész ka pus sal” esé lyünk sem volt a
baj nok sá got ma ga biz to san ve ze tõ ha za i -
ak ellen.

Nem sok babér termett
Jászárokszálláson

Má jus 15. XVIII. For du ló
Jászárokszállás U16 – Újszász U16 5-1

(4-0)

Jászárokszállás, ve zet te: Peredi Ti bor

Újszász U16: Ba logh Mi hály – Berényi
Zsolt, Gergi Ró bert (Debrei Ta más), Kiss Im -
re, Pap la nos Kris tóf, Becskereki Lász ló,
Dalmadi Dá vid, Nagy Pé ter, Pomázi Bá lint,
Né meth Márk (Far kas Le ven te), Pap la nos
Ákos (Sampei Alex)

Gól lö võ: Gergi Ró bert (62. perc)
Pont szer zés re mé nyé ben utaz tunk a

má so dik he lyen álló ha za i ak hoz, de gyor -
san ki de rült, hogy ez nem fog si ke rül ni
ezen a na pon. Már az elsõ fél idõ ben
eldõlt a mérkõzés.

Jászárokszállás U19 – Újszász U19 2-1
(1-0)

Jászárokszállás, ve zet te: Csányi Ta más

Újszász U19: Nagy Sza bolcs – Szûcs Dé -
nes, Szabari Rajmond, Bu gyi Ba lázs, Dancz
Dá vid, Kanálos Ró bert, Ba lázs Ist ván, Sol tész
Dá vid, Buj do só Ist ván, Szarvák Zsolt, Kenyó
Márk

Gól lö võ: Ba lázs Ist ván (59. perc)

Két ha son ló ké pes sé gû csa pat mér kõ -
zé sén, 1-1-es ál lás nál mi ki hagy tuk zic ce -
re in ket, a ha za i ak vi szont egy szög let
után be fe jel ték a gyõztes gólt.

Gólzápor az U16-os
mérkõzésen 

Má jus 22. XIX. for du ló
Újszász U16 – Jánoshida U16 11-2 (7-0)
Újszász, ve zet te: Szeg fû Pat rik
Újszász U16: Ba logh Mi hály – Berényi

Zsolt, Var ga Kár oly, Kiss Im re, Pap la nos
Kris tóf, Becskereki Lász ló, Dalmadi Dá vid,
Gergi Ró bert (Nagy Pé ter), Pomázi Bá lint,
Né meth Márk (Sampei Alex), Pap la nos Ákos
(Far kas Levente)

Gól lö võk: Pomázi Bá lint 5 (6,. 34., 44.,
66,. 84. perc), Pap la nos Ákos 2 (25., 52.
perc), Pap la nos Kris tóf (37. perc),
Dalmadi Dá vid (43. perc), Né meth Márk
(45. perc), Becskereki Lász ló (80. perc)

A sze zon utol só ha zai mér kõ zé sét si ke -
rült em lé ke ze tes sé ten ni. 11 gólt rúg tunk
el len fe lünk nek.

Újszász U19 – Jánoshida U19 2-5 (1-0)
Újszász, ve zet te: Mo zsár Ger gely 
Újszász U19: Fe hér Bá lint – Bu gyi Ba lázs, 

Szabari Rajmond, Nagy Sza bolcs, Kanálos
Ró bert, Fe ke te Ta más, Ka na las Renátó, Ba lázs 
Ist ván (Buj do só Ist ván), Szarvák Zsolt, Sol -
tész Dá vid, Kenyó Márk

Gól lö võk: Kanálos Ró bert (12. perc),
Kenyó Márk (64. perc)

Az el sõ fél idõ ben még ve zet tünk egy
gól lal, ek kor sen ki sem gon dol ta vol na,
hogy a vé gén si ma ven dég si ker születik.

Méltatlan befejezés
Má jus 29. XX. for du ló

Ti sza fü red U16 – Újszász U16 10-1
(4-1)

Ti sza fü red, ve zet te: Túró Kál mán

Újszász U16: Ba logh Mi hály – Berényi
Zsolt, Var ga Kár oly, Kiss Im re, Becskereki
Lász ló, Nagy Pé ter, Debrei Ta más, Dalmadi
Dá vid, Gergi Ró bert (Far kas Le ven te), Sampei 
Alex, Né meth Márk 

Gól lö võ: Sampei Alex (15. perc)
Rosszul in dult és még csú nyáb ban vég -

zõ dött hét vé gi, ti sza fü re di „ki rán du lá -
sunk”. U16-os csa pa tunk nagy ve rést ka -
pott a baj nok sá got meg nye rõ ha za i ak tól,
ami iga zá ból csak a hoz zá ál lá son mú lott,
ugyan is ek ko ra kü lönb ség nincs a két csa -
pat kö zött. Az U19-es mér kõ zés re pe dig
nem ke rült sor, ugyan is ifistáink kö zül
töb ben is úgy gon dol ták fon to sabb dol guk 
is van va sár nap, mint a baj no ki mér kõ zés,
így szé gyen szem re csa pa tunk nem tu dott
ki áll ni, amely re ta lán még so ha nem volt
pél da az egye sü let tör té nel mé ben. 

Szurmai Tibor

Foci Palicson
Test vér vá ro sunk, Palics meg hí vá sát

el fo gad va az idén is részt vet tünk azon a
nem zet kö zi kis pá lyás fo ci tor nán, ame lyet 
ha gyo má nyo san min den év ben meg ren -
dez nek a Sza bad ká hoz kö ze li te le pü lé -
sen,  és az egyik ál lan dó ese mé nye a
Palics vá ros napját kísérõ rendez vény -
sorozatnak.

A tor nát ez út tal csak mi tet tük nem zet -
kö zi vé, mi vel a má sik vissza té rõ ven dég -
nek szá mí tó ma gyar or szá gi te le pü lés,
Lajosmizse az idén nem kép vi sel tet te ma -
gát a ran gos sport ese mé nyen. A há zi gaz -
da palicsiak mel lett a kö ze li Haj dú já rás,
Királyhalom és Radanovác csa pa tai egé -
szí tet ték ki a me zõnyt. Az el sõ mér kõ zé -
sün kön nyolc gólt rúg va nyer tünk a ven -
dég lá tó Palics el len, de mint ké sõbb ki de -
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Ál ló sor: dr. Ka to na Kár oly, Rabnecz Ist ván, Konka Csa ba, F. Tóth Ist ván.
Gug go ló sor: Szaszkó Csa ba, Szilvási Fe renc, Nagy Fló ri án, Berkó At ti la

(Fotó: Csepcsik Gá bor)
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rült, ez zel el is lõt tük min den pus ka po run -
kat. Haj dú já rás kö vet ke zett ez után, akik
el len szo ros meccsen kap tunk ki (1 : 2), rá -
adá sul egy ke mény bo di csek után Konka
Csa ba és a pa lánk üt kö zé sé bõl meg le põ
mó don utób bi ke rült ki gyõz te sen, így a
to váb bi ak ban rá már nem is szá mít hat -
tunk. A Radanovác el len is csak meg ne he -
zí te ni tud tuk az el len fél dol gát (3 : 4), csak -
úgy, mint a ki rály hal mi ak ese té ben is (5 :
7), ezért vé gül a ne gye dik he lyen kö töt -
tünk ki. 

A tor nát vé gül a Radanovác nyer te
meg, tel je sen meg ér de mel ten, hi szen
ben nün ket is le gyõz tek, de nem ke se red -
tünk el, ha nem úgy dön töt tünk, hogy jö -
võ re újra megpróbáljuk.

Szilvási Ferenc

Damjanich Kupa

Má jus 6-án szép, na pos, me leg idõ ben
8 csa pat – Jász be rény, Jászboldogháza,
Jászkisér, Nyárlõrinc, Szász be rek, Szol -
nok, Újszász és Zagyvarékas – rész vé te lé -
vel Zagyvarékason ren dez ték az im má -
ron ha gyo má nyos nak mond ha tó Dam ja -
nich Ku pa mû fü ves lab da rú gó tor nát. Az
újszásziaknak úgy né zett ki, hogy ked ve -
zett a sor so lás, de saj nos a le he tõ ség gel
nem tud tak él ni. A cso port mér kõ zé sek
so rán a cso port ban Jászboldogháza és
Zagyvarékas után a har ma dik he lyen vé -
gez tek, így csak az 5-6. he lyért játsz hat tak. 
Saj nos, a hely osz tó mér kõ zé sen nem si ke -
rült le gyõz ni a tor na egyik esé lye sé nek
tar tott Szászberki csapatot. Az újszászi
csapat végül a hatodik helyen végzett.

Tóth Gábor

XVIII. Pápai Kupa

Má jus 7-én Túrkevén ren dez ték öt csa -
pat rész vé te lé vel a 18. Pá pai Kár oly lab da -
rú gó em lék tor nát. Az újszászi fi a ta lok de -
re ka san har col tak, és esé lyük is volt a do -
bo gó ra fel ke rül ni, de a kez de ti bá tor ta lan
já ték mi att saj nos nyer he tõ mér kõ zé sen
ve re sé get szen ved tek. Fo ko za to san len -
dül tek já ték ba a fi úk, több ször na gyon jól
ját szot tak, de cse re nél kül a fá rad ság gal
egy re töb bet hi báz tak, így vé gül a ne gye -
dik he lyen vé gez tek. Ka na las Má ri ót a tor -
na leg tech ni ká sabb já té ko sá nak vá lasz -
tot ták. Emel lett Sza bó Ba lázs szü le tés nap ja 
al kal má ból kü lön dí jat ka pott, va la mint a
szer ve zõk egy cso kis tor tát is fel aján lot tak 
az újszászi csa pat nak. A fi úk na gyon jól
érez ték ma gu kat és ajándé kokban
gazdagan tér tek ha za.

Tóth Gábor

Bozsik Program IV. forduló
Május 17-én Zagyvarékason ren dez ték a III.-IV. kor cso por tos fi úk szá má ra a Bozsik
prog ram ne gye dik és egy ben utol só for du ló ját a 2015-2016-os tan év ben. A ki seb bek nek
jól ment a já ték, hisz két nyert és két dön tet len ered ménnyel, jobb gól kü lönb ség gel az el -
sõ he lyen vé gez tek. A na gyobb csa pat nak már nem ment ilyen jól a já ték, õk egy ve re ség -
gel, egy dön tet len nel és egy gyõ ze lem mel a har ma dik he lyen vé gez tek. Ered mé nyek:

III. kor cso port: IV. kor cso port:
Újszász–Szász be rek: 2-0 Szol nok–Újszász 4-0
 Gól lö võ: Kaló Lász ló 2 Zagyvarékas – Újszász 0-3
Újszász–Tápiógyörgye: 5-0 Szász be rek–Újszász 0-0
 Gól lö võk: Kaló Lász ló 4, Jánosik Ádám
Újszász–Zagyvarékas 0-0
Újszász–Szol nok 0-0

Tóth Gábor

A Damjanich Kupán hatodik helyezett csapat

Az ajándékokkal elhalmozott újszászi csapat Túrkevén
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Az VI. Vörösmarty
teremlabdarúgó

bajnokság
végeredménye

1. 8. AB 16 16 0 0 251 38+213 48
2. 7. A 16 13 0 3 286 52+234 39
3. 7. ABC 16 10 0 6 172 83 +89 30
4. 5. B 16 8 2 6 161 84 +77 26
5. 6. A 16 8 1 7 201 92+109 25
6. 8. C 16 7 1 8 143 125 +18 22
7. 6. BC 16 5 0 11 97 132 -35 15
8. Nõi csa pat 16 3 0 13 97 193 -96 9
9. 5. A 16 0 0 16 14 560 -546 0

A gól lö võ lis ta vég ered mé nye
(1424 gól)

184 gól: Suki Jó zsef (7. A)
151 gól: Né meth Márk (8. AB)
109 gól: Kanálos Pé ter (6. A)
72 gól: Ka na las Má rió (7. ABC)
67 gól: Sampei Alex (8. C)
64 gól: Ko vács Már ton (8. AB)
59 gól: Er dõs Renátó (8. C)
56 gól: Konka Ta más (6. A)
55 gól: Mol nár Dá ni el (7. A)
52 gól: Far kas Le ven te (7. ABC)
51 gól: Kaló Lász ló (5. B)
44 gól: Turza Me lit ta (Nõi csa pat)
41 gól: Rab Ale xan der (5. B)
38 gól: Vi rág At ti la (6. BC)
37 gól: Fo dor Lász ló (5. B)
35 gól: Re gé nyi Dá ni el (6. BC)
27 gól: Szaszkó Dor ka (Nõi csa pat)
26 gól: Dalmadi Dá vid (8. AB)
23 gól: Dá ni el Márk (7. A)
22 gól: Debrei Ta más (7. ABC)
19 gól: Sán dor Ad ri án (6. A)
17 gól: Czipó Pé ter (7. A), Kaló Gá bor 

(5. B), Vachal Krisz ti na (Nõi csa pat)
15 gól: Pócsi Ró bert (6. BC)
14 gól: Kö kény Mar tin (5. B)
13 gól: Suki Ró bert (7. ABC)
11 gól: Barta Dominik (6. A)
10 gól: Sza bó Ba lázs (7. ABC)
9 gól: Kanálos Ru dolf (8. C)
8 gól: La ka tos Márk (6. BC)
7 gól: Nagy Ale xand ra (Nõi csa pat)
6 gól: Tóth La jos (8. C)
5 gól: Ju hász Pat rik (8. AB), Láz ár Sán dor 

(5. A), Nagy Bá lint (6. A)
4 gól: Kanálos Jó zsef (5. A), Var ga Le ven -

te (7. A)
3 gól: Nagy Ri chárd (5. A)
2 gól: Berényi Zsolt (8. AB), Nyitrai

Krisz ti án (8. C), Rab Sán dor (7. ABC)
1 gól: Bereczki Ró bert (6. BC), Ka nya ró

Csa ba (5. A), Ko vács Ben de gúz (6. A),
Mol nár Im re (8. AB), Nagy Pé ter (8.
AB), Tóth Sza bolcs (6. BC)

1 ön gól: Berényi Zsolt (8. AB), Far kas Le -
ven te (7. ABC), Kaló Lász ló (5. B), Ka -
na las Má rió (7. ABC), Kanálos Jó zsef
(5. A), Láz ár Sán dor (5. A), Nagy Ale -
xand ra (Nõi csa pat), Nagy Ri chárd (5. 
A), Szaszkó Dor ka (Nõi csa pat), Vi rág
At ti la (6. BC).

Tóth Gábor

Lábtoll-labda

Hat arany Zánkáról

A láb toll-lab da di ák olim pi ák® ti zen hét
éves tör té ne té ben még so ha nem in dul -
tak ilyen so kan a III-IV. kor cso por to sok, a
10-15 éve sek or szá gos dön tõ jén. A má jus
10-én és 11-én Zánkán ren de zett két na pos 
ver se nyen 16 is ko la 155 ver seny zõ je mér -
kõ zött a há rom fõs csa pa tok és az egyé ni -
zõk ver seny szá ma i ban. Leg ered mé nye -
seb bek az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la ta nu lói vol tak, akik hat -
szor áll tak a do bo gó leg ma ga sabb fo kán,
há rom szor ezüst és négy szer bronz ér me -

sek is vol tak. Az érem táb lá za ton a pusz ta -
sze ri Szent Mik lós Ka to li kus Ál ta lá nos Is -
ko la és Óvo da vég zett a má so dik he lyen
két arany, két ezüst és két bronz érem mel.
Egy ezüst és két bronz érem mel har ma dik
a cserszegtomaji Sza bó Ist ván Ál ta lá nos
Is ko la.

A ki csik nél Kö kény Mar tin és Diós Le tí -
cia a csa pat el sõ ség mel lé az egyé ni baj no -
ki cí met is be gyûj töt te. A na gyok nál ez a
bra vúr sen ki nek sem si ke rült.

A sok in du ló mi att a ver seny a meg szo -
kott nál hosszabb volt. A ké sõi Ba la ton fü -
red re ér ke zés és a rossz idõ já rás mi att a
szo ká sos ha jó zás el ma radt, ame lyet
Balatonfûzfõn bo bo zás sal pó tol tak a ver -
seny zõk. Min den ki két szer csúsz ha tott. A 
baj no kok trip láz hat tak.
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A III. korcsoportos leány csapat nyerte az elsõ aranyérmet
(Fotó: Tóth Gábor)

A III. korcsoportos fiúk is aranyérmet nyertek
(Fotó: Tóth Gábor)



III. kor cso port

Fiú csa pat (14): 1. Ke nye res Krisz ti án,
Kö kény Mar tin, Rab Ale xan der (Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la), 2.
Me zei Gá bor, Oláh Sza bolcs, Pi kó Ti bor
(Tápióbicskei Földváry Kár oly Ál ta lá nos
Is ko la), dön tõ: 16-14, 15-11, 3. Ba kos Dá -
vid, Rivasz At ti la, Sza kács Oli vér (Szol no -
ki Ko dály Zol tán Ének-ze nei Ál ta lá nos Is -
ko la). To váb bi újszászi ered mé nyek: 4.
Ba logh Dá vid, Dombai Ádám, Far kas
Mar cell, Ga lam bos Lász ló, 13. Bí ró Pat rik,
La ka tos Márk, Zachar Nor bert, Zsig -
mond Ta más, 14. Bereczki Ró bert, Far kas
Pé ter, Kö böl Ri chárd, Se bõk Ro land

Fiú egyé ni (57): 1. Kö kény Mar tin
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la), 2. Ko csis Jó zsef (Ki rá lyi Pál Ál ta lá -
nos Is ko la Szepetnek), dön tõ: 11-4, 11-8,
3. Sán dor Bar na bás (Sza bó Ist ván Ál ta lá -
nos Is ko la Cserszegtomaj) és Oláh Sza -
bolcs (Tápióbicskei Földváry Kár oly Ál ta -
lá nos Is ko la), 7. Ba logh Dá vid, 10. Ke nye -
res Krisz ti án, 11. Rab Ale xan der, 12. Ga -
lam bos Lász ló

Le ány csa pat (6): 1. Ba kó Li li, Di ós Le -
tí cia, Konka Tí mea, Mó ra Mer cé desz
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la), 2. Belovári Pan na, Gyetvai Bog -
lár ka, Láz ár Pet ra, Len gyel Ju dit, Pál Di á -
na (Sza bó Ist ván Ál ta lá nos Is ko la
Cserszegtomaj), dön tõ: 15-11, 15-4, 3. Bü -
ki No é mi, Kucs Kin ga, Or sós La u ra (Ki rá -
lyi Pál Ál ta lá nos Is ko la Szepetnek

Le ány egyé ni (29): 1. Di ós Le tí cia
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la), 2. Hor váth Or so lya (Szent Mik lós
Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la és Óvo da
Pusz ta szer), dön tõ: 11-3, 11-13, 11-8, 3.
Szigedi Bar ba ra (Tápiószentmártoni
Kubinyi Ágos ton Ál ta lá nos Is ko la) és Ba -
kó Li li (Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko la), 5. Mó ra Mer cé desz, 6.
Konka Tí mea

IV. kor cso port

Fiú csa pat (13): 1. Ba bos Ro land, Si -
mon Márk, Sza bó Ger gõ (Szent Mik lós
Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la és Óvo da
Pusz ta szer), 2. Dá ni el Márk, Ju hász Pat -
rik, Ko vács Már ton, Mol nár Dá ni el
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la), dön tõ: 15-11, 15-17, 17-15, 3. Ko -
szo rús Mirkó, Merics Fe renc, Szé les Lász -
ló, Szi ge ti Bar na bás (Sza bó Ist ván Ál ta lá -
nos Is ko la Cserszegtomaj), 10. Gudics Bá -
lint, Gudics Ri chárd, Mi há lyi Ri chárd

Fiú egyé ni (38): 1. Mol nár Dá ni el
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la), 2. Ko vács Már ton (Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la), dön tõ: 
11-8, 4-11, 11-6, 3. Ba bos Ro land és Si mon
Márk (mind ket tõ Szent Mik lós Ka to li kus
Ál ta lá nos Is ko la és Óvo da Pusz ta szer), 8.
Dá ni el Márk, 9. Mi há lyi Ri chárd

Le ány csa pat (10): 1. Ko vács Bri git ta,
Ko vács Eni kõ, Vachal Krisz ti na (Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la), 2.
Ba bos Kludia, Hor váth Or so lya,
Macsicska No é mi, Né meth Bar ba ra
(Szent Mik lós Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la
és Óvo da Pusz ta szer), dön tõ: 15-10,
15-12,, 3. Ézsiás Zsó fia, Sán dor Ber na dett,
Szaszkó Dor ka, Tóth Kit ti (Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la)

Le ány egyé ni (33): 1. Né meth Bar ba ra
(Szent Mik lós Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la
és Óvo da Pusz ta szer), 2. Vachal Krisz ti na
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la), dön tõ: 11-13, 11-7, 11-7, 3. Ézsiás
Zsó fia és Szaszkó Dor ka (mind ket tõ
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la), 7. Ko vács Eni kõ, 8. Ko vács Bri git ta.

Érem nélkül a French
Openen

Má jus 14-tõl má jus 16-ig a Pá rizs tól 150
ki lo mé ter re lé võ kis vá ros ban, Canteleu -
ban ren dez ték a láb toll-lab dá zók 7. French 
Openét, ame lyen a fran cia, finn, né met és 
olasz csa pa tok mel lett négy ma gyar te am
is in dult. Újszászt két csa pat kép vi sel te.
Az Újszászi VVSE fér fi csa pa ta cím vé dõ -
ként tar ta lé ko san ugyan, de újabb gyõ zel -
mi re mé nyek kel in dult. A vé gén do bo gó
sem lett be lõ le. A nõi csa pat újonc ként is -
mer ke dett a ne héz, sok mér kõ zé ses tor -
ná val. A Da vis Ku pa rend szer ben ren de -
zett tor nán egyé ni, pá ros, hár mas csa pat,
pá ros és egyé ni volt a mér kõ zé sek sor -
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Az újszásziak Zánkán
(Fotó: Tóth Gábor)

A French Openen részt vevõ újszásziak
(Fotó: Budavölgyi Kálmán)
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rend je. Az öt csa pa tos cso por tok ban még
jól ment az újszászi fi úk nak. Há rom 5-0-s
gyõ ze lem után a hazai rivális
Nagykanizsát 3-2-re verték, és csoport
elsõként zárták az elsõ napot.

Újszászi VVSE – Nagy ka ni zsa ZSE 3-2
Tóth Gá bor – Hor váth Ger gõ 21-4,

21-15
Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor – Luk ács

Be ne dek, Ta kács End re 19-21, 21-12, 21-10
La ka tos Zol tán, Ta kács Zol tán, Tóth

Gá bor – Far kas Ba lázs, Hor váth Ger gõ,
Luk ács Be ne dek, Ta kács End re 18-21,
21-10, 21-19

Ráski La jos, Tóth Ger gõ – Far kas Ba -
lázs, Hor váth Ger gõ 17-21, 22-20, 8-21

Ráski La jos – Far kas Ba lázs 10-21,
17-21.

A nagy ka ni zsa i ak egy Mar seille 1 el le -
ni 3-2-es tak ti kai ve re ség után két vesz tes
mér kõ zés sel cso port har ma dik ként
mentek tovább.

A ki esé ses sza kasz ban a nyolc kö zé
mind két csa pat 5-0-s gyõ ze lem mel jutott.

Újszászi VVSE – France Vi et nam (CDP)
5-0, Nagy ka ni zsa ZSE – France 1. 5-0.

A négy kö zé az újszásziak egy
Hagen-Haspe né met ve gyes csa pa tot ver -
tek 5-0-ra, a nagy ka ni zsa i ak a fin ne ket
gyõz ték le 4-1-re.

Az elõ dön tõt a fel sõ ágon két ma gyar,
az al só ágon két né met csa pat ját szot ta.
For dult a koc ka. A ka ni zsa i ak 3-2-vel
vissza vág tak a se lej te zõ ért, és döntõsök
lettek.

Nagy ka ni zsa ZSE – Újszászi VVSE 3-2
Hor váth Ger gõ – Tóth Gá bor 13-21,

13-21
Luk ács Be ne dek, Ta kács End re – Ta -

kács Zol tán, Tóth Gá bor 15-21, 14-21
Far kas Ba lázs, Hor váth Ger gõ, Luk ács

Be ne dek, Ta kács End re – La ka tos Zol tán,
Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor 21-18, 21-14

Far kas Ba lázs, Hor váth Ger gõ – La ka -
tos Zol tán, Tóth Ger gõ 21-19, 21-17

Far kas Ba lázs – Ta kács Zol tán 21-6,
21-15.

A két né met csa pat mér kõ zé sén a leg -
erõ sebb össze ál lí tá sá ban ját szó FFC

Hagen gyõ zött, amely a dön tõ el sõ há rom 
mér kõ zé sén le ro han ta a nagy ka ni zsa i a -
kat, akik a tét nél kü li mér kõ zé se ken
3-2-re szépítettek.

A har ma dik he lyért az Újszászi VVSE
el len fe le a Flying Feet Haspe volt. Az
újszásziak is az el sõ há rom mér kõ zés
meg nye ré sé re ál lí tot ták össze a csa pa tu -
kat. So ká ig úgy tûnt, meg is lesz a bronz -
érem. A sok szo ros ma gyar baj nok Tóth
Gá bor ve zény le té vel az egyé ni és a pá ros
meg nye ré se után a csa pat meccsen
20-19-nél mér kõ zés lab dá juk volt, ami ki -
ma radt, és nagy küz de lem ben 29-27-re el -
buk ták a játsz mát, majd a kö vet ke zõt is. A 
má so dik pá ros ban és az egyé ni ben sem
tud tak nyer ni, és 3-2-re vesz tet tek. A
2014. és a 2015. évi tornagyõzelem után
2016-ban érem nélkül maradtak.

Flying Feet Haspe – Újszászi VVSE 3-2
Philip Kühne – Tóth Gá bor 13-21,

22-24
Philip Kühne¸ Torben Nass – Ta kács

Zol tán, Tóth Gá bor 18-21, 17-21
Philip Kühne¸ Philipp Münzner,

Torben Nass – La ka tos Zol tán, Ta kács
Zol tán, Tóth Gá bor 16-21, 29-27, 21-14

Philipp Münzner, Mar cell Scheffel –
La ka tos Zol tán, Tóth Ger gõ 21-15, 16-21,
21-17

Torben Nass – Ta kács Zol tán 21-4,
21-11.

A nõk együtt ver se nyez tek a fér fi ak -
kal. A Nagy ka ni zsa ZSE Eu ró pa-baj nok
nõi csa pa ta Kunics Ré ká ra épít ve, bra vú -
ro san játsz va, a 6. helyen végzett.

A French Open újon ca ként Újszász
nõi csa pa ta 13. he lye zést ért el. A cso port
se lej te zõ ben két mér kõ zést 3-2-re nyer ve, 
ket tõt 5-0-ra veszt ve a har ma dik he lyen
vé gez tek. A nyolc kö zé ju tá su kat 4-1-el a
leg jobb fran cia csa pat, a Mar seille 1 aka -
dá lyoz ta meg. A kö vet ke zõ el len fél
Olasz or szág fran ci ák kal ki egé szí tett csa -
pat volt. Hi á ba tal palt jól és el szán tan Far -
kas Lil la, 3-2-re az ola szok nyer tek. Utá na
két gyõ ze lem kö vet ke zett. Mar seille 2. el -
len 4-1 és a Franciaországban élõ
vietnamiak csapata ellen 3-2.

Vég ered mény
1. FFC Hagen (né met)

2. Nagy ka ni zsa ZSE (Far kas Ba lázs,
Hor váth Ger gõ, Luk ács Be ne dek, Ta kács
Endre)

3. Flying Feet Haspe (né met)

4. Újszászi VVSE (Fe hér Já nos, La ka tos 
Zol tán, Ráski La jos, Ta kács Zol tán, Tóth
Gá bor, Tóth Ger gõ)

5. SJP Helsingin (finn)

6. Nagy ka ni zsa ZSE (Kunics Ré ka,
Morvai No é mi, Tukszár Zsó fia, Vlasics
Dalma)

7. Mar seille 1 (fran cia)

8. FFC Hagen-Flying Feet Haspe ve -
gyes (né met)

….
13. Újszászi VVSE (Far kas Lil la, Gyõrfi

Bar ba ra, La ka tos Daniella, La ka tos
Zoltánné).

Az uta zás em lé ke ze tes ma rad a csa pat
tag jai szá má ra. A tíz fõs újszászi csa pat ból
he ten most jár tak elõ ször Fran cia or szág -
ban. Öt ver seny zõ éle té ben elõ ször ült re -
pü lõ gé pen. Pá rizs ban egy kis ki rán du lás ra 
is volt le he tõ ség. Az újszásziak meg mász -
ták az Eif fel tor nyot, jár tak a Di a dal ív nél,
sö röz tek Pá rizs leg elõ ke lõbb su gár út ján, a
Camps-Elysees-én, meg is mer ked tek a pá -
ri zsi met ró zás ér de kes sé ge i vel.

F.J.

Kilenc újszászi
tanuló Jó tanuló – Jó 

sportoló díjas

Jó vá hagy ták a Ma gyar or szág Jó ta -
nu ló ja – Jó spor to ló ja 2015 pá lyá zat
ered mény lis tá ját. Ba log Zol tán, az
em be ri erõforrá sok mi nisz te re el fo -
gad ta a Ma gyar or szág Jó ta nu ló ja – Jó
spor to ló ja 2015 pá lyá zat ered mény -
lis tá ját. Az el is me rõ ok le ve let a dí ja -
zot tak egy ré sze pos tai kéz be sí tés sel,
míg a kor cso por ton ként leg ma ga sabb 
pont szá mot el érõ pá lyá zók a 2016. jú -
ni us 9-én ren de zen dõ díj áta dó ün -
nep sé gen ve he tik át, amely re ha ma -
ro san meg kap ják a meg hí vót.

Újszászról ki len cen ér de mel ték ki
az el is me rést: Pomázi Bá lint eve zõs,
Dá ni el Márk, Diós Le tí cia, Ézsiás Fan ni,
Ézsiás Zsó fia, Far kas Lil la, Mol nár Dá ni -
el, Mol nár Ger gõ és Vachal Krisz ti na
láb toll-lab dá zók. Kö zü lük Ézsiás Fan -
ni ve he ti át a bu da pes ti díj áta dó ün -
nep sé gen az el is me rõ ok le ve let, a
töb bi ek jú ni us 23-án a tan év zá ró ün -
nep sé gen kap ják meg ok le ve le i ket.

F.J.
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Hurrá! Repülünk!
(Fotó: Fehér János)



Mini koncert a
tornacsarnokban

Az Ame ri kai Egye sült Ál la mok ból
Pennsylvániából ér ke zett Újszászra cseh -
or szá gi és ma gyar or szá gi kon cert tur né ja
so rán a Juniata Coll ege 50 ta gú kó ru sa. A
tur né szer ve zõi kö zül Guy Croyle és Jane
Croyle ko ráb ban hosszú éve kig az újszászi 
kö zép is ko lá ban ta ní tot tak. Õk is me rik az
újszászi láb toll-lab dá zást. 

Újszászi tar tóz ko dá suk so rán láb -
toll-lab dá zá si le he tõ sé get kér tek az ének -
kar szá má ra. Má jus 20-án zaj lott a kö zös
láb toll-lab dá zás. Fehér Já nos rö vid tá jé koz -
ta tó ja után Kö kény Mar tin, Kö kény Zol tán
és Bolyós Jó zsef show ele me ket is tar tal ma -
zó be mu ta tó ját han gos ová ci ó val fo gad -
ták a ven dé gek. A min den újszászit meg -
moz ga tó „in di á no zás ban” el sõ sor ban a
ki seb bek nek szur kol tak. A ver seny sze rû
já ték so rán nagy tet szést arat tak Suki Jó -
zsef tal pa lá sai, ol ló zá sai és sán co lá sai. A
be mu ta tó után kö zös já ték kö vet ke zett.
Öt ven ame ri kai és har minc újszászi
nyüzs gött a te rem ben. Pá rok ban és cso -
por tok ban folyt a já ték. Töb ben a há ló fe -
let ti lab dá zás sal is meg pró bál koz tak. 

A más fél órás já ték után a kó rus tag jai
mi ni kon cer tet ad tak a tor na csar nok ban.
A mû so ruk ban sze rep lõ ma gyar da lok
kö zül Bár dos La jos Szé les a Du na cí mû
mû vét éne kel ték el a láb toll-lab dá zók nak
ma gyar nyel ven nagy át élés sel.

A kó rus hi va ta los újszászi kon cert jét
má jus 28-án tar tot ta a re for má tus temp -
lom ban.

Fe hér János

A Nemzeti Bor Maraton
Újszászon

Má jus 13. és má jus 22. kö zött zaj lott a
II. Nem ze ti Bor Maraton, amely nek 2057
ki lo mé ter hosszú út vo na la Ma gyar or szág
121 te le pü lé sét érin tet te, és ha zánk mind
a 22 bor vi dé kén ke resz tül ha ladt. A meg -
sza kí tás nél kül, tíz na pon át tar tó sport -
ese mény in du lói or szág szer te 122 sza -
kasz kö zül vá laszt hat ták ki azt, ame lyi ket
tel je sí te ni akar ták. Az elõ zõ év tõl el té rõ en 
az idén nem csak fut va, ha nem ke rék pá -
ron is le he tett tel je sí te ni bi zo nyos sza ka -
szo kat. Újszászra má jus 21-én fél ti zen -
ket tõ kor ér ke zett a II. Nem ze ti Bor
Maraton. A 100. sza ka szon, a Jászkisér –
Újszász 24.4 ki lo mé te res tá von a Nem ze ti
Bor Maraton hi va ta los tel je sí tõ je Újszász
kép vi se le té ben Bor sos Fe renc volt. Kí sé re -
té ben Far kas István, Far kas Lil la és Tóth Gá -
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A Nemzeti Bor Maraton kerékpárosai a városháza elõtt
(Fotó: Fehér János)

Éneklõ amerikaiak
(Fotó: Fehér János)

Lábtoll-labdázó amerikaiak
(Fotó: Fehér János)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

bor is vé gig te ker ték a tá vot. A vál tót a Hu nya di út 
vé gén kis lét szá mú, de an nál lel ke sebb csa pat
vár ta. Bereczki Ró bert, Far kas Mar cell, Mi há lyi Pé ter, 
Mi há lyi Ri chárd, Nyí ri Lajosné és Se bõk Ro land csat -
la koz tak a Jászkisérrõl ér ke zõ ke rek pá ro sok hoz
és kis ér ték õket a pol gár mes te ri hi va ta lig, ahol
Mol nár Pé ter pol gár mes ter vár ta a bi cik li se ket. A
pol gár mes ter át ad ta Bor sos Fe renc nek a tel je sí -
té sért já ró em lék ér met és aján dék cso ma got, a
töb bi ek nek az ok le ve le ket, majd rajt hoz szó lí tot -
ta a ke rék pá ro so kat. A rajt pisz toly lö vé sé re Mol -
nár Ró bert abonyi triatlonista ve ze té sé vel el in dul -
tak az 101., az Újszász – Abony sza kasz tel je sí tõi.
Az újszásziak a so rom pó ig, ill. az Abonyi úti
Újszász táb lá ig kí sér ték õket. A kel le mes ke rék -
pá ros idõ ben Bor sos Fe renc, Far kas Ist ván, Far -
kas Lil la és Tóth Gá bor Abonyig a vál tó val tar -
tott. Abonytól Törtelig fu tó sza kasszal foly ta tó -
dott a Nem ze ti Bor Maraton.

Fe hér János

Az elsõ Újszász–Szászberek
lány röplabda-mérkõzés

Má jus 27-én Újszászon a Vá ro si Tor na csar -
nok ban ren dez ték az el sõ Újszász és Szász be rek
lány röp lab da mér kõ zést. A csa pat mag ját adó 7.
b-s lá nyok már ta valy egy évet edzõd tek Pa lo tai
Ma ri ann test ne ve lõ ta nár ve zér le té vel. A csa pat
má sik ré szét al ko tó láb toll-lab dá ban or szá gos di -
ák olim pi ai baj nok 8. c-s lá nyok jól egé szí tet ték ki
a 7.-eseket. A lá nyok jól együtt mû köd ve fö lé nyes
di a dalt arat tak a szász ber ki lá nyok fe lett, és a
vissza vá gón se ke gyel mez tek, hisz mind két mér -
kõ zést 3-0-ra nyer ték.

Vég ered mény:
Újszász – Szász be rek: 25-18, 25-11, 25-10

Vissza vá gó:
Újszász – Szász be rek: 25-10, 25-11, 25-19.

Tóth Gábor

Két elsõ helyezés

Má jus 28-án a WOMAA. Szö -
vet ség Bu da pes ten ren dez te a
küz dõ sport Ma gyar Baj nok sá got.
A ver se nyen 140 ver seny zõ in dult
az or szág min den ré szé bõl. Az
Újszászi Szász-Fight-Club öt ver -

seny zõ vel kép vi sel tet te a ma gát a küz de -
lem ben és a for ma gya kor lat ban. 

Ered mé nyek 

Küz de lem:
Ifj. Pé ter Ta más -23 kg I. he lye zés, -26

kg II. he lye zés
Láz ár Ale xand ra +55 kg III he lye zés
Czétényi Kla u dia +55 kg V. he lye zés

Ma jor Lász ló -75 kg. V. he lye zés

For ma gya kor lat:
Pé ter Ta más I. he lye zés
Czétényi Kla u dia II. he lye zés

Pé ter Tamás

Kinizsi 100

Má jus 28-án és 29-én ren dez te a Bé kás -
me gyer tõl Ta tá ig tar tó 100 ki lo mé te res tel -
je sít mény tú rá ját a Ki ni zsi TE En ci án
szak osz tá lya. A tú rá zók nak a Pi lis, a Vi -
seg rá di-hegy ség és a Ge re cse ös vé nye in
24 órás szint idõn be lül kel lett tel je sí te ni -
ük a 2930 mé ter szint kü lönb sé gû 100 ki lo -
mé te res tá vot. A múlt év ben el sõ
újszásziként Mi há lyi Pé ter tel je sí tet te a
Ki ni zsi 100-ast. Az idén 22 óra 58-as idõ vel 
hár man – Korponai Já nos, Lan tos Ka ta lin és
Szaszkó Nán dor – iratkoztak fel a sikeres
teljesítõk listájára.
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A sikercsapat: Lázár Alexandra, Czétényi Klaudia, Péter Tamás, Major László.
Elöl: ifj. Péter Tamás

Szászbereki és újszászi röplabdázók
(Fotó: Barta Dóra)



42 2016. június

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
ro ko nok nak, is me rõ sök nek, szom -
szé dok nak, a gyász szer tar tás min den 
részt ve võ jé nek és a táv ira tot kül dõk -
nek, akik édes anyánk,

Özv. KOVÁCS SIMONNÉ

te me té sén részt vet tek, utol só út já ra
el kí sér ték, sír já ra vi rá got, ko szo rút
he lyez tek, mély fáj dal munk ban, gyá -
szunk ban osztoztak.

A gyászoló család

Hirdetmény
Fog or vo si el lá tás ról

Ér te sí tem a tisz telt la kos sá got, hogy az
Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si
ren de lõ ben az OEP ál tal fi nan szí ro zott 
fo gá sza ti alap el lá tás ren de lé si ide je az
aláb bi ak sze rint ala kul:
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00
órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.

Ké rem, hogy a be teg el lá tás za var ta -
lan mû kö dé se ér de ké ben szí ves ked je -
nek idõ pon tot egyez tet ni ren de lé si
idõ ben az 56/366-577 telefonszámon. 

Udud Róza
jegyzõ

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és gyermekjóléti

szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.
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Emlékezés
Id. BARTA MENYHÉRTNÉ sz. Serfõzõ 
Ilona halálának 10. évfordulójára

Tud juk, hogy nem jö het,
még is egy re vár juk.
Eny hí ti hi á nyát, ha
ál ma ink ban lát juk.
Az ész meg ér ti, de a szív az so ha,
hogy egy szer majd mi is
el me gyünk, ahol Õ van oda.
Az élet mú lik,
de akit sze re tünk,
ar ra éle tünk vé gé ig
könnyes szem mel em lé ke zünk.

Szeretõ férjed, lányod, vejed,
fiaid, menyeid, unokáid

HUDRA JÓZSEF halálának 12.
évfordulójára

„Lel ked, mint a fe hér ga lamb,
Csen de sen messzi re szállt.
Hi á ba ke re sünk, könnyes sze münk
már so ha nem ta lál.
De tud juk, hogy a csil la gok kö zött
a leg fé nye sebb Te le szel,
Utat mu tatsz, mert szí vünk ben
örök ké lé te zel.”

Szeretõ feleséged, fiad, lányod,
menyed, vejed, unokáid

TÓTH JÁNOS halálának 4.
évfordulójára

„Az idõ el száll hat, múl hat nak az évek, míg
élünk, ve lünk lesz fá jó em lé ked.”

Szeretõ családod

PETÕ ZSOLT halálának 7.
évfordulójára

Szí vünk láng ja ér ted lob ban,
De a Te szí ved már nem fe lel.
Lel künk vég te len fáj dal má ban
örök ké lé te zel.
Né ma órák halk per cei a
sza va i dat sut tog ják,
Be lül tud juk lel künk
Még egy szer vi szont lát.
Tá vol vagy tõ lünk, még is oly kö zel
Mert a szí vünk mé lyén rej tet tünk el.

El nem mú ló fáj da lom mal

örökké szeretõ édesanyád, testvéred
Danika, nevelõ apud Józsi

So ha el nem mú ló fáj da lom mal em lé -
ke zünk sze re tett, drá ga fér jem re, édes -
apám ra, nagy apám ra, apó som ra,

POZSONYI PÁL (1926-2007)
ha lá lá nak 9. év for du ló já ra

„Már ki lenc éve, hogy az égi me zõ re tá voz tál,
még is úgy érez zük, hogy örök re ve lünk 
ma rad tál.
Na gyon hi ány zol, de ha fel né zünk az ég re,
fény lõ csil lag ként ra gyogsz a vi lág egye tem ben.
Ér tünk él tél, dol goz tál, a csa lád volt min de ned,
ma is elõt tünk van bá to rí tó, su gár zó
te kin te ted.
Sí rod nál hal kan, csend ben meg ál lunk,
fe jet hajt va szí vünk ben, lel künk ben örök ké
gyá szo lunk.”

Szeretõ feleséged, fiad,
menyed, unokád

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Áp ri lis vé gén szü le tett:

Konka Csa ba - Göblyös Mó ni ka
Nadin ne vû gyer me ke;

Má jus ban szü let tek:

Ma ku la La jos Zol tán - 
Moh ácsi Er zsé bet
Elizabet Pat rí cia ne vû gyer me ke;

Luk ács Ist ván - Ko vács Tí mea Mó ni ka
Dá vid Ger gõ ne vû gyer me ke;

Kanálos Fe renc - Vidák Lí via
Dzsamila ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Oláh Eme se – Gerhát Ist ván

Kaló Ilo na – Mik lós Ist ván

Terék Ág nes – Kis Sán dor Ist ván

Elhunytak:

Fe hér Józsefné Behán Erzsébet 77 éves,
Abonyi út 1.

Föl di Já nos 85 éves,
Akác fa út 90.

Ká dár Istvánné Vid ra Mar git 94 éves,
Akác fa út 90.

Ko vács Simonné Jarábik Má ria 88 éves,
Akác fa út 90.

Nagy Bé la 77 éves,
Tam bu ra köz 4.

Nagy Béláné Dalmadi Ág nes 90 éves,
Is ko la út 20.

Paróczi Gyuláné Ádám Ilo na 84 éves,
Akác fa út 90.

Pe tõ Mik lós 50 éves,
Tán csics út 10.

Si mon Já nos Fe renc 55 éves,
Bajcsy-Zs. út 27.

Sza bó End re 86 éves,
Akác fa út 90.

Szöllõsi Pálné Var ga Irén 81 éves,
Akác fa út 90.

Vidák Jó zsef 76 éves,
Kiss Er nõ út 17.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVI. év fo lyam 6. szám - 2016.jún. -

"

Apróhirdetés
Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar -
ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz
– fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics Ist ván gáz sze -
re lõ mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
boricsistvan@t-online.hu, web:
www.boricsgaz.hu

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé nyét.
Ízü le ti pa na szok ra, hú zó dá sok ra, fris sí tés re,
kon di ci o ná lás ra. Stressz ol dás. Mé zes mé -
reg te le ní tõ és na rancs bõr el le ni ke ze lé sek.
Hív jon, ház hoz me gyek. Baranyi Kál mán
gyógymasszõr. 06-30/2954-840.

Ön járt már ná lunk, az Újszász, Ba ross u.
13. szám alat ti Vi rág és Ve gyes ke res ke dés
üz le tünk ben? Ha nem, ak kor itt az ide je,
hogy meg néz ze áru kí ná la tun kat: táp és sze -
mes ta kar mány, vi rág föld – vi rág táp ol dat,
mû trá gya, pa lán ta táp ol dat, gom ba- és ro -
var ir tó sze rek, ku tya- macs ka- kis ál lat ele del, 
bol ha – kul lancs el le ni sze rek, hor gász ete tõ -
anyag, cson ti, gi lisz ta, ve gyi-, pa pír, mû -
anyag áru, ke rék pár al kat ré szek, stb. Ked ve -
zõ áron vá sá rol hat még jég kré met, ás vány vi -
zet, üdí tõt, sört. Szom ba ton és va sár nap is
meg vá sá rol hat ja a ter mé ke ket. Nyit va tar tás: 
Kedd tõl – va sár na pig de. 8-12-ig, du.
13-17-ig. Sze re tet tel vá rom ré gi és új ve võ i -
met. Czétényi Lászlóné.

Születésnapi köszöntõ

Id. ZVOLENSZKI JÁNOS

80. születésnapja alkalmából

jó egész sé get, hosszú éle tet kí ván:

Lánya, veje, unokája Laci,
dédunokái Emõke, Danika,

Szilvike és a kis Milán

F E L H Í V Á S

Tá jé koz ta tom a vá ros la kos sá gát, hogy a MÁV Zrt. vegy sze res gyom ir tást vé gez a 
vá gány há ló za tán.

Az érin tett vá gá nyok a vas út ál lo más te rü le tén a II., VI., VII., VIII. és IX. vá gány,
az I., V. és „Olaj” cson ka vá gá nyok, a vámosgyörki át me nõ fõ vá gány és az utas pe -
ro nok területe.

A mun kák ter ve zett ide je Újszász köz igaz ga tá si te rü le tén: - 2016. jú ni us 10. (idõ -
já rás függ vé nyé ben né hány na pos csú szás el kép zel he tõ).

A mun kák el vég zé se nö vény vé del mi szak mér nök, mint szak irá nyí tó fel ügye le -
té vel történik.

A mun kák ra en ge dé lye zett gyom ir tó sze rek a mé hek re nem ve szé lye sek, ugyan -
ak kor a ke zelt vá gány há ló zat mel lett 14 na pon be lül le gel tet ni, il let ve on nan szár -
ma zó ta kar mánnyal etet ni ti los!

Ké rem a la kos ság és az érin tett ál lat tar tók szí ves meg ér té sét.

Udud Róza jegyzõ

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben! Sze ret ne biz ton sá go sabb
kör nye zet ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend és a köz biz ton ság
meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és
tag szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te -
le pü lé si ön kor mány zat ok nak és más, a köz rend fenn tar tá sá ban sze re pet ját szó ren -
dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor mány za ti tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny -
sé gét tör vény sza bá lyoz za, tagjait a közfeladatot ellátó személyeknek járó kiemelt
védelem illeti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér té ket adó ön kén tes
mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be, várjuk jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:
- a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
- a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
- a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,
- a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,
- a kör nye zet vé de le mért,
- a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
- a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz az ön kén tes mun ka ér -

ték te rem tõ erejében,
ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti il le té kes pol gár õr egye sü le tek -

nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat, fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint
tör té nik. További információ: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
 ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a 30/621-08-79 te le fon szá -
mon.

Városi Polgárõr Egyesület

Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879

IDÕSEK
NAPPALI

ELLÁTÁSA
5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ munkana -
pokon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le -
fon szá mon.
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